
 
 CESTO

VN
Í KAN

CELÁŘ EM
M

A 
LÉTO

 2012

Jsme tu pro Vás již 22 let

EMMA  Agency, spol. s r.o.

cestovní kancelář 

KOZÍ 10

602 00 BRNO

tel.: +420 542 214 343

fax: +420 542 214 914

e-mail: emma@emma.cz

www.brasil.cz

www.argentinainfo.cz

www.emma.cz

C
H

O
R

V
A

T
S

K
O

B
U

L
H

A
R

S
K

O
K

Y
P

R
T

U
R

E
C

K
O

Š
P

A
N

Ě
L

S
K

O
Ř

E
C

K
O

C
H

O
R

V
A

T
S

K
O

B
U

L
H

A
R

S
K

O
K

Y
P

R
T

U
R

E
C

K
O

Š
P

A
N

Ě
L

S
K

O
Ř

E
C

K
O

DokCS3_obalka2012final.indd   3DokCS3_obalka2012final.indd   3 25.10.2011   13:26:2225.10.2011   13:26:22



Vážení zákazníci, 

představujeme vám již po dvacáté druhé katalog zájezdů pro nadcházející sezónu. Je určen vám všem, kteří máte vášeň pro 
cestování a hoříte touhou po blízkých či vzdálených koutech světa, vám všem, kteří potřebujete vidět stále nová místa nebo 
navštěvovat stará, oblíbená a dívat se na ně novýma očima. Jsme tu pro vás, dlouholetá každodenní práce nás přiblížila více 
k tomu, abychom porozuměli lépe vašim snům a přáním. Snažíme se zkřížit a spojit naše nadšení pro cestování a dlouholeté 
zkušenos�  s vašimi představami o dovolené, poznávání a objevování. Lokality, které najdete v tomto katalogu jsou více či 
méně působivé, ale jedno mají společné, všechny se nám líbí. Věříme, že se budou líbit i vám.  

Začněte si s naší pomocí připravovat svou příš�  cestu.                              Vaše cestovní kancelář EMMA

PŘIHLÁŠENÍ NA ZÁJEZD
Na kterýkoliv zájezd z tohoto katalogu i z našeho katalogu 
poznávacích zájezdů, se můžete přihlásit některým z následujících 
způsobů:

OSOBNĚ - v cestovní kanceláři EMMA nebo u některého ze 
smluvních prodejců vyplněním cestovní smlouvy.

TELEFONICKY - rádi Vám osobně poradíme s výběrem Vaší 
dovolené, provedeme rezervaci a poštou nebo mailem Vám 
zašleme cestovní smlouvu. 

POŠTOU - Přihlášení na zájezd můžete uskutečnit vyplněním 
cestovní smlouvy, kterou najdete na webových stránkách nebo 
Vám ji zašleme a odešlete poštou na naši adresu.

PŘES INTERNET - nejjednodušší způsob přihlášení na zájezd je 
z našich www stránek. Náš rezervační systém vám umožní nejen si 
prohlédnout nabídku, ale i zájezd objednat on-line se slevou.

... jsme tu pro Vás již 22 let

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
V ceně zájezdů není zahrnuto pojištění léčebných 
výloh ani storna zájezdu. Všem účastníkům zájezdů 
doporučujeme sjednat komplexní cestovní pojištění 
Evropské cestovní pojišťovny, které za zvýhodněnou 
cenu nabízíme k našim zájezdům. 
Jedná se o pojištění, které pokrývá následující 
pojistné událos� :

Léčebné výlohy, zubní ošetření a fyzioterapie• 
Úhrada stornopoplatků při zrušení cesty ze • 
zdravotních důvodů
Ak� vní asistence 24hod denně v českém jazyce• 
Trvalé následky úrazu• 
Škodu na osobních věcech• 
Odpovědnost za způsobenou škodu na zdraví • 
a na majetku
Přerušení cesty• 

Bližší podmínky a výše plnění na str. 195.
Cena tohoto komplexního pojištění je 490 Kč na osobu 
a zájezd, dě�  do 12 let pla	  245 Kč.

ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ
Cestovní kancelář je pojištěna dle zákona           
č.159/1999 Sb. pro�  úpadku, a 	 mto pojištěním je 
v případě úpadku CK zaručeno klientům přihlášeným 
na zájezdy:

Zajištění návratu z místa pobytu v zahraničí • 
do České republiky
Vrácení již zaplacené částky za zájezd v případě, • 
že se zájezd neuskutečnil
Vrácení rozdílu mezi zaplacenou cenou zájezdu • 
a cenou částečně poskytnutého zájezdu v případě, 
že se zájezd uskutečnil jen zčás� 

OBSAH

Cestovní kancelář EMMA ...

Letní dovolenou si 
u cestovní kanceláře EMMA 
vybral i známý cestovatel 
a fotograf, víceprezident 
Českého klubu cestovatelů 
Jiří KOLBABA.
A ten se v cestování vyzná!

POUKÁZKA NA ZÁJEZD 
JAKO DÁREK
Nabízíme Vám dárek, kterým určitě nezklamete 
– poukázku na zájezd z nabídky CK EMMA. 
Při zakoupení poukázky si vyberete hodnotu, 
v jaké chcete dárek věnovat a konkrétní výběr 
zájezdu již můžete ponechat na obdarované 
osobě. Můžete také vybrat sami konkrétní 
zájezd nebo určitou des� naci a věnovat 
poukázku již na Vámi vybranou dovolenou.

ZÁJEZDY ZA EXOTIKOU  
Cestovní kancelář EMMA se již 17 roků specializuje i na zájezdy 
do exo� ckých zemí, zejména do Jižní Ameriky. S naší nabídkou se 
můžete seznámit na našich webových stránkách www.brasil.cz 
a a www.argen� nainfo.cz , kde najdete i mnoho zajímavos	  o těchto 
zemích. Můžete si vybrat některý z připravených programů nebo Vám 
zpracujeme zájezd na míru dle Vašich požadavků. Vedle Jižní Ameriky 
zajišťujeme individuální zájezdy i do Jihoafrické republiky, Austrálie 
a na Nový Zéland. 

KATALOG POZNÁVACÍCH ZÁJEZDŮ
Kromě pobytových zájezdů, připravujeme i stále oblíbenější poznávací 
zájezdy, které jsme soustředili do samostatného katalogu poznávacích 
zájezdů. Rozšířili jsme i počet poznávacích zájezdů zajišťovaných leteckou 
dopravou, což výrazně zvýší jejich kvalitu.

KOZÍ 10
602 00 BRNO

Tel: +420 542 214 343
Fax: +420 542 214 914 

e-mail: emma@emma.cz

www.emma.cz
www.brasil.cz

www.argen� nainfo.cz
www.moraviatourism.cz

Úvod 2-5

Řecko - Kréta 6-26

   - Rhodos 27-39

   - Kos 40-52

   - Korfu 53-58

   - Le� ada 59-64

   - Zakynthos 65-74

   - Lesbos 75-81

   - Samos 82-85

   - Thassos 86-89

Španělsko  
   - Mallorca

90-99

   - Costa Brava 100-109

   - Costa Azahar 110-112

   - Costa Blanca 113-115

Turecko 116-135

Kypr 136-143

Bulharsko 144-153

Chorvatsko 154-161

Ceník 162-193

Naše cestovní kancelář poskytuje ve spolupráci s Evropskou Cestovní Pojišťovnou všem svým klientům evropský standard při 
řešení reklamací. Pro všechny naše klienty uplatňujeme ITQ Kodex, který je dlouhodobě používán na vyspělých trzích západní 
Evropy. Tento systém pojištění je založen na transparentním a jednotném řešení reklamací služeb cestovní kanceláře.

2

CÚ
V

O
D

DokCS3_002_005_uvod2012.indd   6DokCS3_002_005_uvod2012.indd   6 25.10.2011   13:37:3825.10.2011   13:37:38



        SLEVY PRO SENIORY, INVALIDY
A NOVOMANŽELE

U všech zájezdů z tohoto katalogu bude na všechny termíny s odjezdem 
(odletem) do 30. 6. 2012 a po 1. 9. 2012 poskytnuta sleva ve výši 5 % ze 
základní ceny zájezdů a z dopravy všem držitelům starobního nebo invalidního 
důchodu. K uplatnění této slevy je nutno předložit potvrzení o přiznání 
důchodu. Tuto slevu nelze sčítat s dalšími slevami. 

3.

Tyto slevy jsou počítány ze základní ceny zájezdu bez příplatků, pokud je 
doprava zvlášť, tak i z dopravy a maximální výše slevy je 2 500 Kč na osobu 
a zájezd. Sleva pla�  i pro 1 rodinného příslušníka. Tuto slevu nelze sčítat s dalšími 
slevami. K přiznání této slevy stačí zaplacení zálohy 30% z celkové ceny.

14 % do 31. 12. 2011
12 % do 31. 01. 2012
10 % do 29. 02. 2012
8 % od 01. 03. 2012

       SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY
Všem stálým klientům (tj. všem, kteří se alespoň dvakrát zúčastnili zájezdu 
organizovaného naší cestovní kanceláří) bude poskytnuta sleva při zakoupení 
zájezdu ve výši:

2.

Tyto slevy jsou počítány ze základní ceny zájezdu bez příplatků, pokud je 
doprava zvlášť, tak i z dopravy a maximální výše slevy je 2 500 Kč na osobu 
a zájezd. Tuto slevu nelze sčítat s dalšími slevami. K přiznání této slevy stačí 
zaplacení zálohy 30 % z celkové ceny.

12 % do 31. 12. 2011
10 % do 31. 01. 2012
8 % do 29. 02. 2012
6 % do 31. 03. 2012

       SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP
Všem klientům, kteří si do 31. 3. 2012 koupí zájezd z tohoto katalogu, bude 
poskytnuta sleva ve výši:

1.

       SLEVA PRO SKUPINY
Na každých 10 současně přihlášených osob poskytneme slevu 50% na jednu 
osobu. Tuto slevu nelze sčítat s dalšími slevami.

6.

        PARKOVÁNÍ NA LETIŠTI 
ZDARMA DO 31. 3. 2012

Pro zákazníky, kteří se přihlásí na zájezd do 31.3.2012 je u leteckých zájezdů 
s odlety z Brna a Ostravy zajištěno parkování na le	 š	  zdarma. Požadavek 
na zajištění parkování je nutno uvést na cestovní smlouvě hned při přihlášení 
na zájezd.

4.

K přihlášení na zájezd a přiznání jakékoliv slevy 
stačí zaplacení zálohy 30 % z celkové ceny.

ŽÁDNÝ STRACH ZE STORNO POPLATKŮ!
Pokud by Vám něco mělo komplikovat nákup Vaší dovolené, určitě to nebude strach z brzké 
rezervace. Proto si nezapomeňte sjednat připojištění storna Evropské cestovní pojišťovny, 
které kryje 90 % storno poplatků zájezdů „fi rst minute” zakoupených do 31. 3. 2012. Včasnou 
objednávkou nic neriskujete, naopak získáte značnou slevu, tak proč s ní otálet?

Slevy 1.-3. nelze sčítat. V případě nároku zákazníka na uplatnění více 
typů slev mu bude přiznána sleva, která je pro něj výhodnější.  
Slevy 4.-5. lze uplatňovat i společně s dalšími slevami. Slevy z ceny 
pobytu je možné uplatňovat jen při koupi pobytu, nelze je uplatňovat 
dodatečně.

       POBYT ZDARMA 
Ve vybraných kapacitách mají vaše dě	  nebo dospělé osoby na přistýlce 
pobyt, případně stravovací služby zdarma, pla�  pouze cenu dopravy. Přesné 
podmínky jsou specifi kovány u každé ubytovací kapacity. K přiznání této slevy 
stačí zaplacení zálohy 30% z ceny zájezdu. 

5.

Slevy připravené pro Vás v roce 2012

3

Ú
V

O
D

Q

DokCS3_002_005_uvod2012.indd   3DokCS3_002_005_uvod2012.indd   3 26.10.2011   9:53:5326.10.2011   9:53:53



Přehled hotelů

Středisko Ubytovací kapacita Stravování
1. dítě na přist. 2. dítě na přist. 3. a  4. 

osoba na přist.
Strana

Pobyt
 ZDARMA

Pobyt 
ZDARMA

Pobyt
ZDARMA

4

P
Ř

E
H

L
E

D
 H

O
T

E
L

Ů

ŘECKO - KRÉTA - odlet Brno

Plakias

Hotel Alianthos Garden 3*+ Polopenze 10

Hotel Kalypso Cretan Village 4* All inclusive do 15 let 11

Hotel Sofi a 3* Snídaně, polopenze do 13 let 12

Ierapetra Petra Mare 4*+ All inclusive do 13 let do 13 let 13

Koutsouras Aparthotel South Coast Polopenze, all inclusive do 12 let 14

Makrigialos Studia Corali Bez stravy 3. a 4. osoba 15

Kutsunari Hotel Coriva Beach 3* Polopenze do 4 let 15

Bali Studia Kronos Bez stravy 3. osoba 16

Kavros

Hotel Kavros Beach Polopenze, all inclusive do 14 let do 7 let 17

Hotel Silver Beach 3*+ Polopenze, all inclusive do 12 let 18

Hotel Delfi na Beach 4* Polopenze, all inclusive do 12 let 18

Hotel Mythos Palace 5* Polopenze, all inclusive do 12 let 19

Platanes Hotel Axos 3* Polopenze do 13 let 20

Adele Hotel Stella Katrin 3* All inclusive do 12 let 21

Platanias Hotel Platanias Mare 3* Polopenze do 12 let 22

Stalida Hotel Estalar Christiana Beach 3* Polopenze do 14 let 23

Gouves Aparthotel Diogenis Palace 3*+ Polopenze, all inclusive do 14 let 24

Malia Aparthotel Meropi 4* Polopenze, all inclusive do 14 let do 6 let 25

Stalida
Studia Michelanis Bez stravy do 12 let 26

Hotel Aggeos 3* Polopenze do 13 let 26

ŘECKO - RHODOS - odlet Brno

Kolymbia
Hotel Alfa 3*+ All inclusive 3. a 4. osoba 30

Hotel Memphis Beach 3*+ All inclusive 3. a 4. osoba 31

Faliraki
Hotel Blue Sea Beach Resort 4* Polopenze, all inclusive do 12 let 32

Hotel Blue Star 3*+ Polopenze, all inclusive do 12 let 33

Rhodos Hotel El Greco 2*+ Polopenze do 18 let do 18 let 34

Ixia Hotel D‘andrea Mare Beach Resort 4* All inclusive do 13 let 35

Faliraki

Studia Anemoni Bez stravy 36

Studia Elpida Bez stravy 36

Studia Moscha Bez stravy 3. osoba 37

Rhodos Hotel Semiramis 3* Polopenze do 12 let 38

Ialyssos Hotel Pylea Beach 3* Polopenze do 5 let 38

Faliraki Hotel Grecian Fantasia Resort 3* Polopenze do 12 let 39

Reni Koskinou Hotel Virginia 3*+ All inclusive do 12 let 39

ŘECKO - KOS - odlet Brno

Kefalos

Apartmánový dům Stena Bez stravy 3. a 4. osoba 43

Hotel Kordistos 2*+ Snídaně, polopenze do 12 let 43

Hotel Ionikos 3* Polopenze do 13 let 44

Studia Archondia Bez stravy 3. osoba 45

Kardamena
Hotel Asteras Resort 4* All inclusive do 13 let do 13 let 46

Aparthotel Estia Beach Vlastní, snídaně, polopenze 3. a 4. osoba 47

Tigaki
Studia Fili Vlastní, polopenze 3. a 4. osoba 48

Studia Oneiro Bez stravy, snídaně, večeře do 14 let 48

Mastichari Princess Of Kos 4* All inclusive do 13 let 49

Tigaki Tigaki Beach 4* Polopenze do 13 let 49

Lambi Hotel Atlantis 4* Polopenze, all inclusive do 12 let 50

Kardamena
Hotel Family Mitsis Village 4* All inclusive do 12 let 51

Natura Park Village 5* All inclusive do 12 let 52

Mastichari Marmari Palace 5* Polopenze, all inclusive do 14 let 52

ŘECKO - KORFU - odlet Brno

Agios Georgios

Hotel Belle Helene 3* Polopenze do 6 let 56

Studia Eleana Vlastní, polopenze 3. osoba 56

Hotel Alkyon 3* Polopenze, all inclusive 57

Nissaki Hotel Sunshine Club 4* All inclusive do 14 let 58

Roda Hotel Afroditi 2*+ Polopenze do 6 let 58

ŘECKO - LEFKADA - odlet Brno, Ostrava

Nidri

Studia Achilleas Bez stravy, snídaně, večeře do 16 let 62

Studia Vagelis Bez stravy, večeře do 16 let 63

Hotel Sea View 3* Snídaně, večeře do 12 let 64

ŘECKO - ZAKYNTHOS - odlet Brno

Tsilivi
Aparthotel Admiral 3* All inclusive 3. a 4. osoba 68

Aparthotel Planos 3* Polopenze 3. a 4. osoba 69

Laganas Hotel Denise Beach 3* Polopenze do 12 let 70

Argassi
Hotel Paradise Beach 3* Snídaně, večeře 3. osoba 71

Studia Meridien Vlastní 3. osoba 72

Tsilivi-Kypseli Hotel Belussi Beach 3* All inclusive do 7 let 72

Kalamaki
Hotel Golden Sun 3* All inclusive do 12 let 73

Hotel Kalamaki Beach 3*+ Snídaně, polopenze 73

Porto Koukla Hotel Gloria Maris 3* Polopenze 74

ŘECKO - LESBOS - odlet Brno

Anaxos
Aparthotel Christina‘s Garden 3* Polopenze 78

Studia Armonia Snídaně, večeře 3. a 4. osoba 79

Molyvos Hotel Olive Press 3* Polopenze 3. osoba 80

Petra Studia Anna Maria Bez stravy 3. osoba 81

Molyvos Apartmánový dům Gorgona Bez stravy, snídaně, večeře 3., 4. a 5. osoba 81

ŘECKO - SAMOS - odlet Brno
Pythagorion Hotel Maritsa Bay 3* Snídaně, polopenze do 12 let 84

Kokkari Hotel Kokkari Beach 3* Snídaně, večeře do 12 let 84

Pythagorion Hotel Zefi ros Beach 3*+ Polopenze do 12 let 85

Kokkari Studia Samina Bez stravy 3. osoba 85

DokCS3_002_005_uvod2012.indd   4DokCS3_002_005_uvod2012.indd   4 26.10.2011   9:53:5526.10.2011   9:53:55



Přehled hotelů

Středisko Ubytovací kapacita Stravování
1. dítě na přist. 2. dítě na přist. 3. a  4. 

osoba na přist.
Strana

Pobyt
 ZDARMA

Pobyt 
ZDARMA

Pobyt
ZDARMA

5

P
Ř

E
H

L
E

D
 H

O
T

E
L

Ů

ŘECKO - THASSOS - odlet Brno

Limenaria
Hotel Antonios 3* Polopenze 3. osoba 88

Aparthotel Christos 2*+ Polopenze do 10 let 88

Potos Apartmánový dům Lambiris Bez stravy, večeře do 16 let 89

Kinira Hotel Sylvia 3* Polopenze do 12 let 89

ŠPANĚLSKO - MALLORKA - odlet Brno

Paguera

Hotel Beverly Playa 3*+ Polopenze, all inclusive do 7 let 93

Aparthotel Randemar 2* Bez stravy, polopenze do 15 let 94

Hotel Flor los Almendros 3* Polopenze 95

Hotel Gaya 3* Polopenze do 15 let 96

Cala Fornells Hotel Coronado thalasso&spa 4* Polopenze do 15 let 97

Santa Ponsa Hotel Playa Santa Ponsa 3* Snídaně, polopenze, all inclusive 98

Camp de Mar/Port 

d‘Andratx
Hotel Grand Camp de Mar 4* Polopenze plus, all inclusive do 13 let 99

ŠPANĚLSKO - COSTA BRAVA - odlet Brno, autobusem, vlastní dopravou
Lloret de Mar Hotel Surfmar 4* Snídaně, polopenze, all inclusive 103

Tossa de Mar
Hotel Don Juan Tossa 3* Polopenze, plná penze, all inclusive do 12 let do 6 let 104

Komplex Tossa Beach&Tossa Center 4* All inclusive 105

Blanes
Kemp La Masia 2* Bez stravy, večeře do 12 let do 12 let 106

Hotel Boixmar 3* Polopenze, plná penze do 12 let 107

Santa Susana
Hotel Tahiti Playa 3*+ Polopenze, plná penze 108

Hotel Caprici 3*+ Polopenze, plná penze do 11 let 109

ŠPANĚLSKO - COSTA DEL AZAHAR - autobusem, vlastní dopravou

Oropesa del Mar
Hotel Ancla 1*+ Polopenze, plná penze 111

Apartmány Bez stravy, polopenze, plná penze do 15 let do 15 let 112

ŠPANĚLSKO - COSTA BLANCA - odlet Vídeň
Playa de Albir Hotel Kaktus Albir 4* Polopenze, plná penze 114

Benidorm Hotel Benikaktus 3* Snídaně, polopenze, plná penze 115

Villajoyosa Aparthotel Costera de Mar 2*+ Bez stravy, polopenze, plná penze do 16 let 115

TURECKO - odlet Brno

Alanya

Hotel Özcan 2*+ Snídaně, polopenze do 7 let 119

Hotel Saray Beach 4* All inclusive do 12 let 119

Hotel Kleopatra Güral 3* All inclusive do 12 let 120

Konakli Hotel Club Tropical Beach 4* All inclusive do 12 let do 7 let 121

Alanya

Hotel Grand Zaman Beach 4* All inclusive do 10 let 122

Hotel Panorama 4* Polopenze, all inclusive do 12 let 122

Hotel Boulevard 4* All inclusive do 7 let 123

Hotel Remi 4* All inclusive do 7 let 123

Hotel Mesut 3* All inclusive do 7 let 124

Hotel Görgülü Beach 3*+ All inclusive do 8 let 124

Hotel Kahya 4* All inclusive do 7 let 125

Hotel Kahya Resort Aqua & Spa 5* All inclusive do 12 let 125

Konakli
Hotel Club Kastalia 4*+ All inclusive do 13 let 126

Hotel Anitas 4* All inclusive do 12 let 127

Alanya Hotel Kleopatra Life 3* All inclusive do 12 let 128

Side

Hotel Hera Park 3*+ All inclusive do 12 let 129

Hotel Altinikum 3* All inclusive do 7 let 129

Hotel Özlem Garden 3*+ All inclusive do 7 let 130

Hotel Sun Beach 3* Polopenze, all inclusive do 6 let 130

Hotel Emir Beach 4* All inclusive do 12 let 131

Hotel Venus 4* All inclusive do 13 let 131

Hotel Turan Prince World 5* All inclusive do 6 let 132

Hotel Turan Prince Residence 5* All inclusive do 12 let 133

Alara Hotel Galeri Resort 5* Ultra all inclusive do 12 let 133

Belek
Hotel Club Mega Saray 5* All inclusive do 7 let 134

Hotel Sirene 5* Ultra all inclusive do 12 let 135

KYPR - odlet Brno, Ostrava

Pafos

Hotel Queens Bay 3* Polopenze, All inclusive do 12 let 139

Hotel Dionysos 3* Polopenze do 12 let 140

Hotel Kefalos Beach Village 3* Polopenze do 12 let do 7 let 141

Hotel Athena Beach 4* Polopenze do 13 let 142

Hotel Kissos 3* Snídaně, polopenze, All inclusive do 13 let 143

BULHARSKO - odlet Brno

Slunečné pobřeží

Hotel Kotva 3* Snídaně, polopenze do 12 let 147

Hotel Longoza 4* All inclusive do 13 let 148

Bellevue Beach 4* All inclusive do 12 let 149

Svatý Vlas
Penzion Perla Bez stravy, snídaně, večeře do 12 let do 12 let 150

Hotel Berlin 3* Snídaně, polopenze do 12 let 151

Nesebr Hotel Marieta Palace 4* Polopenze 152

Ravda Hotel Evridika 3* Snídaně, polopenze do 12 let 153

CHORVATSKO - vlastní dopravou, autobusem

Rabac

Hotel Mediteran 2* Polopenze 157

Hotel Girandella 2* Polopenze do 14 let 158

Aparthotel Albona 3* Bez stravy, polopenze do 16 let do 16 let 159

Apartmány Lanterna 2* Bez stravy, polopenze do 16 let do 16 let 160

Hotel Bellevue 4* Polopenze do 14 let 161

Nabídku dalších hotelů najdete na našich webových stránkách

DokCS3_002_005_uvod2012.indd   5DokCS3_002_005_uvod2012.indd   5 26.10.2011   9:53:5526.10.2011   9:53:55



Platanias
Chania

Kavros

Georgioupolis

Rethymno

Bali

Heraklion Hersonissos

Malia
Stalida

Adele
Platanes

KutsunariIerapetra

Koutsouras
Makrigialos

Plakias

KrétaKréta
Existuje � síce dobrých důvodů, proč si za cíl své dovolené vybrat největší 
a nejjižněji položený z řeckých ostrovů. Jedním z nich je dlouhá letní sezóna 
od počátku června až do poloviny října s nejteplejším počasím v celém Řecku, 
písčité pláže s členitými zátokami a blankytně modré moře. Na Krétě spatříte 
na vlastní oči nejlepší pláže Řecka i celé Evropy, majestátně se tyčící hory, fasci-
nující soutěsky a jeskyně. A při podrobnějším pohledu narazíte na tradiční 
vesnice a své večery zde můžete strávit ve společnos�  výtečné kuchyně. Nejvíce 
lidí ale na Krétu zamíří, aby svou dovolenou spojili s prohlídkou cenných histo-
rických památek, které ostrov opředený legendami ukrývá.
Právě na Krétě se podle řeckých pověš�  zrodil samotný bůh Zeus, přivedl si 
zde svou milenku Európu a jejich syn Mínos se stal místním králem. Poté, co 
jeho manželka porodila zrůdného Minotaura, nechal stavitele Daidala postavit 
labyrint jako vězení pro svého nevlastního syna. Takhle to bylo podle legendy. 
Pokud ale navš� víte Krétu, vaše vlastní fantazie vás bude vést při odhalování 
krétských tajemství jako Ariadnina niť. A pro objevování přírodních krás žádnou 
fatazii potřebovat nebudete. Bude stačit jen široce otevřít oči. A protože jsou 
kouzla ostrova rozmanitá, bude vás zvát k opětovné návštěvě.

6

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   6DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   6 26.10.2011   12:33:2826.10.2011   12:33:28



   Popisy letovisek  

Koutsouras
Původně malá rybářská vesnička se postupně pře-
měnila v menší letovisko podél oblíbené oblázkovo-
písčité pláže Koutsouras Bay na jihovýchodním 
pobřeží Kréty s několika tavernami a obchůdky. 
Koutsouras je ideálním výchozím místem pro pozná-
vání  jihovýchodní Kréty. V blízkos�  můžete navš� vit 
druhý největší minojský palác Festos nebo město 
Gortys, které bylo za Římanů hlavním městem Kréty. 
Blízko je rovněž pláž Vai s palmovým hájem. Rušnější 
letovisko Makrigialos s promenádou lemující  písčitou 
pláž se nachází necelé 4 km.

Bali
Menší, velmi působivé letovisko se stává stále oblí-
benějším prázdninovým střediskem. Je zde několik 
písečně–oblázkových pláží rozpros� rajících se v ma-
lebném zálivu, nad nímž se tyčí rozsáhlé pohoří. 
I zde je však řada kaváren, barů a diskoték, které se 
nacházejí v samotném centru, a neruší tak návštěvníky 
hotelů. Krásná pláž je vhodná nejen na plavání, ale 
i na potápění a různé druhy vodních sportů. Autobu-
sovým spojením se můžete podívat do jiných blízkých 
míst, protože letovisko má velmi výhodnou polohu 
ve středu mezi hlavním městem Heraklion a historic-
kým městem Rethymno. 

Makrigialos
Když turisté poprvé objevili Makrigialos na jihový-
chodě Kréty, bylo to zcela utajené místo s obrovskou 
nezalidněnou pláží. Původně malá vesnička se roz-
rostla do velmi pěkného letoviska, kde se můžete 
dobře najíst nebo pobavit v několika barech. Očekává 
především ty, kteří chtějí objevovat, poznávat a vy-
chutnávat klidnou atmosféru původní Kréty. V řeč� ně 
znamená „makri“ dlouhý a „yalos“ pobřeží, takže vás 
okouzlí  krásný zlatavý písek, pozvolný vstup do vody 
a teplé moře nabízející skvělé koupání pro všechny. 
Večer si můžete užít večeři pod hvězdami s výhledem 
na starý přístav.

Plakias
V roman� cké vesničce s rybářským přístavem v krás-
ném zálivu Plakias stráví snad každý dovolenou podle 
svých představ. Letovisko se rozpros� rá podél krásné 
písečné pláže, kde si budete moci zaplavat v jiskřivě 
čistém moři, nádherné koupání najdete i na proslulé 
písečné pláži Damnoni. Středisko, které je obklopeno 
majestátními horami, je rovněž výborným výchozím 
bodem pro výlety do vnitrozemí, kde stojí za návštěvu 
horské vesničky, v nichž se dodnes udržují prastaré 
tradice. Místní lidé jsou velice přátelš�  a k jejich 
dobré náladě určitě přispívá i to, že zde slunce sví�  
320 dní v roce.

Ierapetra
Toto šarmantní, nejjižnější město Evropy bylo již ve 
2. st. před Kristem považováno za jedno z nejdůleži-
tějších měst Kréty, takže si dnes při toulkách zajíma-
vými uličkami starého města můžete prohlédnout 
benátskou pevnost, Archeologické muzeum a řadu 
kostelíků s cennými ikonami. Z přístavu odjíždějí 
lodě na ostrůvek Chrisi, který je nejjižnějším přírod-
ním parkem v Evropě. Především večer si určitě ne-
nechte ujít procházku zajímavými uličkami starého 
města. Díky příjemnému klimatu, stálému počasí 
a nedotčené přírodě je Ierapetra ideálním místem 
pro vaši dovolenou.

7

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   7DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   7 26.10.2011   12:33:3026.10.2011   12:33:30



   Popisy letovisek  Gouves
Toto prázdninové letovisko nacházející se 16 km 
od Heraklionu v severovýchodní čás�  ostrova má vše, 
co má středisko na pobřeží mít – množství taveren, 
dlouhou písečnou pláž, širokou nabídku ak� vit 
na pláži i ve středisku, supermarkety a půjčovny aut 
a motorek. Lákadlem je i velký vodní park Star Beach 
Water Park, do kterého je to z Gouves 7 kilometrů. 
Rodiče s dětmi ocení písečnou pláž s pozvolným 
vstupem do moře, čímž poskytuje dostatek prostoru 
pro nejrůznější hrátky také  neplavcům. S Heraklionem 
a Hersonissosem je letovisko spojeno pravidelnými 
autobusovými linkami. 
Vzdálenost od le� ště Heraklion je 16 km.

Malia/Stalida
Původně dvě samostatná letoviska dnes tvoří jedno 
živé turis� cké letovisko asi 35 km východně od Hera-
klionu. Hlavní přednos�  jsou nádherné, široké pláže 
se zlatým pískem s průzračně čistou vodou, jež získaly 
několik modrých vlajek nejvyšší čistoty vody. Ve stře-
disku dýchajícím typicky řeckou atmosférou najdete 
vše - restaurace, taverny a bary, kde si můžete v klidu 
vypít sklenku ouza nebo šálek silné řecké kávy. V blíz-
kos�  se nachází vykopávky mínojského města Malia, 
po kterém je letovisko také pojmenováno. Dobré auto-
busové spojení zajis�  kontakt s širokým okolím.
Vzdálenost od le� ště Heraklion je 30 km.

Kavros
Přibližně v polovině cesty mezi městy Chanií a Re-
thymnem se rozkládá přímořské letovisko Kavros, které 
leží u jedné z nejdelších písečných pláží na ostrově, 
lemované eukalypty a palmami. Původně malá rybář-
ská vesnice vyrostla během posledních let v populární 
turis� cké středisko, avšak turis� cký ruch zde ještě zcela 
nezvítězil nad pohodovou krétskou atmosférou. Nád-
herná okolní příroda, písečné pláže pozvolně se svažující 
do průzračně azurového moře a pravidelná autobusová 
spojení do Rethymna a Chanie dělají z tohoto letoviska 
ideální místo pro vaši dovolenou. 
Vzdálenost od le� ště Chania je 40 km.

Rethymno
Dlouhé písečné pláže, pitoreskní uličky se starými 
domy v benátském a tureckém stylu, minarety s me-
šitami, benátský přístav a pevnost dělají z Rethymna 
jeden z nejatrak� vnějších dovolenkových cílů v Řecku. 
Jeho okolí skýtá ideální podmínky k proži�  příjemných 
chvil na krásných plážích. Noční život je jedním 
z nejrušnějších na ostrově, takže když pláž z� chne 
a siluety domů se ztra�  pod rouškou tmy, městem 
zazní hudba restaurací a taveren a veselé hlasy turistů, 
kteří si chtějí prodloužit večer a vychutnat magickou 
atmosféru tohoto místa.
Vzdálenost od le� ště Chania je 60 km.

Platanias
Jedno z nejoblíbenějších a nejživějších středisek na 
západním pobřeží Kréty, nad kterým se tyčí monu-
mentální hory, ukrývající impozantní kláštery. Krásné 
písečné pláže, které jsou každoročně oceňované 
modrou vlajkou za čistotu vody, a možnost večerních 
procházek v živém centru Platanias jsou kombinací 
oceňovanou všemi návštěvníky této malebné čás�  
ostrova. Můžete odtud také pozorovat ostrůvek Agios 
Theodoru, na kterém žijí divoké kozy. Je odtud vyni-
kající spojení do jednoho z nejkrásnějších měst Kréty 
– Chanie s dalšími možnostmi zábavy.
Vzdálenost od le� ště Chania je 12 km.

8

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   8DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   8 26.10.2011   12:33:3426.10.2011   12:33:34



   Fakulta� vní výlety  

Elafonisi 
Návštěva jedné z nejkrásnějších pláží na jihozá padě 
ostrova. První zastávkou je Agia Sofi a – krápníková 
jeskyně ve skalách s krásným výhledem na soutěsku 
Topolia a Chrisoskali� sa. Druhou zastávkou je ženský 
klášter v typickém kykládském stylu. Pak již zbývá 
jen koupání v Libyjském moři na jedné z nejkrásnějších 
pláží s růžovým pískem a nebo se také můžete pře-
brodit mělkým mořem na blízký ostrůvek.

Spinalogna, Agios Nikolaos 
Autobusem se dopravíme do přímořského letoviska 
Elounda, odkud se výletní lodí přeplavíme na ma-
lebný ostrov Spinalonga. Benátská pevnost, která 
dominuje celému ostrovu, a historie malomocných, 
kteří zde byli izolováni do roku 1957, ale také pod-
manivá krajina zaujmou jistě všechny návštěvníky. 
Poplujeme lodí na poloostrov Kolokitha, kde je 
v kouzelné laguně čas na koupání a barbeque. 
Z Eloundy se autobusem dopravíme do města Agios 
Nikolaos, jež bíle lemuje okraj Mirabelského zálivu. 

Knossos, Aquarium, Iraklio 
Do Knossu, nejstaršího hlavního města Kréty z doby 
2 000 let př. n. l., by neměl zapomenout zavítat žádný 
milovník historie. Tento výlet je spojen s individuální 
prohlídkou Heraklionu, nákupy na tržnici a prohlíd-
kou nového mořského akvária, které je největší v jižní 
Evropě. Zde si budeme moci odpočinout poznáváním 
krásného a tajemného podmořského světa. 

Ostrov Santorini 
Santorini je považované za legendární ztracenou Atlan-
� du. Po plavbě lodí jste odměněni pohledem na pře-
krásné scenérie vulkanických kopců, na kterých jsou 
jako vlaštovčí hnízda nalepené bělostné vesničky. 
Na pozadí kobaltově modrého moře navš� víte hlavní 
město Thiru, kam se dostanete lanovkou nebo 
na oslících, s typickými úzkými křivolakými uličkami, 
kde každý vychvaluje své zboží. Nad sklenkou vína si 
můžete vychutnat jedinečný pohled na zbytek vulka-
nického kráteru, který zbyl po výbuchu sopky. 

Soutěska Samaria
Pěší túra soutěskou, která je nejdelší v Evropě. Mohut-
né skalní masivy, panenská příroda, to vše zapůsobí 
na každého turistu, který se pokusí zdolat tuto evrop-
skou raritu. Soutěska Samaria je dlouhá 18 km 
a v některých částech až 600 m hluboká. Po náročné 
túře budete odměněni koupáním v křišťálově čistém 
moři a plavbou lodí do přístavu.

Gramvousa 
Odplujeme na poloostrov Gramvousa a na malém 
ostrůvku je krátká zastávka. Zájemci si mohou prohléd-
nout hradby historického opevnění. Pevnost byla 
na ostrově postavena Benátčany v posledním období 
jejich vlády a později sloužila v době osvobozeneckých 
bojů pro�  Turkům. V zátoce pod pevnos�  je ztroskota-
ná loď. Poté poplujeme k pirátské zátoce Balos, kde je 
volno ke koupání a podává se jídlo a víno. V této křiš-
ťálové zátoce své líbanky trávili i princ Charles 
a princezna Diana.

9

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   9DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   9 26.10.2011   12:33:3926.10.2011   12:33:39



   Hotel      ALIANTHOS GARDEN ★★★✚   

Popis hotelu  od 17 590 Kč  ceník str. 163 Ubytování Stravování
Tento příjemný a nově zrekonstruovaný hotelový komplex dělí jen pobřežní promenáda od vašeho 
prázdninového rozhovoru s mořem. Hostům je k dispozici jeden z největších bazénů této oblas�  včetně 
dětského brouzdaliště s možnos�  využi�  terasy se slunečníky a lehátky zdarma a s krásným výhledem 
na tyrkysové moře. Dále vám poslouží recepce, společenská místnost s televizním koutkem a Wi-Fi, restau-
race, bar a supermarket. Na písčito-oblázkovou pláž je to pár kroků, a když má slunce svůj čas oddechu, 
je to jen na skok do centra, které ožívá a odkud si možná z místních obchůdků odvezete suvenýry, které 
vám i doma připomenou vaši dovolenou. Ideální dovolená přímo na pláži v hotelu, který svým hostům 
nabízí vynikající jídlo a tradiční řeckou pohos� nnost, pro niž jezdí do Řecka stále více turistů. Unikátní 
přírodní krásu v kombinaci s překrásným mořským pobřežím a původními vesničkami ocení především 
klien�  toužící po dovolené v roman� ckém prostředí.

V místním stylu zařízené 
dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  dvou přistýlek, klima-
� zace, lednice, TV, telefon, 
rádio, koupelna a balkon. 
Nabízíme renovované po-
koje v nové čás�  hotelu. 

 

Polopenze:
Snídaně a večeře formou bo-
hatého bufetu, vynikající do-
mácí kuchyně nabízející široký 
výběr z řeckých i mezinárod-
ních jídel.

Pláž: 30 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, lehátka u bazénu • Wi-Fi � � � � Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

10

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 P
la

k
ia

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   10DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   10 26.10.2011   12:33:4126.10.2011   12:33:41



1.dítě
do 15 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      KALYPSO CRETAN VILLAGE ★★★★ 

Popis hotelu  od 18 990 Kč  ceník str. 163 Ubytování Stravování
Luxusní, nově zrekonstruovaný hotelový komplex čnějící přímo nad mořským pobřežím vám učaruje svoji téměř 
exo� ckou krásou. Hotel leží v klidném prostředí necelé 3 km od letoviska Plakias. Hotel se skládá z hlavní budovy 
s recepcí s Wi-Fi připojením, restaurací a lobby barem a přilehlých bungalovů situovaných na mořskou stranu. 
Majitelé hotelu si velice zakládají na architektonickém řešení hotelu, proto i bazén s lehátky a slunečníky zdarma 
byl vybudován v netradičním ledvinovém tvaru s pirátskou lodí. V areálu se nacházejí 3 další klidové bazény. Malá 
oblázkovo-písečná pláž se nachází přímo pod hotelem, lehátka a slunečníky jsou vystaveny na kamenných pla-
tech se vstupem do moře po žebříku. Pokud upřednostňujete písečnou pláž, hotelový autobus zajišťuje dopravu 
na nedalekou pláž Damnoni. Příznivci sportovních ak� vit zde naleznou tenisový kurt, stolní tenis a volejbalové/
basketbalové hřiště i vlastní potápěčské centrum a hotel organizuje četné pěší a cyklis� cké výlety. Hotel doporu-
čujeme klientům, kteří preferují ubytování vysoké úrovně s nadstandardními službami v klidnější lokalitě.

Komfortně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  až 
dvou přistýlek, klima� zace, 
lednice, TV/SAT, telefon, kou-
pelna, fén, sejf (za poplatek), 
balkon. Možnost připlacení 
výhledu na moře.

All inclusive: 
Snídaně, oběd a večeře 
formou bohatého bu-
fetu, odpolední snack, 
sendviče, ovoce a saláty, 
zmrzlina, místní alko-
holické a nealkoholické 
nápoje (do 22.30), od-
poledne káva, čaj, ko-
láčky.� � �

���Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, lehátka a slunečníky na pláži • Wi-Fi All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

11

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 P
la

k
ia

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   11DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   11 26.10.2011   12:33:4726.10.2011   12:33:47



1.dítě
do 13 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      SOFIA ★★★   

Popis hotelu  od 14 590 Kč  ceník str. 163 Ubytování Stravování
Ať už hledáte odpočinek a klid nebo rozptýlení a nové přátele, v hotelu Sofi a najdete obojí. 
Hotel je ideálně položen v postranní uličce živé čás�  letoviska Plakias, jen 100 metrů chůze od 
krásné písčito-oblázkové pláže. V hotelu jsou k dispozici služby recepce, telefon, trezor, malá 
knihovna se společenským koutem a restaurace s terasovou kavárnou. Uprostřed hotelu se 
nachází velmi příjemná malá zahrádka se vzrostlou araukarií, kde si můžete posedět s knihou, 
posnídat nebo si dát něco dobrého k pi� . Dále lze využít bazénu, který náleží k apartmánové 
čás�  hotelu o pár metrů dál. Do vnitrozemí můžete podniknout výlet na kole nebo autem, 
vždy se však vrá� te plni neobvyklých zážitků. Ubytování bude vyhovovat především klientům, 
kteří upřednostňují menší hotely s přátelskou atmosférou.

Nově zrekonstruované dvou-
lůžkové pokoje s možnos�  
jedné přistýlky, klima� zace, 
lednice, hudební kanál, kou-
pelna a balkon.

Snídaně:
Snídaně formou bufetu. Možnost připla-
cení večeří - večeře servírovaná (výběr 
z menu v 50 m vzdálené taverně Sofi a 
proslulé tradiční kuchyní).

Pláž: 100 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV • Wi-Fi � � � Snídaně • Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

12

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 P
la

k
ia

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   12DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   12 26.10.2011   12:33:5026.10.2011   12:33:50



1. a 2.
dítě
do 13 let 
na přistýlce 
pobyt
ZDARMA

   Hotel      PETRA MARE ★★★★✚  

Popis hotelu  od 20 890 Kč  ceník str. 163 Ubytování Stravování
 Přímo na dlouhé písečné pláži, která je vhodná pro dě� , leží tento oblíbený a dobře vedený 
hotel, který disponuje velkou halou s recepcí, restaurací, barem s venkovní terasou, TV koutem 
a malou obchodní pasáží. V zahradě je umístěn velký bazén se slunečníky a lehátky zdarma, 
pro dě�  je zde bazén s mnoha vodními atrakcemi. Venkovní divadlo se dvěma bary, venkovní 
diskotéka a dvě taverny se postarají o vaši večerní zábavu. Milovníci sportů zajisté ocení místní 
fi tness, stolní tenis, plážový volejbal, vodní pólo, gymnas� ku a animace, saunu, vířivku a širokou 
nabídku vodních sportů na pláži. Výhodná poloha nedaleko atrak� vního města, blízkost pláže 
i bohaté možnos�  zábavy jsou zárukou nezapomenutelné dovolené. Hotel na vysoké úrovni 
je skvělým � pem hlavně pro rodinné dovolené, protože výhodný systém all inclusive umožní 
dětem splnit každé jejich přání. 

 Moderně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  až 
dvou přistýlek, klima� zace, 
lednice, TV/SAT, rádio, tele-
fon, fén, koupelna a balkon.

All inclusive:
S nídaně, obědy a večeře formou bufetu 
v hlavní resturaci. Neomezená konzumace 
místních alkoholických a nealkoholických 
nápojů v hlavním baru a snack baru 
(10.00–24.00) ouzo, rakie, domácí brandy, 
řecké točené pivo, místní nealkoholické 
nápoje, domácí víno, místní lihoviny, káva, 
čaj. Teplé a studené snacky (10.00–24.00), 
zmrzlina (12.00–13.00 a 16.00–17.00).

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, vodní aquapark pro dě�  ����� All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

13

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 Ie
ra

p
e

tr
a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   13DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   13 26.10.2011   12:33:5226.10.2011   12:33:52



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Aparthotel      SOUTH COAST ★★★   

Popis hotelu  od 14 790 Kč  ceník str. 163 Ubytování Stravování
Velmi pěkný, nově zrekonstruovaný komplex jednoposchoďových vilek je umístěn přímo u písčito-obláz-
kové pláže v letovisku Koutsouras. Atrak� vní kulisu tvoří svěží zeleň udržované zahrady se vzrostlými 
palmami a bazén s lehátky zdarma, k dispozici je rovněž recepce s internetovým koutkem, dále stolní 
tenis, kulečník a elektronické hry. Část lehátek u bazénu je pod rákosovou střechou, kde si lze v chladivém 
s� nu vychutnat pohodlí polední siesty nebo posedět v taverně u bazénu a ochutnat místní vynikající 
kuchyni. Večer pak můžete posedět na malebné promenádě lemované tradičními tavernami a obchůdky. 
Za návštěvu určitě stojí i nejjižnější město Evropy Ierapetra, z přístavu odtud také vyjíždějí lodě na ostrov 
Chrissi, který je pro své bílé pláže nazývaný Karibikem Středomoří. Ubytování doporučujeme jak rodinám 
s dětmi, tak klientům hledajícím klidnou dovolenou v roman� ckém prostředí s ubytováním přímo 
na pláži, ale v dosahu rušnějšího letoviska.

Vkusně zařízená nově zreno-
vovaná studia s možnos�  
přistýlky nebo apartmán pro 
4 osoby (2 oddělené míst-
nos� ), klima� zace, lednice, 
TV/SAT, zařízený kuchyňský 
kout, koupelna a balkon.

Polopenze: Snídaně a večeře for-
mou bufetu s vynikající kuchyní. 
Možnost dokoupení all inclusive.
All inclusive: Snídaně, obědy 
a večeře formou bufetu, neo-
mezená konzumace nealkoho-
lických a místních alkoholických 
nápojů (11.00-22.00), odpole-
ní káva a sušenky (16.00-
17:00). � � �

��� Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT, lehátka u bazénu • internet Polopenze •All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

14

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 K
o

u
ts

o
u

ra
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   14DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   14 26.10.2011   12:33:5626.10.2011   12:33:56



3. a 4.
osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 4 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      CORIVA BEACH ★★★   

   Studia      CORALI  

Popis hotelu  od 19 490 Kč  ceník str. 163 Ubytování Stravování
V klidné čás�  malého letoviska Kutsunari, pouhých 8 km od města Ierapetra, přímo na krásné písečně-oblázkové 
pláži se nachází hotelový komplex. Hotel disponuje recepcí, halou se satelitní TV a krbem, restaurací a několika 
bary. Odpočinout si můžete u bazénu se slunečníky a lehátky zdarma s výhledem na moře. Dále je zde k dispozici 
vířivka, parní lázeň, tělocvična s kurzy jógy a dětské hřiště. Křišťálově čistá azurová voda tvoří ideální podmínky 
pro všechny druhy vodních sportů, rovněž lehátka i slunečníky na pláži jsou zdarma. Do města, které je vzdálené 
10 km je možné zajet místním autobusem, zastávka je přímo před hotelem. Chcete-li mít klid v dosahu města 
nabízejícího zábavu i historii, překrásné koupání a vynikající jídlo, pak jeďte do tohoto hotelu.

Vkusně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  
jedné přistýlky, klima� zace 
(červenec a srpen), lednice, 
telefon, fén, koupelna a bal-
kon nebo terasa.

Polopenze: Snídaně 
a večeře formou bu-
fetu s domácí kuchy-
ní. Hotel je známý 
vynikající mezinárod-
ní kuchyní, ale i míst-
ními specialitami.

Pláž: 0 m •  ZDARMA: klima� zace, lednice, lehátka a slunečníky u bazénu i na pláži � � � Polopenze 

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis studií  od 10 990 Kč  ceník str. 163 Ubytování Stravování
Pokud toužíte poznat opravdu originální atmosféru Řecka, můžete strávit svoji dovolenou v těchto moderních 
vilkách obklopených vzrostlými araukáriemi, které mají ideální polohu v centru letoviska. Místní komunikací 
jsou oddělené jen 50 m vzdálené písečné pláže s pozvolným vstupem do vody s� něné stromy. Po celodenním 
koupání v azurově čisté vodě nebo objevování dalších krás ostrova je čas na dobrou večeři. Ideální je vybrat si 
zastrčenou, typicky místní tavernu, která má lavice pod korunami staletých stromů a vaří tradiční jídla. Unikátní 
přírodní krásu v kombinaci s překrásným mořským pobřežím a původními vesničkami ocení jak milovníci Řecka, tak 
klien�  toužící po klidné dovolené v roman� ckém prostředí. Doporučujeme zapůjčení auta ve výhodné cenové relaci.

Nově zrekonstruovaná stu-
dia s možnos�  až 2 přistýlek, 
klima� zace (5 eur/den), led-
nice, TV/SAT, kuchyňský 
kout, koupelna, balkon nebo 
terasa.

Vlastní:
Vlastní  nebo v okol-
ních tavernách.

Pláž: 50 m • ZDARMA: lednice, TV/SAT • cenově výhodné ubytování ����� Vlastní

15

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 K
u

ts
u

n
a

ri
Ř

E
C

K
O

 /
 K

ré
ta

 /
 M

a
k

ri
g

ia
lo

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   15DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   15 26.10.2011   12:34:0026.10.2011   12:34:00



3.osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Studia      KRONOS   

Popis studií  od 11 990 Kč  ceník str. 163 Ubytování Stravování
Dvoupatrový studiový dům se nachází v roman� ckém prostředí nedaleko malebného přístavu. Necelých 50 m 
a několik schodů odděluje ubytování od oblázkovo-písčité pláže s lehátky a slunečníky za poplatek. Kromě této 
krásné rozlehlé pláže se v letovisku nachází také několik menších pláží sevřených mezi skalami, které jsou vhodné 
pro potápění. Centrum  letoviska Bali se nachází přibližně 500 m od ubytování. Hostům je k dispozici bazén, 
odkud se Vám naskytne krásný výhled na celé pobřeží,  lehátka a slunečníky jsou u bazénu zdarma. Po celodenním 
koupání v azurově čisté vodě nebo objevování dalších krás ostrova je čas na dobrou večeři, vybrat si můžete 
z mnoha typických taveren, které vaří tradiční jídla, jedna z nich se nachází hned vedle domu. Užijete si zde 
klidnou dovolenou v originálním řeckém prostředí s překrásným výhledem na mořský záliv letoviska Bali. Ubytování 
doporučujeme všem, kteří hledají cenově výhodnou dovolenou v blízkos�  pláže, přitom v dosahu centra letoviska.

Jednoduchá, ale vkusně za-
řízená dvoulůžková studia 
s možnos�  jedné přistýlky, 
klima� zace (6 eur/den), led-
nice, TV, zařízený kuchyňský 
kout, koupelna a balkon. 

Vlastní  nebo v okol-
ních tavernách.

Pláž: 50 m • ZDARMA: lednice, TV, lehátka u bazénu � � � Vlastní

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

16

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 B
a

li

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   16DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   16 26.10.2011   12:34:0426.10.2011   12:34:04



2.dítě
do 7 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 14 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      KAVROS BEACH ★★★Z  

Popis hotelu  od 16 290 Kč  ceník str. 163 Ubytování Stravování
Hotelový komplex ležící přímo u jedné z nejhezčích písečných pláží na ostrově se nachází 
v malebné zátoce lemované horami. Skládá se z hlavní budovy se vstupní halou, recepcí 
a restaurací a přilehlých vedlejších budov. Hotel je obklopen udržovanou zahradou, která vás 
bude doprovázet celým areálem až k nádherné písečné pláži, kde najdete i širokou nabídku 
vodních sportů. Relaxovat můžete také u bazénu s oddělenou dětskou čás� . Lehátka a slu-
nečníky jsou k dispozici na pláži i u bazénu zdarma. Pro svoji výhodnou polohu u písečné 
pláže lze hotel doporučit rodinám s dětmi a těm, kteří hledají klidnější místo, přitom v dosahu 
taveren a obchodů. Jeho poloha je rovněž vhodná k návštěvě nejlákavějších výletních cílů 
a proto doporučujeme včasnou rezervaci.

Vkusně zařízené dvoulůžko-
vé pokoje s možnos�  dvou 
přistýlek, klima� zace, ledni-
ce, TV/SAT, telefon, fén, kou-
pelna a balkon. 1. dítě do 14 
let a 2. dítě do 7 let pobyt 
zdarma.

Polopenze:
Snídaně a večeře formou bohatého bu-
fetu. Možnost dokoupení all inclusive.
All inclusive: 
Snídaně, obědy a večeře formou bufetu, 
neomezená konzumace alkoholických 
a nealkoholických nápojů (11.00-23.00), 
sendviče (11.00-13.00), odpoledne káva, 
čaj, sušenky, zmrzlina pro dě�  (15.00-
18.00).� � �

���Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, lehátka na pláži Polopenze • All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

17

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 K
a

v
ro

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   17DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   17 26.10.2011   12:34:0726.10.2011   12:34:07



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      DELFINA BEACH ★★★★   

   Hotel      SILVER BEACH ★★★   

Popis hotelu  od 17 190 Kč  ceník str. 164 Ubytování Stravování
Nově zrekonstruovaný hotelový komplex, postavený se šarmem tradičních menších hotelů, poskytuje 
všechen současný komfort. Od nádherné písečné pláže se sprchami je oddělen pouze bazénem s dětskou 
čás�  obklopeným trávníkem posetým pestrými lehátky a slunečníky zdarma. Pokud vás omrzí lenošení 
ve s� nu slunečníků nebo plážového baru, můžete využít nabídku sportovních ak� vit – volejbal, stolní tenis, 
minifotbal, ve vedlejším hotelu tenis a na pláži vodní sporty. Za zábavou můžete vyrazit i v okolí hotelu 
nebo do 2 km vzdáleného Georgioupolisu. Příjemný personál, bezprostřední blízkost pláže a klidné pro-
středí hotelu v dosahu všeho dění jsou zárukou kouzelné dovolené plné splněných přání.

Dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  až 2 přistýlek, klima� -
zace, lednice, TV, koupelna 
a balkon.

Polopenze: Snídaně a večeře 
formou bufetu, kvalitní kuchy-
ně včetně řeckých specialit.
All inclusive: Snídaně, obědy 
a večeře formou bufetu, míst-
ní alkoholické a nealkoholické 
nápoje (10.30 - 23.00).

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, lehátka u bazénu ���� Polopenze • All inclusive

Popis hotelu  od 17 990 Kč  ceník str. 164 Ubytování Stravování
Hotelový komplex leží přímo u písečné pláže letoviska Kavros, považované za nejdelší na ostrově. Kromě 
křišťálově průzračného moře s pozvolným vstupem do moře se oblast pyšní i nedalekým sladkovodním 
jezerem Kournas. Hotel se skládá z hlavní budovy s recepcí, restaurací, TV místnos�  a přilehlých bungalovů. 
Komplex je zasazen do udržované zahrady, pro lenošení je zde připraven bazén s oddělenou dětskou 
čás� , a pro vyznavače sportovních ak� vit tenisový kurt, minigolf a plážový volejbal. Lehátka a slunečníky 
jsou k dispozici na pláži i u bazénu zdarma. Díky dobrému zázemí pro dě� , lze hotel doporučit i rodinám 
s dětmi a � , kteří hledají pohodu a klid, zde naleznou pravý ráj.

Dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  přistýlky, klima� zace, 
lednice, TV/SAT, sejf (3 eur/
den), telefon, fén, koupelna 
a balkon. Lze zajis� t rodinný 
pokoj s výhodnou cenou pro 
rodinu.

Polopenze: Snídaně a večeře 
formou bufetu.
All inclusive: Snídaně, obědy 
a večeře formou bohatého bu-
fetu, odpolední káva a dezert 
(17.30–18.30), místní alkoho-
lické a nealkoholické nápoje.

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT • Wi-Fi ���� Polopenze • All inclusive 

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 
18

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 K
a

v
ro

s
Ř

E
C

K
O

 /
 K

ré
ta

 /
 K

a
v

ro
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   18DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   18 26.10.2011   12:34:1026.10.2011   12:34:10



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      MYTHOS PALACE ★★★★★   

Popis hotelu  od 26 890 Kč  ceník str. 164 Ubytování Stravování
Přímo u písečné pláže s pozvolným vstupem do moře se v letovisku Kavros nachází 
luxusní hotelový komplex postavený v tradičním krétském stylu. Součás�  hotelu je 
vnější a vnitřní sladkovodní bazén, jacuzzi, dětský bazén, tradiční řecká restaurace, 
koktejlový bar a plážový bar, miniclub pro dě�  a společenská místnost s barem. Hotel 
nabízí pokojový servis, moderní lázeňské centrum, fi tness, masáže, klenotnictví 
a minimarket, dále zajišťuje hlídání dě�  a jízdu na koních. Denní i večerní bohaté 
animační programy pro dě�  i dospělé, dále jsou k dispozici tenisové kurty, stolní tenis, 
plážový volejbal a nabídka vodních sportů. Hotel doporučujeme hlavně náročnějším 
klientům, kteří vyhledávají dovolenou u krásné pláže s nadstandardními službami.

Dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  dvou přistýlek, klima-
� zace, telefon, TV, fén 
a balkon. Možnost připla-
cení pokojů s výhledem na 
moře a s vlastním bazé-
nem.

Polopenze:
Snídaně i večeře formou bohatého bufetu. Mož-
nost přikoupení all inclusive.
All inclusive: 
Snídaně, obědy a večeře formou bohatého bufe-
tu, neomezená konzumace nealkoholických 
a místních alkoholických nápojů (12.00–24.00), 
během dne snacky, káva, koláče (12.00–18.00, 
22.00–24.00), zmrzlina (12.00–18.00), tenis, plá-
žový volejbal, stolní tenis.

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, TV, lehátka u bazénu ����� Polopenze • All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

19

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 K
a

v
ro

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   19DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   19 26.10.2011   12:34:1426.10.2011   12:34:14



1.dítě
do 13 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      AXOS ★★★   

Popis hotelu  od 15 490 Kč  ceník str. 166 Ubytování Stravování
Příjemný rodinný hotel se nachází v městečku Platanes, pouhých 80 m od krásné písečné pláže s pozvolným 
vstupem do vody a necelých 6 km od malebného historického města Rethymna, kam vás pohodlně dopraví 
místní autobusová linka. Hosté mají k dispozici vstupní halu s recepcí, restauraci s terasou, bar, Wi-Fi připo-
jení ve společných prostorách (zdarma), bazén s dětským brouzdalištěm a terasu s lehátky a slunečníky 
zdarma. Hlavní třída letoviska, která je lemovaná restauracemi, bary, obchody s oblečením a suvenýry, se 
nachází v těsné blízkos� . Hotel doporučujeme všem, kteří preferují klidnější dovolenou v dosahu jednoho 
z nejkrásnějších měst na Krétě. Svou polohou je také ideálním výchozím bodem pro poznání západní čás�  
ostrova. Moderně zařízený hotel vám umožní naplno vychutnat prázdninovou atmosféru a pohodu.

Elegantně zařízená dvoulůžko-
vá studia s možnos�  přistýlky 
(anatomická matrace s cer� fi -
kací ISO)nebo apartmány pro 4 
osoby (2 oddělené místnos� ), 
klima� zace, lednice, TV/SAT, te-
lefon, zařízený kuchyňský kout, 
fén, koupelna a balkon.

Polopenze:
Snídaně a večeře for-
mou bohatého bufetu. 
Kvalitní domácí kuchy-
ně včetně řeckých spe-
cialit.

Pláž: 80 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, Wi-Fi, TV/SAT,  lehátka u bazénu ���� Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

20

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 P
la

ta
n

e
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   20DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   20 26.10.2011   12:34:1726.10.2011   12:34:17



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      STELLA KATRIN ★★★ 

Popis hotelu  od 16 990 Kč  ceník str. 166 Ubytování Stravování
Klidný hotel s příjemnou atmosférou a milým personálem se nachází v letovisku Adele, které je 
dnes považované za předměs�  Rethymna. K jeho velkým výhodám patří to, že se nachází necelých 
80 m od písečné pláže. Hosté mají k dispozici vstupní halu s recepcí, restauraci s terasou, bar, 
televizní koutek, Wi-Fi ve společných prostorách (zdarma), bazén s dětskou čás�  s lehátky a sluneč-
níky zdarma. Až se pobytu na pláži nabažíte, dopřejte si večerní procházku v uličkách nedalekého 
roman� ckého města Rethymna – určitě ve vás zanechá nádherné vzpomínky. Ze zdejšího trhu 
na vás také zavane vůně čerstvého ovoce, ryb, vína a koření. Autobusová stanice se nachází 50 m 
od hotelu. Dovolená zde nadchne jak milovníky relaxace na písečných plážích u průzračně modrého 
moře, tak i ty, kteří chtějí poznávat bohatou krétskou historii spojenou s tradiční řeckou pozornos� , 
za kterou sem jezdí stále více návštěvníků. 

Vkusně zařízené dvoulůžkové po-
koje s možnos�  přistýlky, klima� -
zace, lednice, TV/SAT a sejf (za 
poplatek), koupelna a balkon. Ro-
dinné pokoje (2 místnos� ) mají 
stejné vybavení jako standardní 
pokoje a jsou na vyžádání.

All inclusive: 
Snídaně (07.30-09.30), oběd 
(12.30-14.00) a večeře (19.30-
21.30) formou  bufetu, místní al-
koholické a nealkoholické nápoje 
v neomezeném množství (10.00-
23.00), káva a sendviče (10.00-
23.00). Importovaný alkohol 
a míchané nápoje 30% sleva.���

���Pláž: 80 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, Wi-Fi, TV/SAT All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

21

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 A
d

e
le

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   21DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   21 26.10.2011   12:34:2226.10.2011   12:34:22



   Hotel      PLATANIAS MARE ★★★   

1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

Popis hotelu  od 16 690 Kč  ceník str. 166 Ubytování Stravování
Hotelový komplex leží v klidnější čás�  letoviska Platanias u jedné z nejhezčích písečných pláží s pozvolným vstupem 
do vody.  Skládá se  z hlavní budovy se vstupní halou, recepcí, lobby barem, TV místnos�  a  restaurací. Přilehlé budo-
vy s ubytovací čás�  obklopující rozlehlý bazén a dětské brouzdaliště s lehátky a slunečníky zdarma. Při vstupu na pláž 
můžete posedět  a občerstvit se u plážového baru se sluneční terasou s výhledem na celé pobřeží. Na pláži najdete 
i širokou nabídku vodních sportů. Pokud Vás již omrzí poklidný ráz dovolené, můžete se roman� ckou procházkou 
podél moře dostat do rušnějšího centra letoviska  nebo využít místní dopravy k poznání okolí, autobusová zastávka 
se nachází před hotelem. Doporučujeme zejména návštěvu 17 km vzdálené historické Chanie a milovníci přírodních 
krás si přijdou na své poznáním západního pobřeží s unikátním poloostrovem Gramvousa nebo růžovou pláží Elafo-
nisi. Pro svoji výhodnou polohu u písečné pláže lze hotel doporučit rodinám s dětmi a těm, kteří hledají klidnější 
místo, přitom s možnos�  bohatého večerního vyži� .

Vkusně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  
jedné přistýlky, klima� zace, 
lednice, TV/SAT, telefon, 
sejf (za poplatek), koupelna 
a balkon.

Polopenze:
Snídaně a večeře for-
mou bufetu, široký 
výběr z řecké i mezi-
národní kuchyně.

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, lehátka a slunečníky u bazénu • Wi-fi � � � Polopenze 

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

22

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 P
la

ta
n

ia
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   22DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   22 26.10.2011   12:34:2726.10.2011   12:34:27



1.dítě
do 14 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      ESTELAR CHRISTIANA BEACH ★★★  

Popis hotelu  od 13 390 Kč  ceník str. 164 a 165 Ubytování Stravování
Hotel patří k jedněm z nejlépe situovaných hotelů v letovisku Stalida. Přímo na pláží, nedaleko centra letoviska, 
přitom zahrada chrání hotel od ruchu. Součás�  hotelu je vstupní hala s recepcí, internetový koutek a restaurace. 
V zahradě je mimo bazénu umístěno i příjemné posezení se snack barem s roman� ckým výhledem na moře. 
Slunit se lze i na zatravněné terase před bazénem spojující hotel s pláží. Lehátka a slunečníky jsou u bazénu zahrnuty 
v ceně, na pláži jsou za poplatek, pro hosty hotelu Chris� ana za zvýhodněnou cenu 4 eur/2 lehátka a slunečník. 
Hned v blízkém okolí se nachází bezpočet obchůdků, taveren a barů, večer letovisko ožívá a vy se můžete ponořit 
do bohatého nočního života. Hotel doporučujeme vyznavačům dobrého koupání, přitom v dosahu živého leto-
viska, ale také všem, kteří díky výbornému autobusovému spojení jak s hlavním městem, tak i s širokým okolím 
využijí možnos�  poznání ostrova.

Stylově zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  až 
dvou přistýlek, klima� zace, 
lednice, TV, telefon, kou-
pelna, fén, sejf (za popla-
tek), balkon nebo terasa.

Polopenze:
Snídaně i večeře for-
mou bufetu, výborná 
domácí kucvhyně.

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, lehátka u bazénu • internet ���� Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

23

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 S
ta

li
d

a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   23DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   23 26.10.2011   12:34:3326.10.2011   12:34:33



1.dítě
do 14 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Aparthotel      DIOGENIS PALACE ★★★Z   

Popis hotelu  od 13 590 Kč  ceník str. 165 Ubytování Stravování
Oblíbený hotel nacházející se v letovisku Gouves leží přímo u menší písečné pláže 
s pozvolným vstupem, od které je oddělen pouze pobřežní promenádou. Hlavní široká 
pláž se nachází jen pár kroků od hotelu. Centrum letoviska je vzdálené 500 m a najdete 
zde dostatek obchodů a příležitos�  k zábavě. K vybavení hotelu patří vstupní hala 
s recepcí, TV místnost, restaurace, venkovní bazén, dětský bazén, lehátka a slunečníky 
u bazénu zdarma, na pláži za poplatek, bar u bazénu i na pláži, kulečník (za poplatek) 
a mini market. Nedaleko aparthotelu se nachází zastávka výletního vláčku nabízející 
krátké výlety do okolí, mimo jiné do fantas� ckého aquaria v městečku Gournes. Díky 
své přátelské atmosféře a cenově výhodné nabídce je hotel vyhledávaný zejména 
rodinami s dětmi.

Prostorné dvoulůžkové poko-
je s možnos�  jedné přistýlky 
nebo apatrmány pro 4 osoby, 
klima� zace, lednice, zařízený 
kuchyňský kout, TV, sejf 
(na recepci zdarma), koupel-
na, balkon nebo terasa. 

Polopenze:
Snídaně i večeře formou bufetu, možnost dokou-
pení All inclusive.
All inclusive: 
Snídaně (7.30-9.30), obědy (12:30-14.00) a večeře 
(19.30-21.30) formou bufetu, neomezená kon-
zumace mísních alkoholických a nealkoholických 
nápojů (10.30-24.00), káva a čaj v odpoledních 
hodinách, zahraniční alkohol + koktejly 30% sleva.� � �

���Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, lehátka u bazénu Polopenze • All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 7 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

24

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 G
o

u
v

e
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   24DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   24 26.10.2011   12:34:3926.10.2011   12:34:39



2.dítě
do 6 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 14 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Aparthotel      MEROPI ★★★★      

Popis hotelu  od 14 790 Kč  ceník str. 164 a 165 Ubytování Stravování
Moderní hotel se nachází necelých 5 minut chůze od centra oblíbeného letoviska 
Malia a od překrásné písečné pláže s pozvolným vstupem do moře ho dělí pouhých 
180 m. Tento velice příjemný hotel je díky svému zázemí ideální pro rodiny s dětmi, 
výhodou je také blízkost živého letoviska s nepřeberným množstvím taveren, ob-
chůdků a barů. Hostům je k dispozici recepce s internetovým koutkem, dva pool-
snack bary, dvě restaurace, plážový volejbal, kulečník, velké dětské hřiště a mini 
club. Dále hosté mohou využívat 3 sladkovodní bazény, z toho 2 s oddělenou dět-
skou čás� , se slunečníky a lehátky zdarma. Doporučujeme nejen rodinám s dětmi, 
ale i těm, kteří hledají ubytování v dosahu koupání a s nedalekou dostatečnou nabídkou 
nočního vyži� .

Nově zrekonstruované apart-
mány s možnos�  až 3 přistý-
lek - všechny mají oddělenou 
ložnici, klima� zace, lednice, 
kuchyňský kout, telefon, 
koupelna, balkon. Nabízíme 
pouze zrenovované pokoje.

Polopenze:
Snídaně a večeře formou bohatého bufetu. Mož-
nost dokoupení all inclusive.
All inclusive: 
Snídaně (7.30-09.30), oběd (12.30-14.00), večeře 
(19.00-21.00) formou bohatého bufetu, odpolední 
káva a koláčky. Neomezená konzumace alkoholic-
kých (víno, pivo, ouzo, rakie a brandy) a nealkoho-
lických nápojů (10.00-23.00).�����

�	KL Pláž: 180 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV • renovované pokoje Polopenze • All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

25

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 M
a

li
a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   25DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   25 26.10.2011   12:34:4426.10.2011   12:34:44



1.dítě
do 13 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      AGGELOS ★★★   

   Studia      MICHELANIS   

Popis hotelu  od 13 390 Kč  ceník str. 164 a 165 Ubytování Stravování
V minulém roce zrekonstruovaný hotel se skládá z hlavní budovy a přiléhajících bungalovů postavených v pest-
robarevné zahradě ús� cí až k bazénu s lehátky a slunečníky zdarma. Součás�  hotelu je vstupní hala s recepcí 
a restaurací. V udržované zahradě je mimo bazénu umístěno i příjemné posezení se snack barem, zvláštní atmosféru 
dokresluje malá kaplička vybudovaná v klasickém řeckém stylu. Od krásné písečné pláže s pozvolným vstupem 
do vody, která je vzdálená necelých 50 m, je hotel oddělen pobřežní komunikací. Hotel doporučujeme vyznavačům 
krásného koupání, přitom v dosahu živého letoviska Stalida, kde noční život je jedním z nejrušnějších na ostrově.

Stylově zařízené dvoulůžkové 
pokoje s možnos�  dvou při-
stýlek, klima� zace, lednice, 
TV, telefon, koupelna, sejf (za 
poplatek na recepci), balkon 
nebo terasa.

Polopenze:
Snídaně a večeře for-
mou bufetu. 

Pláž: 50 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, lehátka u bazénu ��� Polopenze 

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis studia  od 10 690 Kč  ceník str. 164 a 165 Ubytování Stravování
Pěkná rodinná studia se nachází v centru městečka Stalida, jen pár metrů od obchodů, barů a taveren. Pověstná 
zlatá písečná pláž s pozvolným vstupem do moře je vzdálena od studií  pouhých 70 m. Ke studiím patří bazén se 
slunečníky a lehátky zdarma a snack bar. Večer se městečko rozzáří stovkami světel lákajících k návštěvě obchodů, 
zahradních restaurací nebo jen tak k procházce pobřežní promenádou. Nedaleko je také hlavní město Heraklion, 
kde se nachází nejznámější krétská památka palác Knossos a proslulé archeologické muzeum. Ubytování dopo-
ručujeme všem, kteří hledají odpočinek, příjemné koupání a dobré jídlo. Cenové výhodné ubytování, ve kterém 
se op� málně snoubí cena s kvalitou.

Jednoduchá, ale vkusně za-
řízená dvoulůžková studia, 
klima� zace (60 Eur/týden), 
lednice, TV, sejf (15 Eur/tý-
den), telefon, zařízený ku-
chyňský kout, fén, koupelna 
a balkon.

Vlastní nebo v okol-
ních tavernách.

Pláž: 70 m • ZDARMA: lednice, TV/SAT, lehátka u bazénu � Vlastní

26

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 S
ta

li
d

a
Ř

E
C

K
O

 /
 K

ré
ta

 /
 S

ta
li

d
a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   26DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   26 26.10.2011   12:34:4726.10.2011   12:34:47



Faliráki

Kolymbia

Lìndos

Koskinou
Reni

Ialyssos Ixia
RHODOSRHODOS

RhodosRhodos
Tento výjimečný řecký ostrov ležící na pomezí Středozemního a Egejského 
moře jen 20 kilometrů od pobřeží Turecka byl uznán Unescem za přírodní 
a kulturní památku. A není tomu divu.  Rhodos byl v minulos�  místem střetu 
rozličných kultur a dodnes si nese svůj kosmopolitní charakter. Klenotem Rhodu 
je jeho hlavní město, které je jedním z nejdůležitějších historických míst na 
světě. Bylo vybudované johanitskými ry� ři a dodnes je obklopeno mohutnými 
středověkými hradbami. Můžete se zde toulat sple� tými uličkami starého 
města. Ty vás dovedou třeba do Ry� řské nebo do Turecké čtvr�  s bazary.
Starořecké mýty spojují ostrov Rhodos se jménem boha slunce Helia,který si 
ostrov zamiloval, stal se jeho patronem a věnoval mu svou věčnou záři. Na této 
legendě musí být kus pravdy, protože ostrov se může chlubit průměrně 300 
slunečnými dny v roce. Vedle Kréty a Kosu tedy patří mezi cíle dovolené s jistotou 
letního počasí i v červnu a říjnu.
Na Rhodu  se dá odpočívat na krásných písečných a oblázkových plážích, obje-
vovat památky i bavit se. Najdete zde klidná zákou�  i rušná letoviska pulzující 
nočním životem.

27

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   27DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   27 26.10.2011   12:34:5126.10.2011   12:34:51



   Popisy letovisek  Reni Koskinou
Jen sedm kilometrů od hlavního města Rhodu na-
jdete krásnou mořskou zátoku s písčitou pláží a po-
zvolným vstupem do tyrkysové vody, okolo které 
byly vystavěny hotely a apartmány. Původní vesnička 
s úzkými uličkami a venkovskými domky se nachází 
3 km daleko. A v místní cukrárně nebo pekárně 
ochutnejte specialitu melekouni vyrobenou z medu, 
sezamu a mandlí. Během letní sezóny lze využít 
místních linek, které Reni Koskinou spojují s Rhodem, 
Faliraki a dalšími zajímavými místy. 
Vzdálenost od le� ště 20 minut.

Ialyssos
Letovisko Ialyssos leží na severozápadní straně ostro-
va pouhých 10 kilometrů od hlavního města Rhodos. 
Ačkoliv je velmi moderní, stále si zachovává zdání 
klidu, pohody a té správné dovolenkové atmosféry. 
Hlavní třídy jsou široké se spoustou malých obchůdků, 
taveren, restaurací a nabídek na různé druhy zábavy. 
Jedna z hlavních dominant letoviska, kafetérie ve 
věži bývalého větrného mlýna, stojí za vaši návštěvu. 
V její blízkos�  najdete velké dětské hřiště ve tvaru 
pirátské lodi, které se může stát cílem vašich procházek 
s menšími členy rodiny. 
Vzdálenost od le� ště 10 minut

Město Rhodos
Zvláštnos�  pulsujícího města rozkládajícího se na 
severním výběžku ostrova, který lemují překrásné 
pláže, je, že ze západní strany je omýváno mořem 
Středozemním a z východní strany mořem Egejským. 
Během dlouhé existence prošlo městem mnoho ná-
rodů, proto zde najdeme budovy z an� ky, známé 
stavby z doby nadvlády maltézských ry� řů, zachovalé 
turecké památky či židovské město. Za návštěvu stojí 
i prastarý přístav Manraki, kde vás přivítají dvě sochy, 
jelen a laň, symboly fascinujícího města. 
Vzdálenost od le� ště 20 minut.

Faliraki
Faliraki je nejznámější turis� cké letovisko na ostrově 
a stalo se symbolem nočního života. Leží 14 kilome-
trů jižně od hlavního města a kromě mladých zde 
míří také rodiny s dětmi i dříve narozená generace. 
Rušné tváři letoviska se to� ž lze snadno vyhnout 
a ukrýt se v některém zálivu pět kilometrů dlouhé 
pláže lemované zelení, místními tavernami a menšími 
hotely. Kromě baru a diskoték  je ve Faliraki i největší 
aquapark v Evropě a pouťové atrakce. Právě možnost 
volby jak zábavy, tak pohodového odpočinku na široké 
písčité pláži láká klienty do Faliraki. 
Vzdálenost od le� ště 40 minut.

Kolymbia
Klidné letovisko na východním pobřeží, ideálně po-
ložené mezi dva skvosty historie, historické město 
Rhodos a čarokrásný Lindos, leží u jedné z nejpůvab-
nějších pláží ostrova oceněné modrou vlajkou. Do 
letoviska se dostanete několikakilometrovou alejí 
lemovanou statnými eukalypty. Přírodní scenerie 
spolu s přístavem a vyhlášenými rybími tavernami 
vytvoří neodolatelnou kulisu vaší dovolené. Centrum 
letoviska nabízí dostatek nákupních i zábavních 
možnos� . A nezapomenutelné jsou východy a západy 
slunce nad zátokou se skalnatým výběžkem. 
Vzdálenost od le� ště 50 minut.

28

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   28DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   28 26.10.2011   12:34:5426.10.2011   12:34:54



   Fakulta� vní výlety  

Okruh kolem ostrova 
Tento celodenní výlet je určen pro ty, kdo chtějí po-
znat krásy a zajímavá místa celého Rhodu. Navš� víte 
zříceniny an� ckého Kamiru a Údolí motýlů, klidné 
údolí s vyšlapanými ces� čkami podél kaskádových 
vodních pramenů se stovkami motýlů. Cestou se za-
stavíte na ochutnávku výborných místních vín. 
Potom se přesunete do kouzelného Lindu, jehož domi-
nantou je akropole a chrám bohyně Athény. Cestou 
projedete jedněmi z nejkrásnějších vesnic a zastavíte 
se i v továrně na keramiku. Budete mít čas na odpo-
činek, koupání i nákupy. 

Plavba lodí na ostrov Symi 
Plavba na ostrov Symi, který je považován za jeden 
z nejkrásnějších ostrůvků v souostroví Dodekanes. 
Ostrůvek o délce 13 km a šířce 8 km leží takřka až 
u Turecka. Zdejší obyvatelé se živí lovem mořských 
hub, které turisté nakupují jako suvenýry. První naší 
zastávkou bude klášter Panormi� s s kostelem archan-
děla Michaela. Potěší vás kouzelné zátoky v kontrastu 
s drsnou přírodou. Odpoledne strávíte ve stejno-
jmenném hlavním městě Symi s množstvím malých 
roman� ckých uliček, krásným kostelíkem a malebným 
přístavem s tavernami.

Město Rhodos 
Během tohoto půldenního výletu navš� víte nejdůle-
žitější město ostrova ležící v jeho špičce. Uvidíte nejen 
an� cké, středověké a moderní památky, ale i další 
krásná místa. Poradíme vám, kde dobře nakoupit 
a dát si chutné jídlo. Uvidíte zbytky akropole, stadionu 
a malého divadla v an� cké čás�  města Rhodu, kousek 
dál projdete kolem středověkých zdí, které obklopují 
staré město postavené johanitskými ry� ři, a nakonec 
se podíváte do samotného středověkého města. Pro-
hlédnete si jeho malebné a sple� té uličky a mnoho 
obchodů se suvenýry.

29

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   29DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   29 26.10.2011   12:34:5626.10.2011   12:34:56



3. a 4. 
osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      ALFA ★★★Z   

Popis hotelu  od 16 990 Kč  ceník str. 167 a 168 Ubytování Stravování
 Nově zrekonstruovaný komplex s příjemnou, téměř rodinnou atmosférou, ležící na okraji letoviska 
Kolymbia ve vzdálenos�  jen 150 m od písčito-oblázkové pláže, patří svým vybavením a zázemím 
ke kvalitním hotelům s výborným standardem ubytování a služeb. K vybavení hotelu patří vstupní 
hala s recepcí, restaurace, kout se satelitní TV a internetem, bazén se slunečníky a lehátky zdarma, 
pool bar a dětský bazén. Aby byla vaše dovolená co nejbohatší a nezbyla ani chvíle na nudu, nabízí 
v hotelu Alfa Beach**** pro sportovně založené klienty zdarma tenisové kurty a stolní tenis, 
gymnas� ku, aerobik, plážový volejbal, videohry, animační programy pro dě�  a za poplatek saunu 
a jacuzzi či vodní sporty na pláži. Příjemná atmosféra hotelu, množství sportovních ak� vit a krásná 
pláž v těsné blízkos�  je skvělým � pem hlavně pro rodinné dovolené, protože výhodný systém all 
inclusive umožní rodičům splnit dětem každé jejich přání.

 Komfortně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  až 
dvou přistýlek, klima� zace 
(7 eur/den), lednice, TV/SAT, 
telefon, rádio, koupelna, bal-
kon. Až 2 osoby na přistýlce 
pobyt zdarma.

All inclusive: 
Snídaně, obědy a večeře formou bo-
hatého bufetu, alkoholické i nealkoho-
lické nápoje v neomezeném množství 
(11.00-24.00), čaj, káva (15.30-17.00), 
zmrzlina pro dě�  (11.30-12.30 a 14.30-
15.30). 
Animační programy a sportovní vyži�  
v hotelu Alfa Beach****.� � �

���Pláž: 150 m • ZDARMA: lednice, TV/SAT, lehátka u bazénu • internet All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

30

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s 

/ 
K

o
ly

m
b

ia

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   30DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   30 26.10.2011   12:34:5826.10.2011   12:34:58



3. a 4. 
osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      MEMPHIS BEACH ★★★Z  

Popis hotelu  od 16 490 Kč  ceník str. 167 a 168 Ubytování Stravování
Kompletně zrekonstruovaný hotelový komplex se nachází v klidnější čás�  letoviska 200 m od písči-
to-oblázkové pláže s pozvolným vstupem do vody. K vybavení hotelu patří recepce s lobby barem, 
TV místnost, internetový koutek, minimarket a fi tness. V zahradě hotelu se můžete osvěžit u bazénu 
s oddělenou dětskou čás�  s lehátky a slunečníky zdarma. Hotel nabízí stravování all inclusive, 
takže si jen můžete bezstarostně užívat sluníčka. V okolí se nachází dostatek možnos�  k nákupům 
a posezením v místních tavernách a barech nebo krásné procházce proslulou eukalyptovou alejí. 
Tipem navíc je i nedaleké letovisko Tsampika s nejkrásnější pláží na ostrově a 3 km vzdálené gol-
fové hřiště. Oddychová letní atmosféra tohoto hotelu v blízkos�  centra i pláže s širokou nabídkou 
vodních sportů jsou zárukou ideálně strávené dovolené nejen pro rodiny s dětmi.

Komfortně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  až 
dvou přistýlek, klima� zace (1. 
7.–15. 9.), lednice, TV, tele-
fon, sejf (za poplatek), fén, 
koupelna a balkon. Až 2 oso-
by na přistýlce pobyt zdarma.

All inclusive: 
Snídaně (7.00–10.30), oběd (12.30–
14.30), večeře (19.00–21.00) formou 
bohatého bufetu, místní alkoholické 
a nealkoholické nápoje (do 23.00), 
dopolední a odpolední lehké snacky 
(hamburgery, pizza), káva a čaj, su-
šenky (15.00–18.00), dě�  do 14 let 
zmrzlina (15.00–18.00).� � �

���Pláž: 200 m • ZDARMA: klimatizace, lednice, TV/SAT, lehátka u bazénu All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

31

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s 

/ 
K

o
ly

m
b

ia

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   31DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   31 26.10.2011   12:35:0126.10.2011   12:35:01



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      BLUE SEA BEACH RESORT ★★★★   

Popis hotelu  od 19 990 Kč  ceník str. 167 a 168 Ubytování Stravování
Moderní, nově zrenovovaný hotelový komplex, ležící přímo u vyhlášené písečné pláže s pohledem na nebesky 
modré Egejské moře se skládá z hlavní a dvou vedlejších budov. K hotelovému vybavení patří vstupní hala s recepcí, 
výtah, bar, společenská místnost, internetový koutek s wi-fi  připojením, restaurace i restaurace á la carte, snack 
bar, kadeřnictví, sauna (za poplatek), vířivka, krytý bazén. V překrásné tropické zahradě najdete plážový bar, dva 
rozlehlé bazény se slunečníky a lehátky zdarma, dětský bazén s dětským hřištěm. Jedinečná je také krásná písečná 
pláž s průzračnou vodou a také pestrá nabídka hotelových sportovních ak� vit jako je volejbal, šipky, stolní tenis, 
za poplatek squash, fi tness, dva tenisové kurty, kulečník a sauna. Hotel nabízí vodní sporty na pláži, během celého 
dne animační programy, večer tanec a folklorní představení. Do centra městečka, plného obchůdků, taveren, 
barů a diskoték, kde život u� chá až k ránu, je to pouhých 15 minut chůze. Tento luxusní hotel svou polohou, 
vysokou úrovní exteriéru i interiéru a bezchybnými službami vyhoví požadavkům i náročných klientů.

Moderně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  při-
stýlky, klima� zace (červen - 
-září), lednice, TV/SAT, telefon, 
fén, rádio, koupelna a bal-
kon.

Polopenze:
Snídaně a večeře for-
mou bohatého bufe-
tu včetně řeckých 
specialit. 
Možnost připlacení all 
inclusive.

Pláž: 0 m • ZDARMA: klimatizace, lednice, Wi-Fi, TV/SAT, lehátka u bazénu � � � Polopenze • AI

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

32

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s 

/ 
F

a
li

ra
k

i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   32DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   32 26.10.2011   12:35:0526.10.2011   12:35:05



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      BLUE STAR ★★★Z  

Popis hotelu  od 14 790 Kč  ceník str. 167 a 168 Ubytování Stravování
Oblíbený rodinný hotel, který se skládá z menších přízemních nebo patrových vilek, se nachází v letovisku Faliraki 
a společně s vedlejším hotelem Blue Sea Beach Resort 4* tvoří jeden komplex, který odděluje pouze úzká místní 
komunikace. Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí a rovněž veškeré služby a vybavení hotelu Blue Sea – smě-
nárna, Wi-Fi, internetový koutek a sejf (za poplatek), obchod se suvenýry, kadeřnictví, klenotnictví, konferenční 
místnos� , hlavní restaurace, snackbar i řecká taverna. Hotel má vlastní bazén se slunečníky a lehátky zdarma. 
Hostům je plně k dispozici sportovní zařízení hotelu Blue Sea Beach včetně animačních programů, pro dě�  je 
k dispozici dětský bazén a hřiště.  Za poplatek je dostupná široká nabídka vodních sportů – paragliding, banana, 
vodní lyže a jiné. Využijte jedinečnou možnost si vychutnat nadstandardní služby hotelu 4* za cenu pobytu 
v hotelu 3*. Doporučujeme klientům, kteří preferují ubytování s kvalitními službami v klidnější lokalitě, přesto 
s výhodnou polohou ve větším letovisku s možnostmi zábavy.

Příjemně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  až 
dvou přistýlek, centrální 
klima� zace (15.6. – 15.9.), 
lednice, TV, telefon, kou-
pelna, balkon nebo terasa. 
Klien�  mohou využívat slu-
žeb hotelu Blue Sea Beach 
Resort ****. Wi-Fi za po-
platek.

Polopenze:
Snídaně a večeře for-
mou bohatého bufetu 
včetně řeckých speci-
alit a vegetariánského 
menu v hotelu Blue 
Sea Beach 4*. 
Možnost připlacení 
all inclusive.

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT, lehátka u bazénu • Wi-Fi � � � � Polopenze • AI

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

33

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s 

/ 
F

a
li

ra
k

i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   33DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   33 26.10.2011   12:35:0926.10.2011   12:35:09



1.a2.dítě
do 18 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      EL GRECO ★★Z   

Popis hotelu  od 12 290 Kč  ceník str. 167 a 168 Ubytování Stravování
Ve sple�  sluncem zalitých uliček se nachází toto velmi oblíbené ubytování. V klidnějším prostředí jen 250 m 
od krásné písečné pláže a 400 m od historického centra města můžete zapomenout na každodenní shon doma 
a vychutnávat atmosféru tohoto magického místa. K dispozici je vám recepce ve vstupní hale, směnárna, sejf 
(za poplatek), výtah, salonek s TV, bar, kavárna a restaurace, kde jsou podávány snídaně a večeře. Možnost 
využi�  bazénů v okolních hotelích (vstup zdarma) – podmínkou je konzumace nápoje, pokud je u bazénu bar. 
V okolí hotelu najdete bohaté možnos�  denní i noční zábavy, můžete si také vychutnat kouzlo malebného 
přístavu Manraki, kde kdysi stával „Kolos rhodský“, pokládaný za jeden ze sedmi divů světa. Hotel s příjemnou 
rodinnou atmosférou doporučujeme všem, kteří hledají cenově zajímavé ubytování přímo v jednom z nejkrás-
nějších měst na světě, kde si můžete užít roman� ky i pestrého nočního života. 

Dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  až dvou přistýlek (for-
mou palandy), klima� zace 
(15.6.-15.9.), lednice, ku-
chyňský kout, TV/SAT, tele-
fon, koupelna se sprchou 
a balkon. 2 dě�  do 18 let 
zdarma ubytování a stravo-
vání.

Polopenze:
Snídaně a večeře for-
mou bufetu. K večeři 
sklenka červeného nebo 
bílého vína a 1,5 litru 
minerální vody/pokoj.

Pláž: 250 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT, kuchyňský kout � � � Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

34

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s 

/ 
R

h
o

d
o

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   34DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   34 26.10.2011   12:35:1226.10.2011   12:35:12



1.dítě
do 13 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      D´ANDREA MARE BEACH RESORT ★★★★ 

Popis hotelu  od 19 990 Kč  ceník str. 167 a 169 Ubytování Stravování
V tomto luxusním hotelu obklopeném krásnou zahradou, který leží přímo u písčito-oblázkové 
pláže, si budete moci vychutnat dokonalé pohodlí a idylickou atmosféru. Hotel je tvořen hlavní 
budovou s dvěma přilehlými křídly, ve vstupní hale se nachází recepce, televizní kout, spole-
čenská místnost, restaurace, bar, internetový koutek, minimarket. K řadě služeb, které hotel 
svým hostům poskytuje, patří rozsáhlý bazén s atrakcemi pro dě� , jako je „líná řeka“ a sklu-
zavky, zahrát si zde můžete vodní pólo, biliár, elektronické hry, plážový volejbal či stolní tenis, 
k dispozici je fi tness, vířivka a sauna. Hotel pořádá různé denní a večerní programy, za večerní 
zábavou nebo historií můžete vyrazit do hlavního města, které je vzdáleno asi deset minut 
místní hromadnou dopravou nebo taxíkem. Hotel je díky komplexnos�  svých služeb vhodný 
pro hosty všech věkových kategorií, které láká ak� vní odpočinek a služby all inclusive. 

Prostorné dvoulůžkové po-
koje s možnos�  přistýlky, 4 
osoby je možné ubytovat 
v rodinném pokoji (jedna 
velká místnost) nebo v apart-
mánu s kuchyňským koutem 
(dvě místnos� ), klima� zace, 
telefon, TV/SAT, lednice, fén, 
sejf (za poplatek), koupelna 
a balkon nebo terasa.

All inclusive:
Snídaně (07.00-10.00), oběd (12.30-
14.30) a večeře (18.30-21.30) formou 
bohatého bufetu, čaj, káva, cookies 
(16.00-17.00), zmrzlina (14.00-18.00) 
u pool baru, různé studené a teplé 
snacky u pool baru (10.00-12.00 
a 15.00-18.00), snacky v hlavním baru 
(22.00-23.00), místní alkoholické 
a nealkoholické nápoje (10.00-23.30).  

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT, animace • internet ������ All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

35

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s 

/ 
Ix

ia

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   35DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   35 26.10.2011   12:35:1626.10.2011   12:35:16



   Studia      ELPIDA   

   Studia      ANEMONI   

Popis studií  od 11 390 Kč  ceník str. 167 a 169 Ubytování Stravování
Tento moderní studiový dům se nachází pouhých 30 m od písečné pláže a leží v klidném prostředí oblíbeného 
letoviska Faliraki. Živé centrum letoviska s množstvím obchůdků, taveren a barů je vzdáleno asi 15 minut chůze. 
Hostům je k dispozici recepce (možnost pronájmu trezoru), internet (za poplatek), bazén s oddělenou dětskou 
čás� , slunečníky a lehátky zdarma a plážový bar. Mezi Faliraki a hlavním městem je po celou sezónu dobré auto-
busové spojení, takže můžete vyrazit za historickými památkami nebo zábavou. Na oblíbenou roman� ckou zátoku 
Anthonyho Quina se dostanete pěšky podél pobřeží během 20 minut. Příjemná studia nedaleko jedné z nejkrásnějších 
pláží a přitom v dosahu všeho dění doporučujeme všem, které láká ak� vní odpočinek.

Pěkná dvoulůžková studia 
s možnos�  jedné přistýlky, 
klima� zace (7 eur/den), ku-
chyňský kout, lednice, kou-
pelna a balkon. 

Vlastní: 
Vlastní nebo možnost 
stravování v místních 
tavernách, případně 
snack baru u pláže.

Pláž: 30 m • ZDARMA: lednice, kuchyňský kout, lehátka a slunečníky u bazénu ��� Vlastní 

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis studií  od 11 990 Kč  ceník str. 167 a 169 Ubytování Stravování
Skryta v ústraní, ve společenství nemnoha ubytovacích zařízení, čeká tato půvabná vilka obklopena zahradou na vaši 
návštěvu. Nabízí dvoulůžková studia s možnos�  přistýlky s kuchyňským koutem, klima� zací (za poplatek), koupelnou 
a balkonem. Nejbližší je kamenito-oblázková "nudis� cká" pláž ve vzdálenos�  150 m, vhodná i pro potápění. K dispozici 
je rovněž bazén u vedlejšího apartmánového domu. Další nádherná písečná pláž je vzdálena 350 m. Poblíž najdete 
i vodní park s řadou skluzavek a tobogánů, který je příjemným a veselým místem nejen pro dě� . Faliraki je také 
mnohokrát za den spojeno autobusovou dopravou s hlavním městem s historickými památkami a dalšími možnostmi 
zábavy. Výhodou tohoto ubytování je značné soukromí a možnost výběru různých pláží v dosahu živého centra.

Prostorná, pohodlně zaříze-
ná studia pro 2 osoby s mož-
nos�  1 přistýlky, klima� zace 
(7 eur/den), kuchyňský kout, 
koupelna a balkon.

Vlastní:
Vlastní nebo možnost 
stravování v místních 
tavernách.

Pláž: 150 m • ZDARMA: lednice, kuchyňský kout • klidné prostředí ��� Vlastní

36

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s 

/ 
F

a
li

ra
k

i
Ř

E
C

K
O

 /
 K

ré
ta

 /
 X

x
x

x
x

x
Ř

E
C

K
O

 /
 R

h
o

d
o

s 
/ 

F
a

li
ra

k
i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   36DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   36 26.10.2011   12:35:2726.10.2011   12:35:27



3.osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Studia      MOSCHA  

Popis studí  od 11 390 Kč  ceník str. 167 a 169 Ubytování Stravování
 Tato typicky řecká vila si nemohla vybrat lepší polohu. Z jedné strany nabízí ve vzdálenos�  pouhých 30 m sou-
sedství nádherné písečné pláže a z druhé strany společnost prostorného bazénu se slunečníky a lehátky zdarma. 
Rodinná atmosféra, kterou pocí� te hned při vstupu do recepce s televizním koutkem, internetem (za poplatek), 
barem a snack-barem, vás bude provázet celým vaším pobytem. Do centra Faliraki, vzdáleného necelých 10 
minut chůze, můžete vyrazit za zábavou a nákupy do nespočetného množství obchůdků překypujících suvenýry. 
Přímo na pláži ve vynikající taverně Victoria můžete ochutnat skvělé kulinářské výtvory, jako je gyros, musaka, 
tzatziky nebo kalamáry. A když se vás zeptají, jak vám chutnalo, nešetřete pochvalami, nepochybně si získáte 
široké řecké srdce nejen pana kuchaře. Ubytování doporučujeme všem, kteří hledají cenově výhodnou dovolenou 
v krásném prostředí, a přece v dosahu všeho dění.

Prostorná, pohodlně zaříze-
ná studia pro 2 osoby s mož-
nos�  1 přistýlky, klima� zace 
(7 eur/den), kuchyňský kout, 
koupelna a balkon.

Vlastní:
Vlastní nebo možnost 
stravování v místních 
tavernách.

Pláž: 30 m • ZDARMA: lednice, kuchyňský kout, lehátka a slunečníky u bazénu ��� Vlastní

T Letecky z Brna   X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

37

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s 

/ 
F

a
li

ra
k

i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   37DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   37 26.10.2011   12:35:3126.10.2011   12:35:31



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 5 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      PYLEA BEACH ★★★   

   Hotel      SEMIRAMIS ★★★   

Popis hotelu  od 15 990 Kč  ceník str. 168 a 169 Ubytování Stravování
V tomto příjemném hotelu obklopeném zahradou, který leží přímo u písčito-oblázkové pláže, si budete moci vychut-
nat dokonalou prázdninovou atmosféru. V hotelu se nachází recepce, lobby s barem a hlavní restaurace, k dispozici 
je biliár, a pokud se rozhodnete půjčit si kolo, hned u hotelu je cyklis� cká stezka. Svěží zeleň zahrady obklopuje ble-
děmodré vody bazénu se slunečníky a lehátky zdarma, které lákají k odpočinku. V blízkos�  hotelu se nachází také 
menší vodní park, nedaleko je to i na hlavní promenádu s lákavými obchůdky a tavernami. Za večerní zábavou nebo 
historií můžete vyrazit do hlavního města, které je vzdáleno asi 10 minut místní dopravou. Kvalitní hotel s osvědče-
nými službami přímo u pláže doporučujeme všem, které láká ak� vní odpočinek a blízkost historických památek.

Příjemně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  
jedné přistýlky, klima� zace, 
lednice, TV/SAT, koupelna 
a balkon. Všechny pokoje 
mají výhled na moře.

Polopenze: Snídaně 
a večeře formou bufe-
tu, výborná meziná-
rodní kuchyně i řecké 
speciality.

Pláž: 20 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT, lehátka u bazénu � � � Polopenze 

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis hotelu  od 16 990 Kč  ceník str. 168 a 169 Ubytování Stravování
Velmi kvalitní, nově zrekonstruovaný hotel se nachází na rozhraní dvou světů: světa pulzující zábavy a světa 
ospalého � cha poledních siest. Hotel nabízí služby recepce, restaurace a baru, bazén s lehátky a slunečníky 
zdarma, snack bar a společenskou místnost s TV a internetovým koutkem (za poplatek). Nachází se jen 120 m 
od písčito-oblázkové pláže s širokou nabídkou vodních sportů. Nedaleko hotelu se nachází překrásné historické 
centrum starého Rhodu, kde se můžete nechat unést dokonale rekonstruovanými památkami z doby ry� řské, 
impozantními hradbami, Palácem velmistrů a pestrými uličkami starých trhů. Z města Rhodu doporučujeme 
podívat se městskou dopravou, která je fi nančně dostupná, do nedalekých vesniček a známých míst.

Komfortně zařízené dvou-
lůžkové pokoje s možnos�  
přistýlky, klima� zace (indi-
viduální, 15. 6.–15. 9.), led-
nice, TV/SAT, telefon, fén, 
koupelna a balkon.
 

Polopenze:
Snídaně (07.00-10.00) 
a večeře (18.30-20.00) 
formou bohatého bu-
fetu. Hotel je známý 
skvělou mezinárodní 
kuchyní.

Pláž: 120 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT, lehátka u bazénu � � � Polopenze

38

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s 

/ 
R

h
o

d
o

s
Ř

E
C

K
O

 /
 K

ré
ta

 /
 X

x
x

x
x

x
Ř

E
C

K
O

 /
 R

h
o

d
o

s 
/ 

Ia
ly

ss
o

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   38DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   38 26.10.2011   12:35:3526.10.2011   12:35:35



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      GRECIAN FANTASIA RESORT ★★★  

   Hotel      VIRGINIA ★★★Z  

Popis hotelu  od 14 990 Kč  ceník str. 168 a 169 Ubytování Stravování
Příjemný hotel vedený kanadskými majiteli je velice oblíbený pro své domácí prostředí. Nachází se 350 m 
od písečné pláže s pozvolným vstupem do moře s lehátky a slunečníky za poplatek, od pláže jej dělí pouze 
místní komunikace. Do centra letoviska je to 200 m, do hlavního města Rhodos 12 km. Nejbližší restaurace, 
bary a obchůdky jsou vzdáleny 150 m od hotelu. V blízkos�  hotelu se nachází také supermarket a autobusová 
zastávka. Hotel svým hostům nabízí vstupní halu s recepcí a restaurací, dvěma bary, Wi-Fi v lobby baru, 
směnárnu, krásný bazén s oddělenou čás�  pro dě�  se slunečníky a lehátky zdarma. Water Park s tobogány 
a skluzavkami se nachází 2 km od hotelu. Doporučujeme všem věkovým kategoriím.

Dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  přistýlky, klima� zace 
(7 eur/den), lednice, TV/
SAT a sejf (za poplatek), 
koupelna se sprchou, bal-
kon. Rodinné pokoje mají 
oddělené místnos� .

Polopenze: Kon� nentální 
snídaně (8.00-10.00) a ve-
čeře formou vyhlášeného 
bufetu, který tvoří řecká 
a mezinárodní kuchyně 
(18.00-20.00) v nově po-
stavené restauraci.

Pláž: 350 m • ZDARMA: lednice, Wi-Fi, TV/SAT, lehátka a slunečníky u bazénu �����



� Polopenze

Popis hotelu  od 16 490 Kč  ceník str. 168 a 169 Ubytování Stravování
Velice oblíbený hotelový komplex skládající se z několika budov obklopených tropickou zahradou je umístěný 
150 m od písečné pláže. Do hlavního města Rhodu, vzdáleného 6 km  lze dojet místní dopravou nebo využít taxisluž-
by (cca 4 eura). V areálu se nachází vstupní hala s recepcí, 2 restaurace, bar, televizní místnost, minimarket, internet 
(za poplatek), stolní tenis a videohry (za poplatek). Dva bazény s lehátky a slunečníky zdarma a dětský bazén s brouz-
dalištěm nabízí příjemný odpočinek. O vaši zábavu se postarají animační programy, hotel občas pořádá řecké večery. 
U vedlejšího hotelu lze také pronajmout tenisové kurty. Hotel s kvalitními službami je ideální pro strávení ak� vní 
dovolené a je vhodný jak pro milovníky historických památek, tak pro mladé lidi, kteří si chtějí užít nočního života.

Velice vkusně zařízené dvou-
lůžkové pokoje s možnos�  až 
dvou přistýlek, klima� zace 
(červenec-srpen), lednice, 
TV/SAT, telefon, koupelna 
a balkon nebo terasa.

All inclusive: Snídaně, 
obědy a večeře formou 
bufetu, odpolední ob-
čerstvení (10.00-23.00), 
místní alkoholické a ne-
alkoholické nápoje, káva, 
čaj a zmrzlina pro dě� .

Pláž: 150 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT, lehátka u bazénu � � � � All inclusive 

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 
39

Ř
E

C
K

O
 /

 R
h

o
d

o
s 

/ 
F

a
li

ra
k

i
Ř

E
C

K
O

 /
 R

h
o

d
o

s 
/ 

R
e

n
i K

o
sk

in
o

u

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   39DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   39 26.10.2011   12:35:3926.10.2011   12:35:39



Kardamena

Mastichari

Kefalos

Tigaki

Marmari

KOSKOS
Psalidi

Lambi

KosKos
Ostrov sopečného původu okouzlil až dosud snad každého návštěvníka. Ať 
básník či turista, všichni jej velebili. Stopy dávných časů poznamenaly tvář ce-
lého ostrova: ruiny byzantských kaplí, pozůstatky helénských a římských měst 
a chrámů, turecké minarety, středověké pevnos� . Ostrov je spojen se jménem 
svého nejslavnějšího rodáka Hippokrata, „otce medicíny“, které nám připomíná 
i nejvýznamnější památka ostrova, starověké lázně Asklépion. Nedaleko města 
Kos najdete přírodní termální sirný pramen vyvěrající do moře, kde se mísí 
s mořskou vodou.
Severnímu pobřeží ostrova lemovanému písčitými až oblázkovými plážemi domi-
nují výhledy na nedaleké ostrovy a také na pro� lehlý turecký Bodrum. V samotné 
špici ostrova se pak nachází kouzelné hlavní město Kos. Odpočinout si můžeme pod 
listy slavného Hippokratova platanu, kde největší lékař an� ky vyučoval své žáky. 
Kos je díky svému nížinatému povrchu ideální pro pěší a cyklis� cké výlety do 
okolí. Pro svou kombinaci překrásných pláží a sportovního vyži�  se ostrov zavděčí 
lidem, kteří míří za odpočinkem i vyznavačům ak� vní dovolené.

40

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   40DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   40 26.10.2011   12:35:4426.10.2011   12:35:44



   Popisy letovisek  Kefalos
Hlavní středisko na západě ostrova si dodnes uchovalo 
tradiční řeckou atmosféru. Vyhlášené jsou dlouhé 
písečné pláže s pozvolným vstupem do vody se širokou 
nabídkou vodních sportů. Za návštěvu rozhodně stojí 
staré město Kefalos, které bylo před� m, než bylo 
zničeno zemětřesením a opuštěno, hlavním městem 
ostrova. Z této oblas�   pochází i velmi aroma� cký 
tymiánový med, který si můžete zakoupit v místních 
obchůdcích. Další kulinářské zážitky na vás čekají 
v tradičních tavernách – proslulé jsou přístavní rybí 
taverny, které jsou domorodci považovány za nejlepší 
na ostrově. Záliv Kefalos je ve srovnání s rušnější severní  
čás�  Kosu střediskem vhodným k proži�  roman� cké 
dovolené na nepřeplněných plážích, ale v dosahu 
civilizace. Pohled do moře vám ozdobí malý skalnatý 
ostrůvek Kastri s bílým kostelíkem. 
Vzdálenost od le� ště 30 minut.

Tigaki
Typické prázdninové letovisko vzdálené 11 km od hlav-
ního města leží u jedné z nejkrásnějších písčitých pláží 
ostrova (označená modrou vlajkou) s proslulým bílým 
pískem. Pobřeží se velmi mírně svažuje do moře, vý-
borně se tedy hodí pro dě� . Okolní rovinatá krajina je 
ideální pro cyklisty, kteří bez větší námahy dojedou 
na vzdálenější pláže nebo do hlavního města. V centru 
letoviska se nachází dostatek obchodů, taveren a barů, 
půjčovna kol, motocyklů a aut. Na pláži lze nalézt 
širokou nabídku vodních sportů. Tigaki je ideálním 
místem k proži�  rodinné dovolené. Nabízí to� ž dosta-
tek vyži�  pro dě� , je vhodné k procházkám a posezením 
nad dobrým jídlem a pi� m. Z Tigaki se dá vyrazit 
na zajímavý výlet k jezeru Alikes, ze kterého se v mi-
nulos�  těžila sůl a kde dnes hnízdí vzácní ptáci. 
Vzdálenost od le� ště 30 minut.

Kardamena
Letovisko Kardamena se nachází na jižním pobřeží 
Kosu, asi 30 km od hlavního města. Jde o oblíbené 
středisko proslulé svým nočním životem. Do brzkých 
ranních hodin zde žijí noční podniky a diskotéky a ně-
které z nich mají dokonce non-stop provoz. Kardamena 
se může pochlubit nejdelší pláží na ostrově v délce 
4 km s jemným zlatobílým pískem, omývanou blankyt-
nými vodami Egejského moře. Průzračná voda a bohaté 
mořské dno uspokojí i milovníky šnorchlování. 
Ke koupání zvou i veřejné bazény s přilehlým barem 
nebo nově postavený aquapark vzdálený několik kilo-
metrů. Toto letovisko nechá spokojené ty klienty, 
kteří touží po dobrém koupání, zábavě a široké nabídce 
služeb. Kromě možnos�  vyzkoušet některý z vodních 
sportů je zde i dispozici také motokárová dráha. V Kar-
dameně se prostě nebudete nudit. 
Vzdálenost od le� ště 20 minut.

Lambi
Tato klidná oblast na severním výběžku ostrova je 
dnes téměř spojená s hlavním městem. Nacházejí se 
zde krásné písčito-oblázkové pláže s pozvolným vstu-
pem do moře, podél pobřeží vede cyklis� cká stezka, 
což je v Řecku ojedinělé. Město Kos je vzdáleno asi 
1 km a každý, kdo zatouží po bohatém nočním životě, 
může navš� vit jeho centrum. Je zde také nádherný 
přístav s místními loděmi, luxusními jachtami i velkými 
trajekty. Milovníci historie mohou obdivovat spoustu 
historických památek. Dovolenou zde doporučujeme 
všem, kteří chtějí mít na dosah město s mnoha nákup-
ními a zábavními možnostmi, ale dávají přednost 
ubytování v klidné lokalitě. Do centra Kosu se z Lambi 
můžete dostat autobusem, vypůjčeným autem, na kole 
a  pokud vás zláká procházka cestou obklopenou zelení, 
tak klidně i pěšky. 
Vzdálenost od le� ště 45 minut. 41

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   41DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   41 26.10.2011   12:35:4626.10.2011   12:35:46



   Fakulta� vní výlety  

Okruh po ostrově 
Celodenní výlet vám umožní navš� vit nejzajímavější 
místa na ostrově – an� cký Asklépion, v jehož areálu 
se nachází pozůstatky vstupní brány, lázní, shromaž-
diště, oltáře a několik chrámů. Zároveň je odtud 
krásný výhled na ostrov a přilehlou tureckou pevninu. 
Pojedeme do malebné horské vesničky Zia, kde se 
můžete nejen pokochat krásou místních domečků, 
ale i nakoupit typické řecké suvenýry, rozmanité 
druhy koření, tymiánový med nebo olivové oleje. 
Další zajímavos�  je johanitská ry� řská pevnost v Kefalu 
s krásným výhledem na sopečné ostrovy Jali a Nissyros. 
Poté následuje návštěva An� machia, kde se nachází 
jediný funkční větrný mlýn na ostrově.

Ostrov Nissyros 
Druhý nejznámější vulkanický ostrov Řecka patří 
k nejkrásnějším v celém Středomoří. Příjemná plavba 
lodí nás zavede až do přístavu Mandraki. Navš� víme 
impozantní klášter Panny Marie, s nádhernými a vzác-
nými ikonami. Poté se vydáme přímo ke kráteru Stefa-
nos, který je jedním z posledních činných vulkánů 
v Řecku. Dokonalým zážitkem je procházka přímo 
uvnitř kráteru, kde ze země stále unikají sirné výpary. 

Plavba na tři ostrovy 
Celodenní výlet na tradiční dřevěné lodi s možnos�  
opalování. Čeká vás plavba k malému ostrůvku Pla� , 
u kterého si můžete zaskákat z lodi a potápět se. Další 
zastávka bude na ostrově Kalymnos, kde se dozvíte, 
jak se zpracovávají mořské houby, které se zde těží 
a budete mít i možnost vychutnat kouzelnou atmo-
sféru přístavu u šálku dobré kávy. Poslední zastávkou 
bude ostrov Pserimos s krásnou písčitou pláží a prů-
zračnou vodou v maličkém roman� ckém přístavu. 
Na lodi je možnost vypůjčit si zdarma náčiní na šnorch-
lování, k dispozici je i bar a určitě se můžeme těšit 
na další překvapení během této téměř pirátské plavby.

Řecký večer 
Krásný večer strávíte v malebné horské vesničce Zia, 
schované v zeleni voňavých pinií, eukalyptů a olivov-
níků, s typicky řeckou architekturou. V taverně při 
západu slunce a výhledem na okolní ostrůvky, a do-
konce i Turecko, prožijete nezapomenutelný večer 
plný typického řeckého jídla a domácího vína, při 
kterém vám řeč�  hudebníci a tanečníci předvedou 
lidové tance a písně z celého Řecka. 

Turecko 
Po krátké plavbě lodí se dostanete do tureckého 
městečka Bodrum, které mimo jiné přitahuje turisty 
svým přístavem. Město je postavené na úpa�  kopce, 
na kterém se tyčí hrad jako strážce přístavu. Turecko 
je známé především jako nákupní ráj. Bazar, který 
na vás dýchá Orientem, nabízí nepřeberné množství 
výrobků – kožené zboží, oblečení, koberce, zlaté 
a stříbrné šperky a mnoho dalšího. Máte možnost 
navš� vit Mausoleum, jeden ze sedmi divů an� ckého 
světa, amfi teátr s 13 000 místy na sezení, starý více 
než 2000 let. Uvidíme i hrad, postavený na přelomu 
14. a 15. stole�  ry� ři řádu sv. Jana, který je velkolepou 
ukázkou středověkého opevnění.

Vodní park
Den strávený ve vodním parku je vhodný pro malé 
i velké milovníky vodních hrátek všech věkových ka-
tegorií. Najdete zde množství bazénů, tobogánů, 
skluzavek, „línou řeku“, umělé vlnobi� , dětské koutky 
a spoustu dalších atrakcí. Vodní park nabízí kromě 
jedinečných zážitků a zábavy i příjemnou relaxaci, 
odpočinek a osvěžení v několika restauracích či barech.

42

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   42DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   42 26.10.2011   12:35:5126.10.2011   12:35:51



3. a 4. 
osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      KORDISTOS ★★Z  

   Apartmánový dům      STENA  

1. dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

Popis hotelu  od 12 990 Kč  ceník str. 170 a 171 Ubytování Stravování
Na okraji letoviska v roman� ckém prostředí s kulisou hor v pozadí stojí tento útulný hotel vyvedený v tradičních 
řeckých barvách – bílé a modré. Je obklopen zelení palem, které mu dodávají nádech exo� ckých dálek. Opravdovým 
zážitkem pro vás bude nejen bezprostřední blízkost azurově modrého moře s magickými západy slunce, ale 
i písečná pláž považována za jednu z nejhezčích na ostrově. Hotel disponuje recepcí, místnos�  na snídaně, TV 
koutem s velkoplošnou obrazovkou, internetový koutek (za poplatek) a směnárnou. U přilehlého bazénu s vířivkou 
a dětským brouzdalištěm, který obklopují lehátka a slunečníky zdarma, se můžete osvěžit u pool baru nebo si 
přímo zajít do vyhlášené taverny. Doporučujeme jak rodinám s dětmi, tak i milovníkům dobrého koupání.

Dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  jedné přistýlky jsou 
vybavené klima� zací (6 eur/
den), lednicí (5 eur/den), 
rádiem, fénem, koupelnou, 
balkonem nebo terasou.

Snídaně: 
Snídaně - kon� nentál-
ní. Možnost dokoupení 
servírovaných večeří 
formou menu.

Pláž: 0 m • ZDARMA: lehátka a slunečníky u bazénu • internet � � � Snídaně • Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis studií  od 11 490 Kč  ceník str. 170 a 171 Ubytování Stravování
Půvabná bílo-červená vilka utopená v zeleni vzrostlých keřů se nachází na okraji letoviska, 100 m od nádherné 
písečné pláže s nabídkou vodních sportů, surfování a plážového volejbalu. Možnost využi�  bazénu u sousedních 
apartmánů. Prostorná studia jsou účelně zařízena, obytná místnost se dvěma lůžky s možnos�  dvou přistýlek 
má vždy kuchyňský kout s lednicí a vařičem, koupelnu a balkon. V sousedství je řada restaurací, ve kterých na jí-
delním lístku najdete typická řecká jídla, včetně grilovaných specialit a čerstvých ryb. Novou tvář letoviska pak 
poznáte po západu slunce, kdy se zaplní taverny a prodavači vás lákají do svých krámků, zkrátka letovisko začíná 
žít a pulsovat a vy se můžete u vašeho oblíbeného drinku kochat překrásným výhledem na blízké moře odráže-
jící světla restaurací. Ubytování doporučujeme všem, kteří hledají odpočinek, příjemné koupání a dobré jídlo.

Prostorná, pohodlně zaří-
zená studia pro 2 osoby 
s možnos�  2 přistýlek (dvě 
oddělené místnos� ), klima-
� zace (6 eur/den), kuchyň-
ský kout, koupelna a balkon.

Vlastní:
Vlastní nebo v místních 
tavernách v příznivých 
cenových relacích.

Pláž: 100 m • ZDARMA: lednice, kuchyňský kout • klidné prostředí ����� Vlastní

43

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ 

K
e

fa
lo

s
Ř

E
C

K
O

 /
 K

o
s 

/ 
K

e
fa

lo
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   43DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   43 26.10.2011   12:35:5326.10.2011   12:35:53



1.dítě
do 13 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      IONIKOS ★★★   

Popis hotelu  od 13 290 Kč  ceník str. 170 a 171 Ubytování Stravování
Na okraji letoviska v roman� ckém prostředí s kulisou hor v pozadí stojí tento útulný hotel obklopený 
zelení palem, které mu dodávají nádech exo� ckých dálek. Opravdovým zážitkem pro vás bude nejen 
bezprostřední blízkost azurově modrého moře s magickými západy slunce, ale i písečná pláž považovaná 
za jednu z nejhezčích na ostrově. Hotel disponuje recepcí, restaurací, TV koutem s domácím kinem 
a stolním tenisem. U přilehlého bazénu s dětským brouzdalištěm, který obklopují lehátka a slunečníky 
zdarma, se můžete osvěžit ve snack baru. Pokud se po atmosféře klidného dne, který si můžete zpestřit 
vodními sporty na pláži, necháte večer zlákat centrem městečka, čekají zde na vás obchody se suvenýry 
a tradiční taverny. Pro svou polohu lze hotel doporučit jak rodinám s dětmi, tak i milovníkům  dobrého 
koupání, a protože zde majitelé vytvořili místo s příjemnou rodinnou atmosférou, budete se určitě loučit 
jako přátelé.

Prak� cky zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  při-
stýlky, klima� zace (6 eur/
den), lednice, koupelna 
a balkon.  Všechny pokoje 
jsou v patře a mají výhled 
na moře.

Polopenze:
Rozšířená kon� nentální snída-
ně a servírované večeře for-
mou menu - výběr ze dvou 
hlavních chodů, dezert, salát.

Pláž: 0 m • ZDARMA: lednice, lehátka a slunečníky u bazénu � � � Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

44

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ 

K
e

fa
lo

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   44DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   44 26.10.2011   12:35:5626.10.2011   12:35:56



3.osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Studia      ARCHODIA  

Popis studií  od 9 990 Kč  ceník str. 170 a 171 Ubytování Stravování
Pěkná studia v oblíbeném letovisku se nachází 300 m od krásné písečné pláže místy s oblázky. Jsou oblí-
beným místem milovníků koupaní, odpočinku a slunce. V blízkos�  studií se nachází obchůdky, restaurace 
a bary, ale také půjčovna aut a skútrů v případě, že se rozhodnete poznávat nejkrásnější pláže ostrova 
Kos (např. Paradise Beach, Camel Beach, Sunny Beach, aj.) nebo původní řecké vesničky. Ke studiím patří 
bazén se slunečníky a lehátky zdarma včetně baru, ve kterém si můžete vychutnat váš oblíbený osvěžující 
drink. Sportovně založení klien�  ocení širokou nabídku vodních atrakcí na pláži, milovníci historie pak 
mohou zavítat do nedalekého starého Kafalosu, které bylo prvním hlavním městem ostrova Kos. Krásný 
výhled na protější ostrůvek Kastri s bazilikou sv. Stefana, je zárukou pohodové dovolené. Doporučujeme 
všem, kteří hledají klid, výborné koupání a původní řeckou atmosféru.

Pěkně zařízená studia s mož-
nos�  přistýlky, lednice, TV, 
vybavený kuchyňský kout, 
koupelna a balkon. Všechna 
studia mají boční výhled na 
moře.

Vlastní:
Vlastní nebo v místních taver-
nách v příznivých cenových 
relacích.

Pláž: 300 m • ZDARMA: lednice, lehátka a slunečníky u bazénu � � � Vlastní

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

45

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ 

K
e

fa
lo

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   45DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   45 26.10.2011   12:36:0026.10.2011   12:36:00



1. a 2. dítě
do 13 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      ASTERAS RESORT ★★★★   

Popis hotelu  od 16 990 Kč  ceník str. 170 a 171 Ubytování Stravování
Moderní hotel s rodinnou atmosférou v klidné čás�  oblíbeného letoviska se skládá 
z hlavní budovy a několika dalších budov umístěných v krásné rozlehlé zahradě. Na-
chází se 100 m od písečné pláže, od které je oddělen místní komunikací. Nejbližší 
nákupní možnos�  se nacházejí ve městečku Kardamena, kde je také malý přístav. 
Hotel svým hostům nabízí recepci se směnárnou, internetový koutek (za poplatek), 
hlavní restauraci a 2 bary. Ve venkovním areálu se nachází 1 bazén pro dospělé, 1 bazén 
pro dě�  se skluzavkou a tobogánem a menší dětský bazén, lehátka a slunečníky jsou 
u bazénů zdarma. Hotel pořádá různé animační programy, zdarma basketbalové hřiště, 
plážový volejbal, šipky, kulečník, tenisový kurt, stolní tenis. Hotel doporučujeme rodinám 
s dětmi i párům, vyhledávájícím klidné prostředí.

Nově zařízené pokoje s mož-
nos�  až 2 přistýlek, klima� za-
ce, lednice, TV/SAT, telefon, 
sejf (za poplatek), fén, kou-
pelna a balkon nebo terasa. 
Ubytování pro 2 dě�  zdarma.

All inclusive: 
Snídaně (07.30-10.00), oběd (12.30-14.00), večeře 
(19.00-21.30) formou bufetu, snacky (11.00-12.00 
a 14.30-16.00), zmrzlina (14.00-16.00), odpolední 
káva, čaj, sušenky (16.00-17.00). Místní alkoholické 
nápoje (víno, ouzo, brandy) a nealkoholické nápoje 
jsou podávány u pool baru (10.00-18.00) a v hlav-
ním baru (18.00-23.00).

Pláž: 100 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, Wi-Fi, skluzavka � � � � All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

46

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ 

K
a

rd
a

m
e

n
a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   46DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   46 26.10.2011   12:36:0526.10.2011   12:36:05



3. a 4. 
osoba 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Aparthotel      ESTIA BEACH ★★★  

Popis hotelu  od 10 990 Kč  ceník str. 170 a 172 Ubytování Stravování
Kompletně zrenovovaný apartmánový komplex se nachází 70 m od písečné pláže 
s pozvolným vstupem do moře, kam se dostanete přes místní klidnou komunikaci. 
Na pláži můžete využít plážový servis za poplatek nebo se před paprsky slunce schovat 
pod přírodní s� n přilehlých stromů. Od centra Kardameny se spoustou nákupních 
možnos� , taveren, restaurací, barů a večerním životem je hotel vzdálený 5 minut 
pěší chůze. Hostům je k dispozici recepce s příjemnou domácí atmosférou, bar, pool 
bar, bazén se slunečníky a lehátky zdarma, venkovní posezení. Na pláži je široká na-
bídka vodních sportů za poplatek. Kombinace klidného prostřední s kulisami hor 
a krásná pláž na vás budou mít blahodárné účinky. Doporučujeme klientům, kteří vy-
hledávají odpočinkovou dovolenou v dosahu živého centra.

Prostorná studia s možnos�  
až 2 přistýlek, klima� zace 
(6 eur/den), lednice, TV, vy-
bavený kuchyňský kout, sejf 
(1,5 eur/den), koupelna, bal-
kon nebo terasa. Všechna 
studia mají boční výhled 
na moře.

Vlastní: Vlastní nebo v místních tavernách. Mož-
nost dokoupení snídaně, polopenze nebo light all 
inclusive (v období 13.6.-18.9.2012). 
Snídaně: bufetová snídaně. 
Polopenze: snídaně a večeře formou bufetu včetně 
vína a nealkoholických nápojů.
Light all inclusive: snídaně, obědy a večeře formou 
bufetu, nealkoholické nápoje a místní víno v neo-
mezeném množství (10.00-23.00). Lehátka a slu-
nečníky na pláži zdarma.

Pláž: 70 m • ZDARMA: lednice, TV, kuchyňský kout ����� Vlastní • Snídaně • Polopenze • Light AI

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

47

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ 

K
a

rd
a

m
e

n
a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   47DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   47 26.10.2011   12:36:1126.10.2011   12:36:11



3. a 4. 
osoba 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Studia      ONEIRO   

   Studia      FILI   

1. dítě
do 14 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

Popis studií  od 11 990 Kč  ceník str. 170 a 171 Ubytování Stravování
Stylově zařízená studia se nacházejí  250 m od krásné písečné pláže s pozvolným vstupem do moře a pestrou 
nabídkou vodních sportů. Všechna studia jsou umístěna v 1. patře, v přízemí se nachází taverna s vynikající typicky 
řeckou kuchyní, kde ubytovaní hosté obrží 10% slevu  z veškerých jídel a nápojů. V sousedním domě lze využít 
bazén s lehátky a slunečníky zdarma. Výhodná poloha v centru letoviska zajis�  široký výběr taveren, obchodů 
a nočního vyži� . Nedaleko od studií se nachází autobusová zastávka zajišťující dobré spojení s hlavním městem 
s širokou nabídkou historických památek a bohatého nočního života. Dopočujeme všem, kteří upřednostňují 
živější letovisko s kvalitním zázemím a krásným koupáním na písečné pláži.

Prostorná studia s možnos�  
jedné  přistýlky nebo apart-
mány pro 4 osoby s dvěmi 
oddělenými ložnicemi, kli-
ma	 zace (6 eur/den), led-
nice, TV, kuchyňský kout,  
koupelna, balkon. 

Vlastní: 
Vlastní nebo možnost 
dokoupení snídaní 
(4 eur/den, dě	  2 eur/
den) a večeří (12 eur/
den, dě	  6 eur/den) 

Pláž: 250 m • ZDARMA: lednice, TV, zařízený kuchyňský kout ����� Vlastní 

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis studií  od 10 490 Kč  ceník str. 170 a 172 Ubytování Stravování
Stylově zařízená studia obklopená palmami se nacházejí 200 m od užší písečné pláže, krásná široká pláž s pozvolným 
vstupem s lehátky a slunečníky leží o 100 m dál. Do centra Tigaki vzdáleného necelé 2 k se lze dostat cestou podél 
pobřeží nebo na kole. Hostům je k dispozici recepce, sejf (za poplatek), bar se SAT/TV, billiard. Na recepci je k dispozici 
Wi-Fi připojení zdarma. V krásné subtropické zahradě je dětské hřiště, 3 bazény (relaxační, se skluzavkou, dětský, 
lehátka a slunečníky u bazénů zdarma). Nedaleko domu je minimarket a půjčovna kol (cca 3 €/den). Ke studiím 
patří i snack bar s bohatou nabídkou nápojů a vynikající kuchyní, takže se můžete stravovat přímo v areálu, 
majitelé zde také pořádají 1× týdně barbecue večer. 

Vkusně zařízená studia s mož-
nos�  až 2 přistýlek a apart-
mány, klima	 zace (6 eur/
den), lednice, TV, kuchyňský 
kout, koupelna a balkon.

Vlastní:
Vlastní nebo možnost 
dokoupení polopenze 
- rozšířené kon	 nen-
tální snídaně formou 
bufetu a večeře for-
mou menu.� � �

���Pláž: 200 m • ZDARMA: lednice, TV, lehátka a slunečníky u bazénů • Wi-Fi Vlastní • Polopenze

48

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ T

ig
a

k
i

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ T

ig
a

k
i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   48DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   48 26.10.2011   12:30:2426.10.2011   12:30:24



1.dítě
do 13 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 13 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      TIGAKI BEACH ★★★★  

   Hotel      PRINCESS OF KOS ★★★★  

Popis hotelu  od 14 390 Kč  ceník str. 171 a 172 Ubytování Stravování
Hotel leží v překrásné zahradě na okraji letoviska ve vzdálenos	  100 m od dlouhé písečné pláže s po-
zvolným vstupem do moře, která je oddělena od areálu hotelu pouze málo frekventovanou cestou. 
K dispozici je vstupní hala s recepcí, 4 výtahy, bar, TV místnost, restaurace, taverna na pláži, minimarket, 
bu	 k, obchod se suvenýry, dva bazény s terasou na opalování, dětský bazén, lehátka a slunečníky 
jsou u bazénů zdarma, dětský koutek. Sportovně laděným klientům hotel nabízí zdarma tenisový 
kurt a stolní tenis. Díky svým službám a pláži hotel doporučujeme rodinám s dětmi a klientům, kteří 
chtějí prožít klidnou dovolenou. 

Vkusně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  až 
dvou přistýlek (palandy), 
centrální klima	 zace (15.6.- 
15.9. v určitých hodinách), 
lednice, TV/SAT, telefon, rá-
dio, koupelna, fén, balkon.

Polopenze: 
Snídaně a večeře formou boha-
tého bufetu.

Pláž: 100 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT, tenis � � � � Polopenze 

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis hotelu  od 17 290 Kč  ceník str. 170 a 172 Ubytování Stravování
Moderní hotel se svéráznou architekturou podobající se an	 ce tvoří několik hotelových budov a pavilonů, 
které jsou obklopeny překrásnou zahradou. Hotel leží přímo na krásné písečné pláži v klidné oblas	 , je 
vzdálen 4 km od letoviska Mas	 chari (spojení hotelovým autobusem) a 18 km od města Kos. Hostům 
je k dispozici vstupní hala s recepcí, restaurace, 4 bary, TV místnost, 4 bazény - z toho 2 dětské (lehátka 
a slunečníky u bazénů zdarma, na pláži za poplatek), dětské hřiště, animační programy, jacuzzi, fi tness, 
sauna, 4 tenisové kurty, 2 hřiště na squash, stolní tenis, billiard, internet, plážový volejbal, vodní sporty 
na pláži. Hotel je vhodný pro rodiny s dětmi a pro klienty vyhledávající pěkné koupání.

Standardně zařízené dvou-
lůžkové pokoje s možnos�  
až dvou přistýlek (palandy), 
klima	 zace, lednice, tele-
fon, rádio, TV/SAT, koupel-
na a balkon.

All inclusive:
Snídaně, oběd, večeře formou 
bufetu, široká nabídka ze snack-
baru v průběhu dne, neomezená 
konzumace nealkoholických a míst-
ních alkoholických nápojů (10.00-
23.00)

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT � � � � All inclusive

49

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ T

ig
a

k
i

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ 

M
a

st
ic

h
a

ri

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   49DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   49 26.10.2011   12:30:2826.10.2011   12:30:28



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      ATLANTIS ★★★★   

Popis hotelu  od 16 890 Kč  ceník str. 171 a 172 Ubytování Stravování
Moderní hotelový komplex je situován přímo u písečné pláže na severním cípu ostrova 
v předměstské čás	  Lambi. V hotelu je k dispozici restaurace, bar, plážový bar, taverna, 
minimarket, TV místnost a kulečník, Wi-Fi a internet (za poplatek). V přilehlé zahradě 
plné exo	 ckých rostlin jsou umístěny dva bazény s dětským brouzdalištěm, dětské hřiště, 
miniklub, tenisové kurty, stolní tenis, animační programy a půjčovna kol. Na pláži si lze 
den zpříjemnit využi� m vodních sportů. Vzhledem k tomu, že je hotel vzdálený pouhé 
2 km od historického centra města, můžete mít díky místní autobusové dopravě snadný 
přístup k nočnímu životu. Pro zpestření vašeho pobytu je v ceně 1 x návštěva vodního 
parku, kam vás doveze hotelový autobus. Hotel doporučujeme klientům hledajícím ak	 vnější 
dovolenou v dosahu historického centra a zábavy.

Vkusně zařízené dvoulůžko-
vé pokoje s možnos�  až 2 
přistýlek, klima	 zace (15.6.-
15.9.), lednice, telefon, rádio, 
TV/SAT, fén, koupelna se spr-
chou, balkon nebo terasa. 
V ceně ubytování 1 x volný 
vstup do aquaparku

Polopenze: 
Snídaně a večeře formou bufetu, výborná 
řecká i mezinárodní kuchyně. 
All inclusive:  
Snídaně (07.00-09.30), oběd (12.30-14.30), 
večeře (19.00-21.30) – vše formou bufetu. 
Neomezená konzumace alkoholických i ne-
alkoholických nápojů (10.00-24.00). Snacky, 
pizza, drobné pečivo, zmrzlina, káva, čaj, 
pivo, místní víno (10.00-19.00). 

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT • aquapark ���� Polopenze • All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

50

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ 

L
a

m
b

i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   50DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   50 26.10.2011   12:30:3326.10.2011   12:30:33



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      FAMILY MITSIS VILLAGE ★★★★  

Popis hotelu  od 16 690 Kč  ceník str. 170 a 172 Ubytování Stravování
Hotel rodinného typu poskytuje ubytování v několika budovách rozmístěných ve svahu. Od písečně oblázkové 
pláže je vzdálen 200 m. Hostům je k dispozici recepce, lobby s Wi-Fi (zdarma), internetový koutek (za poplatek), 
společenská místnost se satelitní TV, minimarket, restaurace, bar s venkovní terasou a 2 bazény s mořskou 
vodou. U bazénu i na pláži jsou lehátka a slunečníky zdarma. Pro nejmenší hosty je určen dětský bazén se 
sladkou vodou, miniklub, junior klub, dětské hřiště a herna. Animační programy jsou rovněž v českém jazyce. 
Využít můžete i aquapark se 2 velkými a 1 malým tobogánem v sesterském hotelu. Pro sportovně založené 
klienty jsou k dispozici 2 tenisové kurty, plážový volejbal a stolní tenis, za poplatek je půjčovna kol a široká 
nabídka vodních atrakcí. Od živého letoviska Kardamena je vzdálen 5 km a od historického hlavního města Kos 
30 km. Autobusová zastávka se nachází 150 m od hotelu. Pobyt zde doporučujeme všem, kteří si chtějí užít 
klidnou dovolenou s možnos�  ak	 vního vyži�  a kvalitních služeb.

Vkusně a útulně zařízené 
dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  přistýlky, klima	 zace, 
lednice, TV, trezor (za popla-
tek), fén, koupelna, balkon 
nebo terasa. Na vyžádání ro-
dinné pokoje se 2 přistýlkami 
(jedna místnost).

All inclusive: 
Snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu, místní alko-
holické a nealkoholické ná-
poje (10.30-24.00), snacky 
(10.30-24.00). 

Pláž: 200 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, lehátka u bazénu • Wi-Fi ����� All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

51

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ 

K
a

rd
a

m
e

n
a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   51DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   51 26.10.2011   12:30:3626.10.2011   12:30:36



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 14 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      MARMARI PALACE ★★★★★    

   Hotel      NATURA PARK VILLAGE ★★★★★   

Popis hotelu  od 19 990 Kč  ceník str. 171 a 172 Ubytování Stravování
Luxusní hotelový komplex se nachází přímo u písečné pláže a je situován v klidné čás	  asi 2 km od letoviska. 
V blízkos	  hotelu se nacházejí restaurace, bary a obchůdky. Město Kos je vzdáleno cca 17 km (autobusová za-
stávka se nachází cca 200 m od hotelu). Komplex hotelu tvoří hlavní budova a 4 vedlejší budovy, dále je tvořen 
soustavou 5 bazénů s lehátky a slunečníky zdarma, které plynně navazují na přilehlou písčitou pláž. Součás�  
hotelu je recepce se vstupní halou, internetový koutek (za poplatek), obchod se suvenýry, lobby bar, piano bar, 
restaurace, několik pool barů. Pro dě	  je zde k dispozici dětské hřiště a miniklub. Hotel pro své hosty pořádá 
různé animační programy. Hotel s výbornou polohou přímo u pláže s kvalitními službami a servisem na úrovni.

Moderně zařízené dvou-
lůžkové pokoje s možnos�  
jedné přistýlky mají klima-
	 zaci, TV/SAT, telefon, rá-
dio, internet (za poplatek), 
fén, sejf, minibar a balkon 
nebo terasu.

Polopenze: 
Snídaně a večeře for-
mou bufetu, výborná 
mezinárodní kuchyně, 
možnost dokoupení 
all inclusive.

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, TV/SAT, animace � � � Polopenze • AI

T Letecky z Brna  X Pobyty 7, 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis hotelu  od 18 390 Kč  ceník str. 171 a 172 Ubytování Stravování
Zcela nový komfortní hotelový komlex  nacházející se u oblázkovo-písečné pláže je postavený v typickém řeckém 
stylu a skládá se z několika budov a bungalovů umístěných v rozlehlé zahradě. Nabízí vstupní halu s recepcí a smě-
nárnou, restaurace, bary, internetový koutek s Wi-Fi (za poplatek), minimarket, hernu, dva bazény (jeden s jacuzzi) 
a dva dětské bazény, lehátka se slunečníky jsou u bazénů i na pláži zdarma. Profesionální animační tým pro vaši zá-
bavu pořádá různé denní i večerní programy. Hosté mohou využít zdarma šipky a fi tness, za poplatek kulečník, 
elektronické hry a stolní tenis. Jen 5 km od hotelu se nachází historické hlavní město. Hotel doporučujeme klientům, 
kteří hledají odpočinek přímo u pláže spojený s prvotřídním servisem v dosahu historických památek i zábavy. 

Moderně zařízené dvou-
lůžkové pokoje s možnos-
�  přistýlky, klima	 zace, 
lednice, TV/SAT, DVD pře-
hrávač, telefon, fén, sejf 
(za poplatek), připojení 
na internet (za poplatek).

All inclusive: Snídaně, 
obědy a večeře formou 
bufetu, snacky a zmrzlina 
(10.00-18.00), odpolední 
káva, čaj a zákusky, neal-
koholické a místní alkoho-
lické nápoje (8.30–23.30). 

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT, lehátka i na pláži zdarma ��� All inclusive

52

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

s 
/ 

M
a

st
ic

h
a

ri
Ř

E
C

K
O

 /
 K

o
s 

/ 
P

sa
li

d
i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   52DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   52 26.10.2011   12:30:4326.10.2011   12:30:43



Róda

Agios Georgios

Kerkira

Nissaki

Acharávi
KORFUKORFU

KorfuKorfu
Korfu se přezdívá smaragdový ostrov a s � mto drahým kamenem ho spojuje 
jeho typická barva. Mezi řeckými ostrovy se pyšní � m, že je nejzelenější. Leží 
na severozápadě Řecka v Jónském moři a jeho poloha mu zaručuje, jak dostatek 
slunečního záření, tak deště. Proto je známé především pro svou nádhernou 
přírodu utvořenou kontrastem zelených pahorků a tyrkysového moře. Na rozdíl 
od jižněji položených řeckých ostrovů zde nenajdete vyprahlou krajinu, a po-
kud rádi svou dovolenou strávíte pod olivovníkem na pláži, tak je pro vás Korfu 
jako stvořené.
Korfu je ostrovem roman	 ků. Vybídne vás k vycházkám hájemi mandlovníků, 
cypřišů a eukalyptů, kde najdete zapomenuté vesničky žijící uvolněným život-
ním tempem. A večer vás pohos�  taverny ukryté v uličkách pobřežních měst. 
Podle řeckých mýtů bylo Korfu místem zastávky hrdiny Odyssea a Myší ostrov, 
který se nachází nedaleko, má být jeho zkamenělou lodí proměněnou rozhně-
vaným Poseidonem. Odysseus se přes nástrahy vrá	 l domů v pořádku a pře-
krásný ostrov mu stál za návštěvu. A stejně tak bude i vám.

53

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

rf
u

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   53DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   53 26.10.2011   12:30:4626.10.2011   12:30:46



   Popisy letovisek  Agios Georgios
Letovisko položené na severozápadě ostrova a zasa-
zené do širokého zeleného údolí, podél kterého se 
táhne dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstupem 
do vody.  Pláž v Agios Georgios bývá pravidelně oce-
ňována modrou vlajkou za čistotu. Rela	 vní uzavře-
nost tohoto místa, které je lemováno zalesněnými 
kopci s prastarými olivovníky a cypriši, je důvodem 
toho, proč letovisko uniklo nadměrnému za� žení 
turis	 ckým ruchem. Najdete zde vše, co budete během 
své dovolené potřebovat (taverny, minimarkety, ob-
chody se suvenýry), ale uniknete přílišnému hluku 
a nočnímu životu.  
Agios Georgios je vhodný pro roman	 ckou a rodinnou 
dovolenou. Jeho dlouhá písčitá pláž má jak klidná 
místa, tak úseky, kde lze provozovat vodní sporty. 
Blízko najdete i skalnaté pobřeží, vhodné pro potápění. 
Můžete se odtud vydat na procházky do vnitrozemí 
s malebnými vesničkami nebo podniknout výlet 
do 35 km vzdáleného hlavního města.
Vzdálenost od le	 ště 30 km.

Nissaki
Poklidné letovisko leží na severovýchodním pobřeží 
ostrova s výhledem přes moře na Albánii. Ve vedlejší 
zátoce zase spatříte svůdné hlavní město Kerkyra 
vzdálené 14 km. 
Nissaki je půvabná tradiční vesnička obklopená sub-
tropickou vegetací, olivovníky a borovicemi a rozkládá 
se na úbočí nejvyšší hory ostrova Pantokratoru - česky 
„všemohoucí”. Nenajdete zde rušné promenády, ale 
podmaní vás atmosféra rybářských domků a taveren.
Nissaki je velmi čisté, se skalními útesy a klidným 
mořem, vhodné pro plavání i potápění. A na oblázko-
vých plážích letoviska si můžete vychutnat sportovní 
ak	 vity i ničím nerušený odpočinek. Když se vydáte 
na procházku podél pobřeží budete mít možnost obje-
vit kouzelné skalní jeskyně. A pokud budete mít chuť 
zažít více z rušnější tváře Korfu, můžete se vydat do 
blízkých letovisek Barba	  nebo Ipsos, která jsou do-
stupná stejně jako hlavní město místní autobusovou 
dopravou.
Vzdálenost od le	 ště 14 km.

Roda
Turis	 cké letovisko na severním pobřeží, kde převažují 
písečné pláže s pestrou nabídkou vodních sportů. 
Úzká udržovaná písečná pláž jen pozvolna klesající 
do moře, je oblíbená především rodinami s dětmi 
a méně zdatnými plavci. Roman	 cké východy a západy 
slunce Vás vylákají k procházkám podél pobřeží nebo 
k příjemnému posezení v tavernách u moře. V centru 
se nachází hlavní třída s nabídkou restaurací, taveren, 
barů, diskoték, obchodů se suvenýry a potravinami. 
Je zde také pekárna, cukrárna, bankomat, stálý lékař, 
půjčovny aut a motorek. Přimo v letovisku najdete 
dvě pamě	 hodnos	 , kostel svatého Georgiose a zří-
ceninu dórského chrámu z 5. stole�  před naším leto-
počtem zasvěceného Apollonovi. 
I okolí Rody má co nabídnout: výlety na tyrkysové 
moře, upravené pěší stezky, které vás povedou místními 
kopci, kam se můžete vydat i koňmo. Nebo blízká 
městečka Acharavi (vzdálené 3 km) a rušné Sidari (vzdá-
lené 6 km), kam můžete vyrazit ve vypůjčeném autě, 
motocykle nebo na kole.
Vzdálenost od le	 ště 40 km.

54

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

rf
u

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   54DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   54 26.10.2011   12:30:4926.10.2011   12:30:49



   Fakulta� vní výlety  

Klasický okruh ostrovem 
Celodenní výlet umožňuje poznávat zajímavá místa 
celého ostrova. V Kalami se zastavíme u vily, kde 
v dětství žil britský spisovatel Gerald Durrell, který 
popsal své vzpomínky na zdejší způsob života v knize 
„O mé rodině a jiné zvířeně”. Pak pojedeme podél 
malebného pobřeží s výhledy na moře. Na Kanoni 
nás uvítá vyhlídka na kouzelný ostrůvek Pon	 konisi 
a klášter Vlachernos. Při zastávce na zámečku Achillio 
si prohlédneme zahrady a palác vybudovaný pro ra-
kouskou císařovnu Alžbětu. Na západním pobřeží 
v letovisku Paleokastritsa nás čeká prohlídka kláštera, 
vyhlídka Bella Vista a impozantní pohled na záliv. 
Na závěr zastávka v horské vesničce Makrades 
s možnos�  nákupů tradičních korfských výrobků.

Výlet do hlavního města 
Korfu 
Polodenní výlet do hlavního města Korfu, kde lze vysle-
dovat historický vliv Benátčanů, Angličanů a Francouzů. 
Zde je možnost individuální prohlídky pamě	 hodnos�  
a nákupů. Tento výlet lze spojit s projížďkou lodí 
Kalypso, která má prosklený kýl, umožňující  pozorovat 
mořskou faunu a cvičené lachtany.

Řecký večer 
Tradiční řecký večer s bohatým programem, který 
zahrnuje ukázku řeckých a korfských lidových tanců 
a krojů za doprovodu živé řecké hudby. Během progra-
mu je podávána večeře s neomezenou konzumací vína.

Plavba lodí do Pargy a na 
ostrovy Paxos a An� paxos 
V ranních hodinách odplujeme lodí jižně podél ostrova 
do malebného městečka Parga na řecké pevnině, kde 
na vás čeká roman	 cký záliv s ostrůvkem, na němž září 
sněhobílý kostelík a zřícenina benátského hradu. Ná-
sleduje prohlídka městečka s možnos�  nákupů nebo 
koupání. Pak se přepravíme lodí na protější ostrůvek 
Paxos, na ostrově se vykoupete nebo máte možnost se 
plavit do Poseidonových mořských jeskyní.

Aqualand 
Celodenní výlet do vodního zábavního parku, kde si 
užijí dospělí i dě	 .

55

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

rf
u

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   55DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   55 26.10.2011   12:30:5126.10.2011   12:30:51



1.dítě
do 6 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

3. osoba 

na přistýlce

pobyt

ZDARMA

   Studia      ELEANA   

   Hotel      BELLE HELENE ★★★   

Popis studia  od 10 990 Kč  ceník str. 173 Ubytování Stravování
Přízemní budova pečlivě udržovaná příjemnými majiteli umístěná v pěkné zahradě jen 50 metrů od překrásné 
písečné pláže. Všechna studia jsou prostorná, standardně vybavená s možnos�  přistýlky a s terasou, kde určitě 
strávíte nejeden roman	 cký večer – ať už při pohledu na poslední paprsky slunce nebo na moře neúnavně šep-
tající svoje tajemství. Máte také možnost dokoupit si stravování v blízké restauraci v hotelu Alkyon a rovněž vy-
užít nedaleký bazén. V tomto ubytování najdete nejen odpočinek, ale i možnost procházek krásnou okolní 
přírodou. A večer se můžete přesvědčit v některé z taveren o pravdivos	  zvěs�  o pověstné řečké kuchyni.

Studia s možnos�  jedné při-
stýlky, klima	 zace (6 eur/
den), kuchyňský kout, kou-
pelna a terasa se zahradními 
lehátky.

Vlastní: Vlastní nebo 
možnost dokoupení 
polopenze v blízkém 
hotelu Alkyon.

Pláž: 50 m • ZDARMA: kuchyňský kout • cenově výhodná dovolená ��� Vlastní • Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis hotelu  od 16 990 Kč  ceník str. 173 Ubytování Stravování
Hlavní přednos�  tohoto hotelu je poloha přímo u krásné písečné pláže oceňované modrou vlajkou a prostorná 
slunečná terasa s bazénem a brouzdalištěm pro dě	 , s lehátky a slunečníky zdarma. Samozřejmos�  je i poolbar 
s ochotným personálem, který je vám kdykoliv ochoten připravit osvěžující nápoj. Hotel dále nabízí recepci, 
místnost s TV a internetem, obchůdek a klima	 zovanou restauraci. Z tohoto domácího prostředí je překrásný 
výhled na celou zátoku olemovanou horami. A večer si můžete na terase otevřít láhev vína při západu slunce. 
Vzhledem k bezprostřední blízkos	  pláže je hotel vhodný pro všechny věkové kategorie. V okolí najdete plážový volej-
bal, půjčovnu kol, motorek, aut, šlapadel, loděk a také bowling centrum.

Dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  přistýlky, klima	 zace 
(6 eur/den), lednice, TV/
SAT, koupelna, telefon a bal-
kon.

Polopenze:
Snídaně formou bufe-
tu, večeře servírovaná 
formou 4 chodů.

Pláž: 30 m • ZDARMA: lednice, TV/SAT • internet ��� Polopenze

56

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

rf
u

 /
 A

g
io

s 
G

e
o

rg
io

s
Ř

E
C

K
O

 /
 K

ré
ta

 /
 X

x
x

x
x

x
Ř

E
C

K
O

 /
 K

o
rf

u
 /

 A
g

io
s 

G
e

o
rg

io
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   56DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   56 26.10.2011   12:30:5426.10.2011   12:30:54



   Hotel      ALKYON ★★★  

Popis hotelu  od 14 990 Kč  ceník str. 173 Ubytování Stravování
Na neustále se opakující koloběh přílivů a odlivů dohlíží z pobřežní promenády tento 
příjemný rodinný hotel skládající se ze tří budov. Přímo před ním se rozpros� rá vy-
hledávaná písečná pláž, která se táhne podél celého letoviska, pozvolně se svažující 
k vodě. Hostům je k dispozici recepce s internetem a wi-fi  připojením, restaurace 
s krásným výhledem na moře, bar, kulečník, trezor za poplatek a televizní koutek. 
Chvíle zaslouženého odpočinku si můžete vychutnat u bazénu s poolbarem se slu-
nečníky a lehátky zdarma. Menší skryté osamělé zátoky a dlouhá písečná pláž mezi 
tyrkysově zbarveným mořem a kopci porostlými piniemi jsou hlavní atrakcí tohoto 
roman	 ckého letoviska. Hotel doporučujeme všem, kteří se rádi nechají obklopit 
milou atmosférou hotelu a blízkos�  pláže. 

Prostorné pokoje s mož-
nos�  dvou přistýlek (palan-
da), samostatně ovládaná 
klima	 zace, lednice, TV, 
koupelna a balkon. 

Polopenze:
Snídaně a večeře formou bufetu. Možnost do-
koupení all inclusive.
All inclusive: 
Snídaně, obědy a večeře formou bufetu, místní 
alkoholické a nealkoholické nápoje (10.00-
21.00), snacky během dne (10.00-19.00), zmrzli-
na (10.00-18.00). Řecký večer každý pátek.

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV • internet ���� Polopenze • All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

57

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

rf
u

 /
 A

g
io

s 
G

e
o

rg
io

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   57DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   57 26.10.2011   12:30:5626.10.2011   12:30:56



1.dítě
do 14 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 6 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      AFRODITI ★★Z   

   Hotel      SUNSHINE CLUB ★★★★   

Popis hotelu  od 15 490 Kč  ceník str. 173 Ubytování Stravování
Tradiční rodinný hotel leží přímo v centru letoviska Roda, přímo u písečné pláže přístupné přes místní komu-
nikaci. Součás�  hotelu je restaurace s venkovním posezením, bazén s dětským brouzdalištěm, lehátka a slu-
nečníky jsou u bazénu zdarma, jaccuzi, internetový koutek a minimarket. V okolí můžete využít plážový 
volejbal, šlapadla nebo loďky, půjčovny aut, kol a motorek. V blízkos	  hotelu najdete obchůdky, taverny, bary, 
restaurace, diskotéky a kavárny. Hotel je vhodný pro všechny, kteří touží být v centru dění, pár kroků od pláže, 
obklopeni pohodovou atmosférou.

Dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  přistýlky, klima	 zace 
za poplatek (5 eur/den), 
lednice (za poplatek), tele-
fon, sejf (za poplatek), kou-
pelna, balkon nebo terasa. 

Polopenze: 
Snídaně jsou rozšířené 
kon	 nentální a večeře 
servírované o 4 cho-
dech.

Pláž: 30 m • ZDARMA: lehátka a slunečníky u bazénu • živé letovisko s možnostmi zábavy ��� Polopenze 

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis hotelu  od 25 190 Kč  ceník str. 173 Ubytování Stravování
Luxusní hotelový komplex přímo u písčito-oblázkové pláže s možnos�  vstupu přes molo. Hotel je obklopen skalna-
tými zátokami, vhodnými i pro šnorchlování. Součás�  komplexu je hlavní budova s recepcí a směnárnou, lobby bar, 
minimarket a internetový koutek. Pro hosty je připravena hlavní restaurace, a la carte restaurace, několik barů, dva 
bazény, pool bar, dětský bazén s brouzdalištěm, dětské hřiště s miniklubem. Lehátka a slunečníky jsou u bazénu 
i na pláži zdarma. Areálem hotelu se lze přepravovat výtahem. Pro sportovně založené klienty je připravený bohatý 
program, bazénové hry, aerobic, gymnas	 ka, plážový volejbal, tenisové kurty, stolní tenis a fi tness. Tento hotel se 
službami na vynikající úrovni doporučujeme klientům vyhledávajícím klidnou dovolenou na roman	 ckém místě.

Dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  až dvou přistýlek, kli-
ma	 zace, lednice, TV/SAT, 
telefon, sejf, fén, koupelna, 
balkon nebo terasa. Všechny 
pokoje mají výhled na moře. 

All inclusive:
All inclusive (7.00-24.00) 
snídaně, oběd a večeře 
formou švédských stolů. 
Neomezeně nealkoho-
lické a místní alkoholické 
nápoje.

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, výhled na moře, lehátka u bazénu i na pláži ���� All inclusive

58

Ř
E

C
K

O
 /

 K
o

rf
u

 /
 R

o
d

a
Ř

E
C

K
O

 /
 K

o
rf

u
 /

 N
is

sa
k

i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   58DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   58 26.10.2011   12:30:5926.10.2011   12:30:59



Nidri

LefkasLefkas

Le	 adaLe	 ada
Řeckem v miniatuře se všemi jeho kouzly a půvaby nazývají obyvatelé Le� ady 
svůj domov. Ostrov nádherných, roman	 ckých pláží a jedinečných přírodních 
scenérií, místo, které uchvá�  každého, kdo vnímá krásu přírody. 
Le� ada patří k Jonskému souostroví. Oplývá zelení i sluncem, které celé léto 
prohřívá nejen hornaté vnitrozemí, ale i četné pláže na malebném pobřeží 
s průzračně čistou vodou. Vzhledem k tomu, že turis	 cký ruch zde začal později 
než na jiných ostrovech, je možné v četných vesničkách pozorovat tradiční život 
místních obyvatel, zabývajících se rybařením či obděláváním políček a vinic. 

59

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

fk
a

d
a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   59DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   59 26.10.2011   12:31:0326.10.2011   12:31:03



   Popisy letovisek  Nidri
Nejnavštěvovanější letovisko ostrova Le� ada, které 
poskytne návštěvníkům vše, co patří k příjemné do-
volené – oblázkové pláže s průzračně čistou vodou 
a pozvolným přístupem do vody, bohatou nabídku 
vodních sportů, mnoho nezapomenutelných výletů 
na lodích, které vyrážejí z místního přístavu, velmi 
dobrou úroveň ubytovacích kapacit a zejména roman-
	 cká posezení v nesčetných restauracích a tavernách 
lemujících přístavní promenádu. Především však 
uchvá�  všechny návštěvníky malebným panorama 
s množstvím ostrovů a ostrůvků, mezi nimiž je 
i Onassisův ostrov Skorpios. A to vše lemováno kulisou 
vysokých hor, z nichž se naskýtá jedinečný pohled na 
letovisko a jeho nádherné okolí. 
Koupání je zde ideální pro dě	  i všechny návštěvníky, 
kteří ocení klidné moře. Dlouhá úzká pláž lemuje téměř 
celé letovisko a je tvořena drobnými oblázky a hrubším 
pískem. Milovníci pěších výletů by si určitě neměli 
nechat ujít příjemnou procházku do skalní soutěsky 
vzdálené asi 4 km od Nidri. Naleznou zde krásné s	 nné 
údolí s říčkou Dimosari a zejména vodopád se sladko-
vodním jezírkem, ve kterém je rados�  se vykoupat.
V letovisku Nidri si můžete vybrat ze široké nabídky 
vodních sportů a zábavy u vody. V několika sportovních 
centrech nabízejí létání na padáku, jízdu na vodních 
lyžích, na banánu i pronájem kánoí, šlapadel či mo-
torových člunů. Je zde možno také absolvovat potá-
pěčské kurzy k získání potřebné kvalifi kace pro 
potápění s přístroji. 
Řada půjčoven aut, motocyklů, horských kol i motoro-
vých člunů umožní návštěvníkům i příjemné individuální 
poznávání ostrova a jeho okolí. 

60

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

fk
a

d
a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   60DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   60 26.10.2011   12:31:0726.10.2011   12:31:07



   Fakulta� vní výlety  

Lodí z ostrova na ostrov 
Příjemný celodenní výlet lodí zaměřený na ostrůvky 
kolem Le� ady. Naše plavba směřuje z Nidri kolem 
pobřeží Le� ady k ostrovu Meganissi. Navš� víte zde 
pozoruhodnou jeskyni Papanikoli a okouzlující měs-
tečko Spartohori, odkud jsou krásné panorama	 cké 
výhledy na Le� adu a přilehlé ostrovy. Plavba dále 
pokračuje směrem k řecké pevnině. Zakotvíte v krásné 
zátoce. Pokud vám bude přát štěs� , spatříte i del -
ny, kteří často tuto oblast navštěvují. Zde přichází 
chvíle na odpočinek, koupání v průzračné vodě i na 
oběd spojený s grilováním a posezením u dobrého 
vína. Jednou z nejpoutavějších čás�  další plavby je 
obeplouvání Onassisova ostrova Skorpios, které je 
provázeno podrobným výkladem o životě tohoto 
známého řeckého rejdaře. Den plný zastávek na 
koupání a slunění zakončíte plavbou kolem ostrůvku 
Madouri zpět do Nidri.

Řecký večer 
Tento večerní výlet Vás zavede na ostrov Meganissi 
do typické rodinné řecké taverny ve vesnici Spartohori. 
Po krátké jízdě lodí Vás čeká příjemná procházka cca 
15 minut po ostrově a návštěva typické řecké slav-
nos	  s tancem, jídlem a samozřejmě i výborným 
řeckým vínem.

Výlet po ostrově 
Seznámení s ostrovem zahájíte povídáním o jeho 
historii a tradicích spojeným s návštěvou hradu Santa 
Mavra, archeologického muzea a slavného kláštera 
Faneromeni. Zastávka v typické vnitrozemské vesnici 
Karya s možnos�  příjemných procházek i nákupů 
v místních obchůdcích. Po poledni se již přesunete 
na západní pobřeží ostrova s divokým pobřežím 
a nejkrásnějšími plážemi. Nejpříjemnější čás�  dne 
bude určitě asi dvouhodinová zastávka na jedné 
z nejkrásnějších pláží Kathisma s možnos�  odpočinku, 
slunění i koupání v tyrkysově modré vodě. Odpoledne 
projížďka podél západního pobřeží až na jih ostrova 
do letoviska Vasiliki, vyhlášeného centra pro wind-
surfi ng. Cestou zpět do letoviska Nidri budete moci 
pozorovat zajímavé jižní pobřeží, kde jistě najdete 
inspirace i pro vaše další soukromé výlety. 

Výlet do oblas�  Epirus 
Celodenní autobusový výlet. Navš� víte archeologické 
naleziště starobylého „města vítězství“ Nikopolis, 
monumentální památník Zalogo či starobylou věš� rnu 
mrtvých Necroman	 o. Vrcholem výletu je poznávání 
řeky Acheron, k jejímž pramenům se nedostanete jinak 
než pěšky korytem řeky. Den bude zakončen návštěvou 
roman	 ckého městečka Parga.

Výlet lodí okolo ostrova
Nejoblíbenější celodenní výlet lodí, při kterém se 
obeplouvá celý ostrov. První zastávka s osvěžujícím 
koupáním je na nádherné pláži Agiofi li. Dále poplu-
jete kolem nejjižnějšího výběžku ostrova – bájného 
mysu Le� atas, jehož bílé útesy daly jméno tomuto 
ostrovu. Přijedete k nejkrásnějším plážím západního 
pobřeží, kterými jsou Porto Katsiki, Egremni a Milos. 
Ani zde nebude chybět odpočinek provázený sluně-
ním a koupáním. Při proplouvání kolem severního 
cípu ostrova se vám odkryje poutavý pohled na hlavní 
město a dominantní benátskou pevnost Santa Maura. 
Během cesty se můžete z lodi kochat pohledem 
i na další přilehlé ostrovy a ostrůvky, mezi které patří 
např. Madouri, Meganissi či Onassisův Skorpios. 
K večeru návrat zpět do přístavu v Nidri.

Západ slunce v Le	 as 
Výlet vás zavede na nejzajímavější místa hlavního 
města ostrova Le� as. Procházky úzkými uličkami 
s tradičními dřevěnými domy, rozličné kostely se za-
jímavými freskami, historické budovy z 16. a 17. stol. 
Při večerních procházkách objevíte i staré tradiční 
obchůdky a tavernyi centrální náměs�  plné kaváren 
a restaurací. Zajímavá bude určitě i procházka kolem 
starého přístavu při západu slunce.

61

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

fk
a

d
a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   61DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   61 26.10.2011   12:31:1126.10.2011   12:31:11



1.dítě
do 16 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Studia       ACHILLEAS    

Popis studií  od 12 990 Kč  ceník str. 174 Ubytování Stravování
Ideálně položená studia v klidné okrajové čás	  letoviska Nidri, přímo u písčité pláže s pozvolným 
přístupem do vody. Centrum Nidri s přístavem a mnoha tavernami je necelý kilometr od studií. 
V blízkos	  studií se nachází i obchůdky s potravinami a řada restaurací přímo na pláži. Studia 
jsou situována ve dvoupatrových domcích a kromě vnitřního kompletního vybavení mají ná-
vštěvníci k dispozici i venkovní posezení na terase nebo balkonu. Ke komplexu patří i velmi 
pěkně udržovaná zahrada s příjemným posezením a s krásnými výhledy na moře s množstvím 
malých ostrůvků. U zahrady je i venkovní bar, ve kterém jsou pro návštěvníky studií připraveny 
po celý den chlazené i teplé nápoje a drobné občerstvení. Zahrada vede až k pláži s lehátky, 
která jsou pro návštěvníky studií zdarma. Studia jsou ideální pro pobyt s dětmi.

Studia pro 2 osoby s možnos�  jedné 
a některá i dvou přistýlek pro dospělé 
i pro dě	 . Všechna studia jsou vybavena 
kompletní kuchyňkou s vařičem, lednič-
kou a nádobím. Studia mají vlastní soci-
ální zařízení, televizor a klima	 zaci. 
Ke každému studiu je venkovní posezení 
na terase nebo na balkonu (v 1.patře). 

Bez stravy:
Stravování je vlastní. Za pří-
platek je možno zajis	 t sní-
daně servírované přímo 
v baru v zahradě a také ve-
čeře v blízké restauraci pří-
mo na pláži. 

Bez stravy • 
Snídaně • VečeřePláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, TV, lednička, lehátka na pláži � � � � �

T Letecky z Brna a Ostravy X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  zdarma do 31. 3. 

62

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

fk
a

d
a

 /
 N

id
ri

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   62DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   62 26.10.2011   12:31:1326.10.2011   12:31:13



1.dítě
do 16 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Studia      VAGELIS  

Popis studií  od 12 490 Kč  ceník str. 174 Ubytování Stravování
Pěkná studia v okrajové čás	  letoviska Nidri, jen 50m od písčito-oblázkové pláže s pozvolným 
přístupem do vody. Centrum Nidri s přístavem a mnoha tavernami je asi 10 minut chůze 
od studií. V blízkos	  studií se nachází i obchůdky s potravinami a řada restaurací přímo 
na pláži. Studia jsou situována ve dvoupatrovém objektu a jejich chloubou je krásný bazén 
s lehátky a slunečníky i bar s příjemným posezením v zahradě, ve kterém si návštěvníci studií 
mohou po celý den zakoupit chlazené nápoje i drobné občerstvení. Každý týden je venku 
připravována večeře na grilu s řeckým vínem.

Studia pro 2 osoby s možnos�  jedné 
a některá i dvou přistýlek pro dospělé 
i pro dě	 . Všechna studia jsou vybavena 
kompletní kuchyňkou s vařičem, lednič-
kou a nádobím. Studia mají vlastní soci-
ální zařízení. Za poplatek je možno zajis	 t 
televizor, sejf a klima	 zaci. Ke každému 
studiu je venkovní posezení na terase 
nebo na balkonu.

Bez stravy:
Stravování je vlastní s mož-
nos�  přípravy jídel v kom-
pletně vybavené kuchyňce. 
Za příplatek je možno zajis-
	 t večeře v blízké restauraci 
přímo na pláži.

Pláž: 50 m • ZDARMA: lehátka u bazénu • Wi-Fi � � � � � Bez stravy • Večeře

T Letecky z Brna a Ostravy X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  zdarma do 31. 3. 

63

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

fk
a

d
a

 /
 N

id
ri

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   63DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   63 26.10.2011   12:31:1726.10.2011   12:31:17



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      SEA VIEW ★★★   

Popis hotelu  od 14 990 Kč  ceník str. 174 Ubytování Stravování
Velmi pěkný rodinný hotel s ideální polohou přímo u pláže. Hotel se nachází přímo v letovisku Nidri 
v klidnějším prostředí a přímo u hotelu je pěkná pláž s pozvolným písečným vstupem do moře. Na pláži 
jsou lehátka a slunečníky. Pro návštěvníky hotelu je připraven balíček pronájmu 2 lehátek a 1 slunečníku 
za zvýhodněnou cenu. Hotel spojuje s pláží zahrada s příjemným posezením ve s� nu stromů a pěknými 
výhledy na moře a okolní ostrůvky. V této zahradě je i venkovní bar a restaurace, ve které jsou podávány 
snídaně a po celý den je otevřen bar po prodej nápojů a drobného občerstvení. Do centra letoviska 
a přístavu s mnoha restauracemi a obchůdky dojdete za 5 minut. Hotel doporučujeme všem, kdo hle-
dají klidné prostředí. V hotelu je zdarma Wi-Fi signál.

Nově zařízené dvoulůžkové 
pokoje s vlastním soc. zaříze-
ním jsou vybaveny klima	 zací, 
ledničkou, TV, trezorem a bal-
konem. Všechny pokoje mají 
balkon s výhledem na moře. 
V některých pokojích je mož-
nost jedné přistýlky pro dě	  
do 12 let. 

Snídaně:
V základní ceně jsou snída-
ně formou bufetu podávané 
v příjemném prostředí ho-
telové zahrady. Za příplatek 
je možno zajis	 t večeře 
v sousední restauraci přímo 
na pláži.

Pláž: 0 m • ZDARMA: Klima� zace, TV, lednička • Pokoje s výhledem na moře • Wi-Fi � � Snídaně • Večeře

T Letecky z Brna a Ostravy X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  zdarma do 31. 3. 

64

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

fk
a

d
a

 /
 N

id
ri

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   64DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   64 26.10.2011   12:31:2126.10.2011   12:31:21



Alikes

Tsilivi

Argassi

Kalamaki

Laganas

ZAKYNTHOSZAKYNTHOS

ZakynthosZakynthos
Zprávy o jeho kráse se rozšířily natolik, že dnes patří tento největší a nejjižnější 
z Jónských ostrovů k nejoblíbenějším. Od dávných dob okouzluje své návštěvníky 
neopakovatelnou krásou, horami a kopci hustě porostlými piniovými lesy, divokými 
scenériemi se stovkami větších či menších mořských jeskyní, řadou malebných 
pláží a nebývalou bujnos�  a pestros�  vegetace všude, kam oko dohlédne. 
Žijí tu také vzácné druhy živočichů jako želva - kareta obecná (Care� a care� a) 
a tuleň středomořský (Monachus monachus). Pokud chcete během svého pobytu 
vidět něco zajímavého, máte řadu možnos� . Můžete navš� vit archeologické 
nálezy z neoli	 cké éry v blízkos	  Keri a také smolné prameny, Volimes s benátskou 
věží a kostelem s freskami. Dále vesnici Maries, kde se zastavila Máří Magdaléna 
a přinesla na ostrov křesťanství, a mnoho dalších míst. Vaší pozornos	  by také 
neměly uniknout jedinečné přírodní scenérie - pláž Navagio s pašeráckým vrakem, 
Modrá jeskyně, mořské jeskyně u Keri nebo zátoka Porto Vromi. Zveme Vás, 
abyste prožili svoji dovolenou na ostrově, kde podle mytologie nejraději trávili 
svůj volný čas bohyně Artemis a bůh Apollón.

65

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   65DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   65 26.10.2011   12:31:2426.10.2011   12:31:24



   Popisy letovisek  Argassi
Jedno z nejpopulárnějších letovisek, která si zacho-
vávají tradiční řecký šarm a pohos	 nnou atmosféru, 
leží ve vzdálenos	  pouhých 3 km od hlavního města. 
Středisko je lemované dlouhou užší písečnou pláží 
s průzračně čistým mořem a velkou nabídkou vod-
ních sportů. Městečko je proslulé také čilým nočním 
životem na hlavní třídě lemované obchůdky, taver-
nami, bary a diskotékami. Argassi je rovněž bránou 
k vyhledávané čás	  ostrova s nejkrásnějšími plážemi 
Řecka Banana Beach, Porto Zoro a Gerakas, které 
okouzlí všechny, kdo hledají klid, pohodu, unikátní 
přírodní scenérie a nepřelidněné pláže.
Vzdálenost od le	 ště 10 až 20 minut.

Tsilivi
Letovisko vzdálené asi 6 km od hlavního města s krás-
nou pozvolna se svažující písčitou pláží, průzračným 
mořem, roman	 ckými zákou� mi a na druhé straně 
se živým koloritem. Můžete zde využít široké nabídky 
obchůdků, taveren, barů a půjčoven aut. Tsilivi je 
letovisko, kde noční život vládne v restauracích, kavár-
nách a karaoke barech. Přílišného hluku a veselí 
do pozdních ranních hodin se ale bát nemusíte. Později 
narozená generace se za tancem vydá do blízkého 
letoviska Laganas, kde si budou užívat zábavy až 
do svítání a ostatní si v Tsilivi vychutnají klidné noční 
procházky po pláži pod krásným hvězdným nebem. 
Vzdálenost od le	 ště 30 minut.

Laganas
Nejvyhledávanějším a nejrušnějším letoviskem 
na Zakynthu je Laganas položený na jihu ostrova. 
Jeho chloubou je neuvěřitelných 10 km dlouhá písčitá 
pláž omývaná vodami Jónského moře, které si i přes 
velké množství turistů zachovává svou průzračnost. 
Výhodou pro rodiny s dětmi je pozvolný přístup 
do moře. Noční život letoviska se odehrává v rych-
lém tempu. Najdete zde množství taveren a barů. 
Laganas je spojen místní dopravou s dalšími místy, 
ale na průzkum ostrova se můžete vydat i pěšky 
nebo na kole. 
Vzdálenost od le	 ště 20 minut.

Kalamaki
Příjemné menší letovisko s dostatkem obchodů i res-
taurací, ideálně položené mezi hlavním městem a leto-
viskem Laganas. Pláž se zlatým pískem s pozvolným 
vstupem do vody, s průzračně čistým a teplým mořem, 
patří k nejvyhledávanějším na ostrově. Při troše štěs�  
zde můžete narazit i na želvy Care� a care� a, kterým 
vyhovuje nejen zdejší velmi teplá a čístá voda ale 
také místní pláže. Na pláži je kvůli ochraně želv zakázáno 
provozovat vodní sporty. Procházkou lze z Kalamaki 
dojít do největšího letoviska Laganas, do hlavního 
města Zakynthos se odtud dostanete autobusem. 
Vzdálenost od le	 ště 15 minut.

66

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   66DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   66 26.10.2011   12:31:2726.10.2011   12:31:27



   Fakulta� vní výlety  

Výlet lodí kolem 
pobřeží ostrova 
Celodenní výlet, který vám umožní zhlédnout seve-
rovýchodní pobřeží ostrova se stovkami mořských 
jeskyní a řadou krásných pláží z pevniny nedostup-
ných. Poplujeme lodí z přístavu Zakynthos přes Tsilivi, 
Alikes a Modré jeskyně. Další zastávkou bude pro-
slulá pláž Navagio, Pirátský záliv s vrakem obklopený 
útesy a přístupný pouze z moře. Odtud pokračujeme 
do Porto Vromi, nejhlubšího přírodního přístavu 
na Zakynthu, kolem mořských jeskyní Keri a želvího 
ostrova se vrá� me zpět do přístavu. Strávíte krásný 
den na lodi spojený s koupáním v křišťálovém moři.

Olympia 
Celodenní výlet lodí a autobusem do jedné z nejcen-
nějších světových památek, do starobylé Olympie. 
V ranních hodinách odjezd trajektem na poloostrov 
Peloponés a dále autobusem do zeleného údolí  báj-
ného města. Prohlídka archeologických památek 
s průvodcem. Zastávka ve vesnici Olympia na oběd 
a nákupy.

Řecký večer 
Ve vesničce Kampi je připravena večeře v řecké ta-
verně s nádherným výhledem na moře. Zde můžete 
při večeři s hudbou pozorovat západ slunce.

Kefalonie 
Celodenní výlet na sousední ostrov, který je proslulý 
svými přírodními krásami a bohatou historií.

Okruh ostrovem 
Začínáme návštěvou vesnice Bochali, odkud je nádher-
ný výhled na město Zakynthos a zříceninu benátského 
hradu. Další zastávkou bude vesnička Macherado, 
kde můžete navš� vit kostel Agia Mavra. Odtud pojede-
me kouzelnou krajinou s nejstaršími olivovými stromy 
na ostrově až do vesnice Maries, kde se zastavila 
Maří Magdaléna. Svou cestu zakončíme ve vesničce 
Volimes s možnos�  nákupu v řemeslných dílnách.

67

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   67DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   67 26.10.2011   12:31:3026.10.2011   12:31:30



3. a 4. 
osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Aparthotel      ADMIRAL ★★★   

Popis hotelu  od 18 990 Kč  ceník str. 175 Ubytování Stravování
Komplex tvořený několika budovami leží v klidné čás	  letoviska ve vzdálenos	  180 m 
od jedné z nejkrásnějších pláží ostrova. V hale se nachází recepce, bar, TV kout s velkoploš-
nou televizí, stolní tenis a šipky. Každodenní osvěžení vám poskytne bazén s oddělenou 
dětskou čás� , slunečníky a lehátky zdarma. Hostům milujícím ak	 vní odpočinek je 
k dispozici ještě druhý bazén s možnos�  zahrát si vodní pólo, volejbalové hřiště 
a trávníkové fotbalové hřiště. Pro nejmenší je  k dispozici hřiště a dětský klub. V ceně 
pobytu je i neomezená návštěva Water Parku, která bude určitě vítaným zpestřením 
vašeho pobytu. Výborná poloha v jednom z nejvyhledávanějších letovisek ostrova, 
blízkost nádherné písečné pláže a především cenová výhodnost tohoto hotelu pro 
rodiny s dětmi jsou zárukou dovolené plné pohody.

Nově zrekonstruovaná stu-
dia s možnos�  přistýlky, kli-
ma	 zace, lednice, kuchyňský 
kout, koupelna a balkon 
nebo 4 lůžkové apartmány 
s dvěma oddělenými ložni-
cemi. Doporučujeme včasný 
nákup rodinám s dětmi, 
2 osoby pobyt zdarma.

All inclusive: 
Snídaně (8.00-10.00), oběd (13.00-14.30) a večeře 
(19.00-21.00) formou bufetu podávané v hlavní 
restauraci, dopolední (10.00-12.00) a odpolední 
občerstvení (15.00-17.00) ve snackbaru - hambur-
gery, toasty, hranolky, saláty, omelety, zmrzlina 
(13.00-15.00 a 19.00-21.00), neomezená konzu-
mace nealkoholických a místních alkoholických 
nápojů (10.00-23.00). All inclusive se nevztahuje 
na Water Park. 

Pláž: 180 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, Water park ������ All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

68

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s 

/ 
Ts

il
iv

i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   68DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   68 26.10.2011   12:31:3226.10.2011   12:31:32



3. a 4. 
osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Aparthotel      PLANOS ★★★  

Popis hotelu  od 14 990 Kč  ceník str. 175 Ubytování Stravování
Moderní hotelový komplex leží pouhých 180 m od překrásné písečné pláže s pozvolným vstupem 
do průzračné vody, která je pravidelně oceňovaná modrou vlajkou EU za čistotu moře. Necelých 
10 minut chůze se nachází centrum oblíbeného letoviska Tsilivi. Hostům je k dispozici recepce, 
snack bar, restaurace, lobby bar se satelitní TV, kulečník, šipky, stolní hry, internetový koutek 
(za poplatek), Wi-Fi připojení na recepci a dětské hřiště. Pravou prázdninovou atmosféru dotváří 
sladkovodní bazén s oddělenou dětskou čás�  se slunečníky a lehátky zdarma. Velice příjemný 
hotel je ideální pro rodiny s dětmi, zajímavý je také bohatý animační a večerní program v sousedním 
hotelu Admiral. Výhodou je rovněž blízkost hlavního města Zakynthos, které je dostupné místními 
autobusy. Hotel s kvalitními službami a skvělým jídlem vám poskytne nádhernou dovolenou 
plnou zábavy a odpočinku ve výhodné cenové relaci.

Velmi vkusně zařízená studia s možnos�  1 
přistýlky nebo prostorné 4 lůžkové apartmá-
ny (2 oddělené ložnice), klima	 zace (6 eur/
den), sejf (za poplatek), lednice, zařízený ku-
chyňský kout, koupelna, balkon nebo terasa. 
Vstupné do Water Parku: 7 denní neomeze-
ný vstup 50 eur/dosp., 10 denní neomezený 
vstup 70 eur/dosp. (dě	 : 1. dítě do 14 let 
zdarma, 2. dítě 50%). Jeden vstup 10 eur/
dosp., dítě do 14 let 50%.

Polopenze:
Snídaně a večeře formou 
bufetu, široký výběr z řec-
ké i mezinárodní kuchyně 
v protějším aparthotelu 
Admiral.

Pláž: 180 m • ZDARMA: lednice, TV, lehátka u bazénu • Wi-Fi ������ Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

69

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s 

/ 
Ts

il
iv

i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   69DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   69 26.10.2011   12:31:3426.10.2011   12:31:34



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      DENISE BEACH ★★★   

Popis hotelu  od 14 990 Kč  ceník str. 175 Ubytování Stravování
Tento velice příjemný hotel se nachází přímo u krásné písečné pláže s pozvolným vstupem do moře. Centrum 
letoviska s bezpočtem obchodů, barů a restaurací se nachází ve vzdálenos	  200 m od hotelu.  Do hlavního města 
se pohodlně dostanete místní autobusovou dopravou. Hotel tvoří tři budovy zasazené v krásné zahradě a svým 
hostům nabízí služby recepce, Wi-Fi připojení, internetový koutek (za poplatek), směnárnu, výtah, restauraci 
a bar. V areálu hotelu se nachází bazén, dětský bazén, lehátka a slunečníky jsou u bazénů zdarma, pool bar, 
plážový bar, herní místnost, kulečník, terasa s lehátky na opalování a dětské hřiště.  Budete mít těžké rozhodování, 
kam jít jako první, zda se vyhřívat na slunci u bazénu, obdivovat nekonečné moře, ležet na zlatavé písečné pláži 
nebo si pochutnávat na řeckých specialitách v některé z místních taveren. Hotel je vhodný pro rodiny s dětmi, 
mladé páry i skupiny hledající kvalitní ubytování v dosahu živého centra. 

Dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  až 2 přistýlek, klima	 -
zace, lednice, telefon, TV, 
sejf (za poplatek), kuchyň-
ský kout, koupelna se spr-
chou, balkon nebo terasa. 
Při včasné rezervaci pokoj 
s výhledem na moře.

Polopenze:
Snídaně a večeře for-
mou bufetu. 

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, kuchyňský kout • Wi-Fi ���� Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

70

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s 

/ 
L

a
g

a
n

a
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   70DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   70 26.10.2011   12:31:3826.10.2011   12:31:38



3.osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      PARADISE BEACH ★★★  

Popis hotelu  od 11 990 Kč  ceník str. 175 Ubytování Stravování
Vyhledávaný hotel s kvalitními službami přímo u pláže na rozhraní klidné čás	  letoviska a rušného života pro-
menády s oblíbenými restauracemi a obchůdky se suvenýry a dárkovými předměty. Budovu hotelu dělí od 
moře jen prostorná sluneční terasa s velkým bazénem a bazénem pro dě	 , které obklopují lehátka a slunečníky 
zdarma. Pro dokonalou regeneraci vašich sil je připraven i bazének s whirlpoolem. Těm, kdo upřednostňují 
ak	 vnější styl dovolené, je určena bohatá nabídka vodních sportů. Škálu služeb dotváří recepce s možnos�  
pronájmu trezoru, místnost s TV koutem a restaurace s barem. V letovisku najdete řadu obchůdků, taveren 
a barů, které nabízejí příjemné posezení, takže si můžete vychutnat kouzlo večerních vycházek v typickém pří-
mořském městečku. Hlavní město Zakynthos s historickými památkami je vzdáleno pouhé 3 km. V tomto hotelu 
je vše připraveno tak, abyste se zde cí	 li skutečně jako v ráji.

Komfortně vybavené pro-
storné dvoulůžkové pokoje 
s možnos�  přistýlky, klima-
	 zace (červenec a srpen), 
lednice, TV, telefon, kou-
pelna a balkon. Při včasné 
rezervaci pokoj s výhledem 
na moře.

Snídaně:
Snídaně formou bufe-
tu, možnost dokoupe-
ní večeří v nedaleké 
taverně s vynikající 
kuchyní.

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV, lehátka a slunečníky u bazénu ��� Snídaně • Večeře

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

71

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s 

/ 
A

rg
a

ss
i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   71DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   71 26.10.2011   12:31:4326.10.2011   12:31:43



3.osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1. dítě
do 7 let
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Studia      MERIDIEN   

   Hotel      BELUSSI BEACH  ★★★   

Popis studií  od 11 590 Kč  ceník str. 175 Ubytování Stravování
Komplex v letovisku Argassi si nemohl vybrat lepší polohu – z jedné strany mu dělá společnost moře a ze strany 
druhé prostorný bazén se slunečníky a lehátky zdarma. Užší písečná pláž je vzdálená pouhých 80 m. Stačí pár 
kroků a už můžete nakupovat v nespočetném množství místních obchůdků nebo se zajít občerstvit do některé 
z taveren. Ubytování doporučujeme klientům, kteří nemají rádi hotelové komplexy, ale přesto vyžadují luxusní 
ubytování umožňující stravování podle „vlastního scénáře“. Na výlet do 3 km vzdáleného hlavního města s mož-
nos�  nákupů a večerní zábavy se pohodlně dostanete místní pravidelnou linkou.

Kvalitní a vkusně zařízená 
studia s možnos�  jedné při-
stýlky, klima	 zace (6 eur/
noc), lednice, vybavený ku-
chyňský kout, koupelna 
a balkon.

Vlastní:
Vlastní nebo mož-
nost dokoupení ve-
čeří v blízké taverně 
(300 Kč/den).

Pláž: 0 m • ZDARMA: lednice, kuchyňský kout, lehátka a slunečníky u bazénu � � � Vlastní • Večeře

Popis hotelu  od 17 690 Kč  ceník str. 175 Ubytování Stravování
Hotel se nachází ve velmi klidném prostředí v zálivu letoviska Tsilivi, přímo u privátní píščito-oblázkové pláže. 
V blízkos	  hotelu najdete několik apartmánových domů a taveren. Od letoviska Tsilivi s možnos�  nákupů a zábavy 
je vzdálený 7 km, nejbližší supermarket je odsud 2 km. Do města Zakynthos jezdí místní autobus. Hotel se skládá 
ze dvou budov a disponuje recepcí, lobby s TV, obchodem se suvenýry, minimarketem, internetovým koutkem 
(za poplatek), restaurací, snack barem u bazénu, Wi-Fi (pouze u bazénu a v baru) a bazénem s vířivkou. Lehátka 
a slunečníky u bazénu i na zatravněné ploše na slunění jsou zdarma, pro dě	  je zde také dětské hřiště. Hotel 
doporučujeme klientům, kteří si chtějí užít klidu v blízkos	  moře a využívat přitom služeb all inclusive. 

Prostorná studia s možnos�  
až dvou přistýlek, klima	 -
zace, lednice, kuchyňský 
kout, TV/SAT, telefon, sejf 
(za poplatek), koupelna se 
sprchou, balkon nebo terasa.  

All inclusive: snídaně 
(08.00-10.30), oběd 
(13.00-14.30) a veče-
ře (19.30-21.30) for-
mou bufetu. Nealko 
a místní alkoholické 
nápoje (10.00-23.00).

Pláž: 0 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT, kuchyňský kout • Wi-Fi ���� All inclusive

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 
72

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s 

/ 
A

rg
a

ss
i

Ř
E

C
K

O
 /

 K
ré

ta
 /

 X
x

x
x

x
x

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s 

/ 
Ts

il
iv

i-
K

y
p

se
li

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   72DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   72 26.10.2011   12:31:4526.10.2011   12:31:45



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      GOLDEN SUN  ★★★  

   Hotel      KALAMAKI BEACH ★★★Z  

Popis hotelu  od 19 990 Kč  ceník str. 175 Ubytování Stravování
Moderní hotel v tradičním ostrovním stylu v kombinaci s moderními prvky je zasazen do krásné zahrady 
s palmami. Leží 150 m od písečné pláže s pozvolným vstupem do moře, od centra letoviska je vzdálený 600 m. 
Hosté mají k dispozici vstupní halu s recepcí, TV kout, sejf, internetový koutek a Wi-Fi připojení (za poplatek), 
restaurace, koktejl bar, bar u bazénu, snackbar, terasu na opalování, bazén s lehátky a slunečníky zdarma, 
dětský bazén, vířivku, fi tness a saunu. Pro dě	  je zde hřiště s houpačkami. Máte také možnost si zahrát šipky 
nebo kulečník. Na pláži najdete širokou nabídku vodních sportů. Hotel je ideální pro všechny, kteří preferují 
klidnou dovolenou a očekávají komfortní ubytování a přátelské služby.

Pohodlně zařízené dvou-
lůžkové pokoje s možnos�  
přistýlky, klima	 zace, tele-
fon, rádio, sejf (za popla-
tek), koupelna a balkon.

All inclusive: Snídaně (7.30-
09.30), oběd (13.00-14.30) a ve-
čeře (19.00-21.00) formou bufetu. 
Studené snacky u pool baru 
(11.00-13.00), koláčky (14.30-
15.30), místní alkoholické a neal-
koholické nápoje (11.00-23.00).

Pláž: 150 m • ZDARMA: klima� zace, lehátka u bazénu • Wi-Fi � � � All inclusive 

Popis hotelu  od 14 790 Kč  ceník str. 175 Ubytování Stravování
Velmi pěkný hotel s příjemnou atmosférou nacházející se v letovisku Kalamaki je umístěn přímo na zlaté písečné 
pláži s pozvolným vstupem do moře, která patří k nejvyhledávanějším na ostrově. Hotelovým hostům je k dis-
pozici vstupní hala s recepcí, televizní kout a restaurace. Mezi hlavní přednos	  tohoto hotelu patří rozlehlá 
pěstěná zahrada, ve které najdete bazén se slunečníky a lehátky zdarma. Během příjemného oddechu se určitě 
rádi osvěžíte chlazenými nápoji ze snackbaru nebo ochutnáte kulinářské speciality v plážové taverně. Hotel do-
poručujeme rodinám s dětmi a všem, kteří hledají únik před rušným prostředím.  Je možné se také procházkou 
nebo autobusem vydat do dva kilometry vzdáleného Laganasu, kde je nepřeberné množství denní i večerní zábavy.

Elegantní dvoulůžkové poko-
je s možnos�  jedné přistýlky, 
klima	 zace (8 eur/noc), led-
nice (5 eur/noc), koupelna, 
telefon, balkon nebo terasa.  

Snídaně:  
Snídaně formou bu-
fetu. Možnost dokou-
pení večeří formou 
bufetu v blízkém ho-
telu Golden Sun (vy-
hlášená kuchyně).

Pláž: 0 m •  ZDARMA: lehátka a slunečníky u bazénu • klidné prostředí � � � Snídaně • Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 
73

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s 

/ 
K

a
la

m
a

k
i

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s 

/ 
K

a
la

m
a

k
i

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   73DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   73 26.10.2011   12:31:4926.10.2011   12:31:49



   Hotel      GLORIA MARIS ★★★   

Popis hotelu  od 16 490 Kč  ceník str. 175 Ubytování Stravování
Obklopeni olivovými háji, tropickou zahradou a palmami si v hotelu Gloria Maris budete připadat jako v pravém 
exo	 ckém dovolenkovém ráji. Hotel je situovaný přímo u písčito-oblázkové pláže, a pokud se u bazénu na sluneční 
terase zasníte v pohledu na moře, možná se vám bude zdát, že na obzoru vidíte blížící se loď s pirátskou vlajkou. 
Hotel svým hostům nabízí vstupní halu s recepcí, internetový koutek (za poplatek), společenskou místnost s TV, 
minimarket, restauraci, dětský bazén a bazén se slunečníky a lehátky zdarma. Občerstvit se zde můžete v restauraci 
s venkovním posezením, baru u bazénu nebo karibském plážovém baru. Doporučujeme všem, které láká si 
v tomto magickém prostředí dálek odpočinout od každodenního shonu a mít možnost koupat se na jedné z nej-
čistších pláží ostrova. Pokud se budete ch� t odtud vzdálit, 100 m od hotelu najdete zastávku autobusu, který vás 
zaveze třeba do 15 km vzdáleného hlavního města. Pěšky můžete vyrazit do Agios Sos	 s (1 km) a za rušnou zábavou 
podnikněte výlet do Laganasu (3 km).

Příjemně zařízené pokoje 
s možnos�  přistýlky, klima-
	 zace (za poplatek), ledni-
ce, TV, telefon, rádio, sejf 
(za poplatek), koupelna se 
sprchou, balkon nebo terasa. 

Polopenze:
Kon	 nentální snída-
ně a večeře formou 
bufetu.

Pláž: 0 m • ZDARMA: lednice, TV, lehátka u bazénu • internet ��� Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

74

Ř
E

C
K

O
 /

 Z
a

k
y

n
th

o
s 

/ 
P

o
rt

o
 K

o
u

k
la

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   74DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   74 26.10.2011   12:31:5226.10.2011   12:31:52



Molyvos

Petra

Anaxos

Mitilini

LesbosLesbos
Lesbos, ostrov básnířky Sapfó a tře�  největší ostrov Řecka ležící v Egejském 
moři, zůstává turistům rela	 vně neznámý. Na tomto hornatém ostrově sopečného 
původu stále najdete ničím nerušený tradiční způsob života, vynikající kuchyni 
a v neposlední řadě také příznivé ceny. Je to prosperující a úrodný ostrov, oplýva-
jící přírodními krásami, bohatstvím olivového oleje získávaného z nespočetných 
olivovníků a pověstný svými palírnami ouza. Lesbos tepe svým vlastním poklid-
ným tempem a je příjemnou alterna	 vou hek	 ckému životu Středoevropanů, 
na které zaručeně zapůsobí pohodová a přátelská atmosféra. Sple	 té uličky 
hlavního města a přístavu Mi	 lini, zkamenělý les starý 20 miliónů let, středověký 
Molyvos s nenapodobitelnou atmosférou a výhledem na Turecko, nespočet 
hradů a klášterů, termální prameny v E� alou a v neposlední řadě překrásné 
pláže a průzračné moře, to vše čeká na návštěvníky tohoto rozmanitého a pře-
krásného ostrova. Zamilovalo si jej mnoho řeckých básníků a umělců. Pobýval 
zde a vyučoval samotný Aristoteles, řecký fi lozof a myslitel Epikuros nebo bajkař 
Ezop. Po návštěvě ostrova jistě pochopíte proč a budete se sem ch� t vracet.

75

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

sb
o

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   75DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   75 26.10.2011   12:31:5726.10.2011   12:31:57



   Popisy letovisek  Molyvos
Jedno z nejznámějších a nejmalebnějších letovisek 
na ostrově, nad kterým se tyčí byzantský opevněný 
hrad, si dodnes uchovalo svůj středověký charakter. 
Uchvá�  vás typicky řecké kamenné domky s cihlově 
červenými střechami (chráněné UNESCEM), které 
jsou na sebe nalepé jako vlaštovčí hnízda. Úzké vy-
dlážděné uličky vás dovedou do malinkého přístavu 
s pobřežními restauracemi, které svádí návštěvníky 
k posezení u tradičního řeckého nápoje ouza, vína či 
vyhlášených kulinářských specialit. Milovníci koupání 
zde naleznou jak kamenité a oblázkové pláže, tak 
i nedaleké oblázkovo-písečné pláže. Okouzlující atmo-
sféru Molyvos získává večer, kdy se na klidné hladině 
moře odráží osvětlený hrad spolu se stovkami světel 
z kamenných domků a taveren. 
Vzdálenost od le	 ště 65 km.

Petra
Městečko ležící 5 km jižně od Molyvosu patří k nej-
hezčím na ostrově. Jméno vzniklo z řeckého „petra“ 
- skála, která vévodí celému údolí a okolo níž byla 
vesnička vystavena. Na vrcholku stojí kostel Panny 
Marie, ke kterému vede celkem stočtrnáct schodů 
a lze si odtud vychutnat nezapomenutelný západ 
slunce. Pláže jsou zde dlouhé, písečné a s pozvolným 
vstupem do moře, což ocení hlavně rodiny s dětmi. 
V letovisku se nachází mnoho taveren, obchůdků 
s turis	 ckými suvenýry, ale i nočních barů. O zábavu 
je tedy pro každého postaráno. Petra je spojena místní 
dopravou s dalšími zajímavými místy ostrova, ať už 
krásným Molyvosem nebo jinými. Můžete tedy odtud 
vyrazit na zajímavé výlety po Lesbosu.
Vzdálenost od le	 ště 60 km.

Anaxos
Přímořské letovisko s nádhernou písčitou pláží s po-
zvolným vstupem do azurově zbarveného a křišťálově 
čistého moře nabízí vše, co k dovolené patří. Anaxos 
je místo ideální pro klidnější dovolenou, protože zde 
nenajdete žádné hlučné diskotéky. I na vás zde padne 
pohoda a pomalá atmosféra městečka, která ožije 
po západu slunce, kdy se zaplní tradiční taverny se 
širokým výběrem místních specialit, obchůdky 
a bary. S historickým Molyvosem a sousedním leto-
viskem Petra vzdáleným 3 km je letovisko spojeno 
autobusovou dopravou. Do letoviska Petra se dá dojít 
i pěší procházkou kolem pobřeží a na historický Molyvos 
je krásný výhled z konce pláže, kde je také dětský koutek. 
Anaxos vás okouzlí svým poklidným tempem a dovolí 
vám odpočinou si i poznat ostatní místa ostrova.
Vzdálenost od le	 ště 63 km.

76

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

sb
o

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   76DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   76 26.10.2011   12:32:0026.10.2011   12:32:00



   Fakulta� vní výlety  

Divoký západ 
a zkamenělý prales 
Okouzlující výlet za poznáním západního pobřeží 
Lesbosu, jenž přivádí k úžasu svými scenériemi 
a ojedinělou přírodou. Na začátku naší cesty navš� -
víme klášter Limonos s byzantským muzeem, který 
patří k nejkrásnějším v Řecku. Dále se zastavíme 
v horské vesničce Vatoussa, která je vyhlášená pro 
své vynikající mléčné výrobky a červené víno. Zde si 
můžete také posedět nad šálkem lahodné řecké 
kávy. Nejzajímavější bude zcela jistě návštěva zka-
menělého pralesa, světového unikátu, který je starý 
více než 20 miliónů let. Poslední příjemnou zastáv-
kou je koupání a slunění na jedné z nejkrásnějších 
písečných pláží ostrova ve Skala Eressos.    

Turecko – Ayvalik 
Celodenní lodní výlet do tureckého Ayvaliku za vý-
hodnými nákupy. Plavba trvá necelé dvě hodiny 
a po připlu�  je již jen na každém z návštěvníků, jak 
svůj den v Turecku stráví. Doporučujeme navš� vit 
bazar dýchající orientem a nákupní třídu se spoustou 
suvenýrů a množstvím výrobků, jako je kožené zboží, 
oblečení a šperky. Zcela jistě se s prázdnou zpět vracet 
nebudete. A když už budete nákupy znaveni, dopřejte 
si odpočinek v jedné z restaurací, ochutnejte některou 
z tureckých specialit a užívejte si pohodovou atmo-
sféru tak, jako nikdy nikam nespěchající Turci.

Oslí den 
Ojedinělý zážitek slibuje tento výlet do nejhezčích 
míst severní čás	  ostrova. Máte šanci svést se na oslím 
hřbetu přes divoké kopce do horské vesnice Vafi os, 
během cesty se pokochat překrásnými výhledy 
na Molyvos a pořídit nezapomenutelné záběry ka-
merou či fotoaparátem. Ve Vafi os budete mít volno 
na oběd v taverně. Necelé dvě hodiny trvající jízda 
na oslovi bude příjemným dobrodružstvím pro dě	  
i dospělé.

Lodní výlet do Skala 
Sikaminia 
V dopoledních hodinách vyplujeme z Petry a Molyvosu 
směrem do Skaly Sikaminia, překrásného rybářského 
městečka s malebným přístavem. Zde si lze po připlu�  
posedět nad skleničkou lahodného vína a některou 
z řeckých delikates v jedné z tradičních restaurací. 
Můžeté také navš� vit malý bílý kostelík na skále nebo 
se po zbývající čas věnovat slunění a koupání na pláži 
Kagia. Zpět se vrá� me v odpoledních hodinách. 

Barbeque na lodi
Ideální výlet pro všechny, kteří chtějí na své dovolené 
relaxovat a užívat si den plný pohody. Jakmile zakot-
víme u jedné z nádherných pláží opuštěného ostrova, 
začne se připravovat chutné barbeque menu (např. 
řecký salát se zálivkami, steak, ovoce, jogurt s medem 
a další). Mezi� m je dostatek času na koupání v křiš-
ťálově čistém moři, opalování nebo procházku. 
Po výtečném občerstvení se vydáme na cestu zpět 
a oddáme se lenošení na palubě.

77

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

sb
o

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   77DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   77 26.10.2011   12:32:0326.10.2011   12:32:03



   Aparthotel      CHRISTINA'S GARDEN ★★★   

Popis hotelu  od 15 490 Kč  ceník str. 176 Ubytování Stravování
Sympa	 cký hotelový komplex postavený ve stylu tradiční egejské vesnice je zasazen do prostředí nád-
herné, udržované zahrady na okraji letoviska Anaxos. Hotel se skládá z hlavní budovy a přiléhajících 
bungalovů obklopených bohatou vegetací. Součás�  hotelu je bar, bazén s lehátky a slunečníky zdar-
ma, menší dětský koutek a venkovní restaurace, kde si v chladivém s� nu můžete vychutnat pohodlí 
polední siesty. Od jedné z nejhezčích písečných pláží na ostrově s křišťálově průzračným mořem je 
hotel vzdálen 290 m. Pohos	 nní a starostliví majitelé dotvářejí příjemnou atmosféru celého komplexu. 
Doporučujeme všem, kteří upřednostňují klidnější typ dovolené v dosahu centra s širokými možnostmi 
zábavy. Větší dobrodruhové mohou objevovat malé idylické zátoky s osamocenými kapličkami, vydat 
se do malebné krajiny nebo navš� vit renovované an	 cké koupele v Thermi.

Komfortně zařízené dvou-
lůžkové pokoje s možnos�  
přistýlky, klima	 zace (6 eur/
den), lednice, vybavený ku-
chyňský kout, TV, koupelna, 
sejf (2 eur/den), balkon nebo 
terasa. Na vyžádání lze zajis-
	 t apartmán pro 4 osoby.

Polopenze:
Rozšířená kon	 nentální snídaně 
(chléb, džem, vajíčka, sýr, šunka, 
džus a káva), večeře formou vý-
běru ze dvou typů menu o čty-
řech chodech (salát, polévka, 
hlavní jídlo, dezert), vynikající 
místní kuchyně.

Pláž: 290 m • ZDARMA: lehátka a slunečníky u bazénu • klidné prostředí � � � Polopenze

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

78

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

sb
o

s 
/ 

A
n

a
x

o
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   78DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   78 26.10.2011   12:32:0726.10.2011   12:32:07



3. a 4. 
osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Studia      ARMONIA  

Popis studií od 11 590 Kč  ceník str. 176 Ubytování Stravování
Přátelské ubytování v zahradě v klidném místě letoviska Anaxos. Písečná pláž s pozvolným vstupem do 
vody a širokou nabídkou vodních sportů se nachází 150 m od studií a je jednou z nejhezčích na celém 
Lesbosu. Lehátka a slunečníky na pláži jsou za poplatek. Studia jsou vybavena vstupní halou s recepcí, tre-
zorem (za poplatek), společenskou místnos� , bazénem se slunečníky a lehátky zdarma a barem u bazénu. 
Během své dovolené můžete využívat TV koutek a Wi-fi  (poplatek 1 eur/hod.). Večer si zajeďte do nedale-
kého letoviska Petra, které nabízí mnoho dalších možnos�  zábavy. Do zajímavého okolí se můžete vydat 
buď autobusem, nebo vypůjčeným autem. Pobyt zde doporučujeme klientům, kteří si chtějí odpočinout 
v klidném prostředí, užít si koupání na dlouhé písečné pláži a pohodovou atmosféru tradičního letoviska 
Anaxos s dostatkem taveren i obchodů.

Příjemně zařízená studia 
s možnos�  jedné přistýlky 
a apartmány s dvěma při-
stýlkami (2 oddělené ložnice, 
každá s vlastní koupelnou), 
balkon, klima	 zace (červe-
nec a srpen zdarma), ku-
chyňský kout a lednice.   

Snídaně:
Snídaně formou kon	 nen-
tálního bufetu.

Pláž: 150 m • ZDARMA: klima� zace (červenec a srpen), lednice, TV ������ Snídaně

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

79

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

sb
o

s 
/ 

A
n

a
x

o
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   79DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   79 26.10.2011   12:32:1126.10.2011   12:32:11



3.osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      OLIVE PRESS ★★★   

Popis hotelu  od 16 890 Kč  ceník str. 176 Ubytování Stravování
Přímo na oblázkové pláži v historické čás	  městečka Molyvos, pod zříceninou byzantského hradu, se nachází 
tento netradiční hotel, který býval dříve lisovnou oliv. Starší budova dnes funguje jako recepce s lobby 
a barem. Originální je také komín, který dodnes stojí uprostřed areálu na prostorném dvorku. Díky výhodné 
poloze hotelu je jen na rozhodnu�  klientů, zda dají přednost koupání ve slané mořské vodě nebo budou 
relaxovat u bazénu s lehátky a slunečníky zdarma. Zde si můžete vychutnávat drinky u baru, který byl přestaven 
z malé lodi. Každému, kdo zatouží po nákupu suvenýrů, se nabízí nepřeberné množství obchůdku. K posezení 
a ochutnávce řeckých kulinářských specialit lákají pobřežní taverny v malebném přístavu s vyhlášenými 
rybími specialitami. Ubytování doporučujeme všem, kteří chtěji strávit svoji dovolenou v pohádkovém Molyvosu, 
jehož kamenné domky s červenými střechami jsou chráněny jako architektonické památky UNESCEM.

Příjemně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos	  
jedné přistýlky, individuál-
ně ovladatelná klima	 zace, 
telefon, TV, lednice, trezor 
(za poplatek) a koupelna. 

Polopenze:
Snídaně formou chutného 
bufetu, servírované večeře 
o třech chodech - salát, 
hlavní jídlo (výběr ze tří 
možnos� ), dezert.

Pláž: 0 m • Zdarma: klimatizace, lednice, TV • nedaleko historického centra � � � Polopenze 

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

80

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

sb
o

s 
/ 

M
o

ly
v

o
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   80DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   80 26.10.2011   12:32:1526.10.2011   12:32:15



3. osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

3., 4. a 5. 
osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Apartmánový dům      GORGONA 

   Studia      ANNA MARIA  

Popis apartmánů  od 13 590 Kč  ceník str. 176 Ubytování Stravování
Apartmánový dům leží necelé 2 km od historického města Molyvos a místa E� alou proslulého horkými prameny, 
kam se lze dostat příjemnou pěší procházkou. Spojení do Molyvosu je zdarma zajištěno také minibusem, který 
jezdí 5x denně.  Písčito – oblázková pláž s kamenným vstupem do vody je vzdálena přibližně 100 m. Apartmánové 
vilky jsou zasazeny do udržované zahrady, která poskytuje svým obyvatelům příjemné zázemí. Hostům je k dispo-
zici bazén s oddělenou dětskou čás�  se slunečníky a lehátky zdarma. Roman	 ci ocenění terasu na slunění a kavár-
nu s krásným výhledem na zátoku. V hlavní budově se nachází internetový koutek (za poplatek). Ubytování 
doporučujeme všem, kteří chtějí strávit klidnou dovolenou se zárukou osamělých pláží i v nejvyšší sezoně. 

Prostorné apartmány se sklá-
dají ze samostatné ložnice 
a obytné místnos	  s možnos�  
až tří přistýlek, klima	 zace 
(5 eur/den), lednice, TV, zaříze-
ný kuchyňský kout, koupelna 
a balkon nebo terasa.

Vlastní. Možnost do-
koupení snídaní, večeří 
nebo polopenze serví-
rované v místní restau-
raci.

Pláž: 100 m • ZDARMA: slunečníky a lehátka u bazénu • internet ������KL Vlastní

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis studií od 13 490 Kč  ceník str. 176 Ubytování Stravování
Velmi pěkný komplex jednoposchoďových vilek je umístěn v klidném prostředí malebného letoviska Petra. 
Atrak	 vní kulisu tvoří svěží zeleň zahrady a bazén se slunečníky a lehátky zdarma, takže si v chladivém s� nu 
můžete vychutnat pohodlí polední siesty nebo posedět v taverně u bazénu. Na pěknou písečnou pláž s vodními 
sporty je to polní pěšinou 250 m, do živého centra letoviska dojdete příjemnou procházkou za necelou 
čtvrthodinu. Toto ubytování doporučujeme především klientům, kteří chtějí relaxovat a užívat si jednoduchých 
věcí v životě – plavání, vynikajících čerstvých ryb a salátů v tavernách na pláži nebo večeří pod hvězdami 
s výhledem na starobylou Petru. 

Příjemná studia s možnos�  
jedné přistýlky, klima	 zace (3 
eur/den), lednice, TV, vybave-
ný kuchyňský kout, koupelna 
a balkon.

Vlastní:
Vlastní nebo v místních 
tavernách.

Pláž: 250 m • Zdarma: lednice, TV, slunečníky a lehátka u bazénu � � � Vlastní

81

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

sb
o

s 
/ 

M
o

ly
v

o
s

Ř
E

C
K

O
 /

 L
e

sb
o

s 
/ 

P
e

tr
a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   81DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   81 26.10.2011   12:32:2126.10.2011   12:32:21



Kokkari

Posidonion

Pythagorion

Mykali

SAMOSSAMOS

SamosSamos
Samos patří vedle Korfu a Zakynthosu mezi „zelené“ řecké ostrovy s bujnou vege-
tací a společně se zlatobílými plážemi a tyrkysovým mořem dotváří pohádkovou 
idylku, která zůstala turis	 ckým ruchem téměř nedotčena. Leží v Egejském moři 
jen kilometr a půl přes moře do Turecka a se svou velikos�  necelých 500 kilometrů 
čtverečních se řadí mezi největší ostrovy Egejského moře. 
Samos je ostrovem mnoha tváří s pestrou paletou přírodních krás – hornatý západ 
s divokou květenou a aroma	 ckými léčivými bylinami, hluboké propas	 , osamělé 
horské vesničky a nížiny s olivovníky, mandloněmi, pomerančovníky a vinnou 
révou. Z révy místní produkují buď sladké muškátové, nebo suché bílé víno. Důka-
zem kvality ostrovních vín je, že si je ze svá mešní vína vybral Va	 kán.
Rozmanité je i pobřeží ostrova s roman	 ckými zálivy, četnými malými, ale také až 
kilometry dlouhými plážemi s křišťálově čistým, tyrkysově zbarvené mořem. Není 
divu, že zde trávili své líbánky třeba Kleopatra s Markem Antoniem.
Na ostrově Samos se podle řeckých mýtů narodila nejvyšší olympská bohyně 
Héra, bojovná ochránkyně manželství, které byl na jihu ostrova postaven jeden 
z největších chrámů starověkého Řecka, Héraión. 
Ale Samos má i další rodáky, na které je právem hrdý. Po významném matema-
	 kovi a fi lozofovi Pythagorasovi, zde byla pojmenovaná celá oblast. A Ezop se 
na rodném osrově určitě nechal inspirovat k nejedné ze svých poučných bajek. 
Kromě památek a krásné přírody se na Samos jezdí hlavně za odpočinkem. 
Přes 150 kilometrů pobřeží  lemují rozmanité pláže, z nichž jmenujme alespoň 
jednu. Chrissi Ammos je krásná písčitá pláž pyšnící se „modrou vlajkou“ EU 
za kvalitu. Pokud si chcete na své dovolené užívat klidu, pohody, odpočinku 
nebo naopak pěší turis	 ky, na Samosu budete určitě spokojeni.

82

Ř
E

C
K

O
 /

 S
a

m
o

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   82DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   82 26.10.2011   12:32:2626.10.2011   12:32:26



   Popisy letovisek  Samos
Hlavní město a zároveň největší přístav ostrova je 
situován v hluboké zátoce, kterou lemují pastelové 
fasády rybářských domů tvořících promenádu s vý-
bornými tavernami a kavárnami. Roman	 ckou kulisu 
dotváří historické dřevěné domy starého města Vathi. 
Za prohlídku stojí archeologické muzeum s vykopávkami 
z Héřina chrámu a perlou an	 ckého Řecka - největší 
volně stojící sochou, kterou je archaický pě	 metrový 
kúros věnovaný Apollónovi. Procházka malebnými 
uličkami Samosu plnými kvě	 n a omamných vůní, 
přístavem, náměs� čky či po pobřeží se tak může stát 
nezapomenutelným zážitkem. Město nabízí kromě 
četných taveren i mnoho nákupních možnos�  
a uspokojí všechny milovníky nočního života.
Vzdálenost od le	 ště 17 km.

Pythagorion
V jihovýchodní čás	  ostrova najdete roman	 cké pří-
stavní městečko s pobřežní promenádou plnou ob-
chůdků, taveren, barů, půjčoven motocyklů a aut. 
Svým názvem přípomíná slavného matema	 ka a fi -
lozofa, který se zde narodil. Centrum městečka je 
roman	 cky starobylé s křivolakými úzkými uličkami. 
Panorama dokreslují zelené kopce v pozadí a poměrně 
čilý přístav, který nabízí dostatek příležitos�  k pozo-
rování přímořského života, procházkám i zábavě. 
Najdete zde také množství an	 ckých památek, mezi 
nejslavnější patří Eupalinův tunel - 1 350 metrů 
dlouhý, ručně kopaný vodovod. Pobřeží městečka je 
lemováno malými zálivy s oblázkovými i písečnými 
plážemi. Západně od Pythagoria se nachází pěkná 
dlouhá oblázkovo-písčitá pláž Potokaki Beach. 7 km 
východně leží oblázková pláž Mykali známá díky po-
zvolnému vstupu do moře a vyhlášená svou čistotou. 
Zátoka Mykali je právem označována za jedno z nej-
pěknějších míst ke koupání na Samosu. 
Vzdálenost od le	 ště 17 km.

Kokkari
Bývalá rybářská osada ležící u krásné oblázkové pláže 
s nádherně průzračnou vodou patří dnes k nejvyhle-
dávanějším místům na ostrově. Nachází se pod zales-
něnými svahy na severovýchodním pobřeží ostrova, 
pouhých 10 km od hlavního města Samos. V okolí  
najdete malé utajené zálivy s nejkrásnějšími řeckými 
oblázkovými plážemi – Lemonakia a Tsamadou. Díky 
svěžímu větru je letovisko oblíbené i mezi surfaři. Je-
dinečné jsou vycházky do hor, kde najdete tradiční 
vesničky zasazené do krajiny plné překrásné zeleně. 
Je zde několik dobře značených tras - hora Karvouni, 
vesničky Vourliotes a Manolates nebo můžete navš� vit 
nejstarší klášter na ostrově Panagia Vronda. V centru 
městečka se můžete procházet malebnými, křivolakými 
uličkami ús� cími na pobřežní promenádu s tavernami 
a bary, kde život u	 chá až po půlnoci.
Vzdálenost od le	 ště 21 km.

83

Ř
E

C
K

O
 /

 S
a

m
o

s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   83DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   83 26.10.2011   12:32:2726.10.2011   12:32:27



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      KOKKARI BEACH ★★★   

   Hotel      MARITSA BAY ★★★   

Popis hotelu  od 16 290 Kč  ceník str. 177 Ubytování Stravování
Půvabně řecky působící hotel leží v bezprostřední blízkos	  oblázkovo-písčité pláže, jež je považována za jednu 
z nejkrásnějších na ostrově. Kromě této hlavní, asi půldruhého kilometru dlouhé pláže se v okolních v idylických 
zátokách nacházejí i další roman	 cké pláže Lemonakia a Tsamadou, vzdálené asi 15 minut chůze. K hotelovému 
vybavení patří recepce (možnost pronájmu trezoru), TV koutek, bar, bazén se slunečníky a lehátky zdarma, 
dětské brouzdaliště se skluzavkou, dětský koutek a pool bar. Další přednos�  hotelu je vzdálenost pouhých 150 m 
od centra letoviska, kde si na pobřežní promenádě v útulných kavárnách a tavernách můžete vychutnat osobitou 
atmosféru tohoto místa. 

Příjemně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možnos�  
jedné přistýlky, klima	 zace 
(5 eur/den), lednice, TV/
SAT, telefon, radio, koupel-
na a balkon.

Snídaně: 
Snídaně formou bu-
fetu. Možnost dokou-
pení večeří.

Pláž: 20 m • ZDARMA: lednice, TV/SAT, radio � � � Snídaně • Večeře

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis hotelu  od 13 990 Kč  ceník str. 177 Ubytování Stravování
Hotel rodinného typu s krásným výhledem na Egejské moře a přilehlé turecké pobřeží se nachází na vyvýšeném místě, 
pouhých 150 m od oblázkové pláže s krásně průzračným mořem. Do centra starého Pythagorionu vzdáleného 3 km, vás 
pohodlně dopraví hotelový minibus, který jezdí 5x denně (6 dní v týdnu).  Hotel se skládá z hlavní budovy a 4 přilehlých 
budov. K vybavení patří vstupní hala s recepcí a barem, restaurace, obchůdek se suvenýry, TV místnost, internetový 
kout (za poplatek), bazén se slunečníky a lehátky zdarma. Z pool baru na terase si můžete vychutnat nejen váš oblíbený 
nápoj, ale také krásný výhled na moře. Ubytování doporučujeme všem, kteří upřednostňují jednodušší hotely rodinné-
ho typu v klidném místě s možnos�  dlouhých procházek podél pobřeží a malých zátok.

Dvoulůžkové pokoje s mož-
nos�  přistýlky, centrální kli-
ma	 zace (25.6.-6.9. zdarma, 
jindy za  5 eur/den), lednice 
(3 eura/den), rádio, telefon, 
TV/SAT, balkon nebo terasa 
s výhledem na moře.

Snídaně:
Snídaně formou bufe-
tu, možné dokoupení 
večeře servírované 
o třech chodech (salát, 
hlavní jídlo, dezert).

Pláž: 150 m • ZDARMA: minibus do Pythagorionu • pokoje s výhledem na moře � � � Snídaně • Polopenze

84

Ř
E

C
K

O
 /

 S
a

m
o

s 
/ 

K
o

k
k

a
ri

Ř
E

C
K

O
 /

 S
a

m
o

s 
/ 

P
y

th
a

g
o

ri
o

n

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   84DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   84 26.10.2011   12:32:2926.10.2011   12:32:29



1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

3.osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Studia      SAMINA  

   Hotel      ZEFIROS BEACH ★★★Z  

Popis studia  od 12 990 Kč  ceník str. 177 Ubytování Stravování
Jednopatrová vilka ležící v krásné kvetoucí zahradě v klidné uličce letoviska Kokkari nabízí svým hostům příjemné 
ubytování. Vzdálenost od oblázkové pláže a od centra letoviska je pouhých 150 m. O studia se pečlivě starají maji-
telé, kteří Vás zahrnou pravou řeckou pohos	 nnos� . Nedaleké centrum s nádhernou pobřežní promenádou přímo 
vybízí k posezení v jedné z nespočetných taveren s výbornou místní kuchyní  Doporučujeme alespoň jeden den 
vydat se do hor, které se vypínají hned za Kokkari a navš� vit tradiční řeckou vesničku Manolates. Další 	 pem na výlet 
mohou být tři velmi známé pláže Lemonakia, Tsamadou a Tsabou, které leží 2–7 km od centra Kokkari. Doporuču-
jeme všem, kteří upřednostňují jednodušší rodinné ubytování, hezké koupání a procházky do okolní přírody.

Příjemná studia s možnos�  
jedné přistýlky, klima	 zace 
(5 eur/den), kuchyňský kout, 
koupelna a balkon.

Vlastní: 
Vlastní nebo možnost 
stravování v místních 
tavernách.

Pláž: 150 m • ZDARMA: lednice, kuchyňský kout � � � Vlastní 

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis hotelu  od 17 990 Kč  ceník str. 177 Ubytování Stravování
Velmi oblíbený hotel, který se nachází jen pár metrů od oblázkové pláže s pozvolným vstupem do moře, vám učaruje 
svou rodinnou atmosférou a výhodnou polohou. Pro chvíle relaxace je klientům k dispozici bazén s lehátky a slunečníky 
zdarma, dětský bazén, knihovna,  vnitřní bar s TV/SAT, terasa s posezením, vnitřní a venkovní restaurace, snackbar 
a kavárna u bazénu. Hotelovým busem (za malý poplatek) si lze zajet do Pythagorionu a do Vathi. Můžete také 
navš� vit jednu z nejkrásnějších pláží Psili Ammos s jemným pískem a výhledem na protější roman	 cký ostrůvek. 
Pro sportovně založené klienty je zde široká paleta možnos�  k provozování turis	 ky a cykloturis	 ky. Hotel dopo-
ručujeme všem, kteří si chtějí užít dovolenou v klidném prostředí s možnos�  krásných procházek do okolí. 

Moderní dvoulůžkové pokoje 
s možnos�  jedné přistýlky, 
klima	 zace (červenec-srpen 
16:00-7:00), lednice, TV/SAT, 
telefon,  fén, sejf (10 eur/
pobyt), koupelna a balkón.

Polopenze:
Snídaně a večeře for-
mou bufetu.

Pláž: 20 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, TV/SAT, Wi-Fi � � � Polopenze

85

Ř
E

C
K

O
 /

 S
a

m
o

s 
/ 

K
o

k
k

a
ri

Ř
E

C
K

O
 /

 S
a

m
o

s 
/ 

P
y

th
a

g
o

ri
o

n

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   85DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   85 26.10.2011   12:32:3226.10.2011   12:32:32



Limenaria

Potos

Kinira

THASSOSTHASSOS

ThassosThassos
Ostrov Thassos je známý jako země mý	 ckých Sirén, které zde dle řeckých bájí 
žily a způsobily ztroskotání nejedné lodi. Se svým hornatým vnitrozemím 
a členitým pobřežím se řadí mezi nejmalebnější řecké ostrovy. Thassosu se 
přezdívá „Perla Egejského moře“, typická je zde všudypřítomná bujná vegetace 
a patří k ostrovům, které si dosud dokázaly zachovat svůj komorní charakter. 
Díky křišťálově čisté vodě, skalnatým zálivům, roman	 ckým plážím, borovým, 
olivovým i piniovým hájům je Thassos skutečně ideálním místem pro letní dovo-
lenou. Ani milovníci památek a historie zde rozhodně nepřijdou zkrátka. Thassos 
patří k jednomu ze sta míst ve Středomoří, která jsou z archeologického hlediska 
považována za zvláště zajímavá, protože první záznamy o osídlení se datují již 
od roku 2 000 př. n. l. Bohatou historii rovněž dokumentují nálezy z období Řeků 
a Římanů. Můžete se o tom sami přesvědčit při prohlídce muzeí a vykopávek. 
K jedinečné atmosféře ostrova přispívají nejen cenné památky, krásná příroda, 
četné taverny a kavárny, ale také místní lidé, kteří jsou přátelš� , veselí, pohos	 nní 
a vždy ochotní pomoci.

86

Ř
E

C
K

O
 /

 T
h

a
ss

o
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   86DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   86 26.10.2011   12:32:3526.10.2011   12:32:35



   Popisy letovisek  Limenaria
Oblíbené letovisko ležící na jižním pobřeží ostrova 
Thassos se pyšní dlouhou oblázkovo-písčitou pláží 
lemovanou pěší promenádou, která vede podél 
moře až k malému rybářskému přístavu a nadchne 
každého svou příjemnou atmosférou. Městečko tvo-
řené tradičními bílými domky s červenými stříškami 
je vystaveno mezi kopci, prošpikováno stromy a keři, 
za� mco nad stráněmi ční pozůstatky původního 
středověkého osídlení. Typické řecké taverny a bary 
vás zvou k večernímu posezení, zábavě, odpočinku 
a poslechu místního folklóru. V okolí Limenarie se na-
chází hned několik pláží, z nichž asi nejznámější jsou 
pláže Trypi	  (několik kilometrů dlouhá písečná pláž) 
a Metalia (menší pláž s jemným pískem a mělčinami). 
Vzdálenost od le	 ště 60 km + trajekt cca 40 min. 

Kinira
V oblas	  Kinira jsou dvě zlatavé pláže s průzračným 
mořem. Pláže odděluje skalnatý výběžek, který vybíhá 
do modrozeleného moře a hos�  na svém skalnatém 
povrchu několik domků. Kromě pláží vyniká Kinira 
překrásnou krajinou a bohatou historií. Ze břehů 
v oblas	  Kiniry lze dohlédnout na protější malý neo-
bydlený ostrůvek, který je pokrytý skalisky a bujný-
mi porosty borovic a olivovníků a dotváří typický, 
nezaměnitelný obrázek letoviska. Kinira je naprosto 
ideální místo pro ty, kteří chtějí podnikat pěší výlety 
do přírody, na divoké pláže a chtějí svou dovolenou 
strávit v klidném prostředí. V městečku naleznete 
tradiční řecké taverny, restaurace, bary i různé ob-
chůdky. Můžete se odsud vypravit na zajímavé výlety 
po okolí nebo jen tak relaxovat na místní pláži a pro-
vozovat zde řadu plážových či vodních sportů. Kinira je 
vzdálená od hlavního města Limenas 25 km a je do-
stupná místní autobusovou dopravou.
Vzdálenost od le	 ště 42 km + trajekt cca 40 min.

Potos
Půvabné letovisko Potos se nachází na jihu ostrova 
a rozrostlo se do jednoho z největších letních středi-
sek na Thassosu. Přijdou si zde na své všichni, kteří 
vyhledávají pohodu a roman	 cké procházky, ale 
i rušný noční život. Nepřeberné množství stylových 
taveren, barů a kaváren láká ke každodennímu poseze-
ní. Pláže Potosu jsou jedny z nejkrásnějších pláží na 
ostrově, písčité s pozvolným vstupem do moře, což 
ocení rodiny s dětmi a méně zkušení plavci. K výle-
tům doporučujeme 4 km vzdálenou Limenarii, 12 km 
vzdálenou horskou vesničku Theologos (známou 
svými kulinářskými specialitami a vínem) či hlavní 
město Limenas, vzdálené 47 km.
Vzdálenost od le	 ště 64 km + trajekt cca 40 min.

87

Ř
E

C
K

O
 /

 T
h

a
ss

o
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   87DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   87 26.10.2011   12:32:4026.10.2011   12:32:40



3.osoba
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 10 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Aparthotel      CHRISTOS ★★Z   

   Hotel      ANTONIOS ★★★   

Popis hotelu  od 14 990 Kč  ceník str. 177 Ubytování Stravování
Aparthotel se nachází přímo u vlastní pláže v klidné čás	  letoviska Limenaria. Pláž je písečná, místy 
s oblázky, s pozvolným vstupem do moře. Do centra Limenarie lze dojít za nákupy a zábavou pěší chůzí 
během 15 minut. Hosté mohou využít zahradu s bazénem, snackbar přímo na pláži a tavernu. Lehátka 
a slunečníky u bazénu i na pláži jsou pro klienty aparthotelu k dispozici zdarma (na pláži podmíněno 
konzumací ve snackbaru). Dům přímo u moře poskytuje možnos	  příjemného posezení v udržované 
zahradě a snackbaru na pláži. Aparthotel vedený pečlivou majitelkou a příjemný rodinný personál si 
získá všechny milovníky pohodové řecké atmosféry.

Prostorná dvoulůžková studia s mož-
nos�  jedné přistýlky, klima	 zace 
(4 eur/den), lednice, vybavený ku-
chyňský kout, fén, koupelna a bal-
kon. Všechna studia se nacházejí 
ve tře� m patře domu s přímým vý-
hledem na moře.

Polopenze: 
Servírované kon	 nen-
tální snídaně, servíro-
vané večeře formou 
menu (hlavní jídlo, sa-
lát, dezert).

Pláž: 0 m • ZDARMA: lednice, kuchyňský kout � � � Polopenze 

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 

Popis hotelu  od 15 990 Kč  ceník str. 177 Ubytování Stravování
Rodinný hotel, postavený před třemi lety, se nachází v klidném prostředí oblíbeného letoviska Limenaria 
přímo nad krásnou oblázkovou pláží. Do centra plného obchůdků, restaurací, barů a taveren se dostanete 
příjemnou procházkou podél pláže během 15 minut. Hostům je k dispozici recepce s TV místnos� , Wi-Fi 
připojení k internetu zdarma, restaurace s terasou, bar a bazén se slunečníky a lehátky zdarma. V případě, 
že vás lenošení na pláži přestane bavit, máte možnost vyzkoušet za poplatek některý z vodních sportů 
na pláži. Pečlivé služby majitele hotelu, krásný výhled na moře a dobrá dostupnost za nákupy a zábavou 
jsou zárukou spojené dovolené. 

Nově zařízené dvoulůžkové pokoje 
s možnos�  přistýlky, individuální kli-
ma	 zace, lednice, TV/SAT, trezor, 
telefon, fén, koupelna, balkon nebo 
terasa.

Polopenze:
Snídaně formou bu-
fetu, servírované ve-
čeře o třech chodech 
(salát, hlavní jídlo, de-
zert).

Pláž: 50 m • ZDARMA: klima� zace, lednice, trezor, TV/SAT, Wi-Fi � � � Polopenze

88

Ř
E

C
K

O
 /

 T
h

a
ss

o
s 

/ 
L

im
e

n
a

ri
a

Ř
E

C
K

O
 /

 T
h

a
ss

o
s 

/ 
L

im
e

n
a

ri
a

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   88DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   88 26.10.2011   12:32:4226.10.2011   12:32:42



1.dítě
do 16 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

1.dítě
do 12 let 
na přistýlce
pobyt

ZDARMA

   Hotel      SYLVIA ★★★ 

   Apartmánový dům      LAMBIRIS 

Popis studia  od 11 990 Kč  ceník str. 177 Ubytování Stravování
Velmi pěkná jednopatrová vilka stojí v krásné subtropické zahradě. Její hlavní přednos�  je 
klidná poloha přímo na břehu moře u písečné pláže (místy s oblázky). Samostatně stojící dům 
nabízí hostům příjemný s� n v zahradě s možnos�  využi�  sprchy se sladkou vodou, večerního 
posezení, lehátek a slunečníků, které jsou v zahradě pro hosty k dispozici zdarma. Vzdálenost 
od centra městečka Potos je 500 m. Naleznete zde kromě pobřežní promenády také malé 
uličky plné obchůdků, restaurací a barů. Doporučujeme všem, kteří chtějí svou dovolenou 
strávit v klidném a roman	 ckém prostředí.

V patře jsou umístěna studia pro 2 osoby, 
v přízemí jsou k dispozici apartmány pro rodi-
ny s dětmi (dvě oddělené ložnice). Studia 
i apartmány mají kuchyňský kout (lednice, 
vařič, základní nádobí, varná konvice), TV, kli-
ma	 zaci (5 eur/den) a balkon nebo terasu.

Vlastní:
Vlastní nebo mož-
nost dokoupení ve-
čeří v blízké taverně.

Pláž: 0 m • ZDARMA: TV, kuchyňský kout, lehátka v zahradě � � � � � � Vlastní • Večeře

Popis hotelu  od 13 490 Kč  ceník str. 177 Ubytování Stravování
Velmi příjemný rodinný hotel se nachází v klidném místě v bezprostřední blízkos	  oblázkové 
pláže. Hotel leží 2,5 km od jedné z nejkrásnějších pláží ostrova - Paradise Beach a 10 km od plá-
že Golden Beach - na obě pláže se pohodlně dostanete místní dopravou. Hotel nabízí služby 
recepce, restaurace s terasou, baru, bazén (lehátka a slunečníky zdarma), snackbar u bazénu, 
TV kout u baru, centrální trezor na recepci (za poplatek). Hotel má k dispozici velkou udržova-
nou zahradu s možnos�  využi�  lehátek ke slunění, které si lze vzít i na pláž. Majitel hotelu Vás 
zahrne pravou řeckou pohos	 nnos� .

Dvoulůžkové pokoje s možnos�  přistýlky, TV, 
klima	 zace (za poplatek - nutné objednat při 
koupi zájezdu), lednice, telefon, fén, koupel-
na, balkon nebo terasa.

Polopenze: 
Rozšířené servírované 
kon	 nentální snídaně, 
servírované večeře 
formou menu.

Pláž: 30 m • ZDARMA: lednice, TV a fén � � � Polopenze 

T Letecky z Brna  X Pobyty 10/11 nocí    Q Parkování na le� š�  v Brně zdarma do 31. 3. 
89

Ř
E

C
K

O
 /

 T
h

a
ss

o
s 

/ 
K

in
ir

a
Ř

E
C

K
O

 /
 T

h
a

ss
o

s 
/ 

P
o

to
s

DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   89DokCS3_006_089_Recko katalog 2012 CK_T2002.indd   89 26.10.2011   12:32:4726.10.2011   12:32:47




